
Evlilik Öncesi Zorunlu Eğitim, Neden
Gereklidir?

Saygıdeğer Okuyucu,

Bu yazı kısa bir günlük makale değildir. Türkiye’nin en temel meselelerinden birisi olan Aile hakkında
kapsamlı  bir  çalışmadır.  Evliliğin  resmi  tescili  olan nikah öncesinde,  temel  eğitimin  ve becerilerin
gerekliliğini ortaya koymak ve durumun vahametini gösterebilmek için, TÜİK verileri eşliğinde yapılan
ayrıntılı bir analiz ve öneriler belgesidir.

Başlıkları  inceleyerek  ilgilendiğiniz  kısımları  okumakla  da  yetinebilirsiniz.  Resimleri  daha  rahat
incelemek ve yazıları okumak açısından, cep telefonu yerine bilgisayardan izlemenizi tavsiye ederim.
Hayırlı ve yararlı olması temennilerimle görüş ve dikkatinize sunarım.

GİRİŞ

Araç kullanmak için ehliyet kursu ve sınavlarının artık iptal edildiğini düşünelim! Araba veya motosiklet
almaya gücü yeten vatandaşların doğrudan ruhsat çıkarıp kullanabildiğini, çalışanların veya maddi gücü
yetmeyenlerin  de  işyerlerine,  eş  ve  dostlarına  ait  araçları  izinleri  dahilinde  alıp  rahatça
kullanabildiklerini  varsayalım!

Neler olurdu sizce? Zorunlu eğitim ve sınavlara, her 10 yılda bir kontrol muayenelerine rağmen, bunca
kural ihlali ve ağır kazalar yaşanırken; eğitimsiz ve deneyimsiz sürücülerin cirit attığı karayollarında,
kelimenin tam anlamıyla terör ve karmaşa görüntüleri hakim olurdu. Öyle değil mi?

Evlilik araç kullanmaktan daha az önemli veya riskli değildir! Evlenen çiftler hem dünya hem de ahiret
boyutuyla  bir  kader  yolculuğuna  beraber  çıkmaya  karar  vermiş  demektir.  Biricik  Önderimiz  ve
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Rehberimiz Hz. Muhammed (s.a.s.): “Kişi dostunun dini üzeredir. Bu yüzden her biriniz, kiminle dostluk
ettiğine  dikkat  etsin.”((hadislerleislam.diyanet.gov.tr/sayfa.php?CILT=4&SAYFA=347))  buyurmuş  ve
arkadaşlığın kişilerin hayatında ne kadar etkili olduğuna işaret etmiştir. Öyleyse hayat arkadaşı olarak
seçip evlendiğimiz insanlara hepsinden daha fazla dikkat etmek zorundayız.

Aile  hayatını  bir  yolculuğa benzetirsek,  yol  arkadaşlığına niyetlenen çiftlerin  beraberlerinde ihtiyaç
duyacakları  malzemeleri  de  getirmeleri  ve  gerektiğinde  kullanabilme  becerisini  de  göstermeleri
beklenir.  Bu  durum  bir  görev  paylaşımı  anlamına  da  gelmektedir.  Üstlenilen  görevlerin  yerine
getirilebilmesi için hazırlık ve eğitim şarttır. Bu eğitimi geleneksel olarak kişilerin aileleri verir. Sonra
okul  ve  toplumsal  çevre  geliştirerek  olgunlaştırır.  Değerler  ve  cinsiyete  özel  görevler  bu  şekilde
yerleşirler. Kadın ve erkek evlendiğinde birbirinin kayıp parçası olan bir madalyon gibi mükemmel bir
ekip kurmuş olurlar. İki tarafın da getirdiği benzersiz beceriler ve faydalar vardır.

Ancak, belki de yüzyıllara varan planlı yozlaştırma çalışmalarının bir sonucu olarak, günümüzde aile
kurumu büyük ölçüde bozulmuş, nitelikleri çürütülmüş, etki ve yetki alanları talan edilmiştir. Fabrikalar
kötüleşince, ürünlerinde kalite ve fonksiyon kaybı yaşanması kaçınılmazdır. Kötü ürünlerden imal edilen
malzemelerin de sağlıklı  çalışma yetileri neredeyse kalmamış ve ortalık arızalı ürünlerden geçilmez
olmuştur.  Batının  çoktan  yaşayıp  daha  beter  manevi  sefaletlere  düştüğü,  Türkiye’nin  batıyı  biraz
geriden takip ettiği toplumsal yıkım atmosferi aynen bu şekildedir.

Şimdilerde evlenen gençlerin maalesef önemli bir bölümü; cinsiyetine özel fıkıh hükümlerinden, karı-
koca  olarak  hak  ve  görevlerinden,  gusülden  ve  namazdan,  karşı  cinsin  önemli  özellik  ve
beklentilerinden, iletişim sanatından, kanaat ve tasarruftan, pratik ev işlerinden, çocuk terbiyesinden,
temel gıda ve tarım bilgisinden mahrum ve eksik bir şekilde aile kurmaya çalışıyorlar! Gençlerimiz
cinselliği  pornografiden,  karı-koca  aile  hayatını  kendi  çevresinden  çok  dizilerden,  ihtiyaçlarını
gidermenin  pratik  yolunun  internet  siparişinden  geçtiğini  öğrenerek  büyüyorlar.  Evlenmeye  karar
verenlerin  yetkinliği  düşük,  beklentisi  çok  büyük,  esnekliği  ve  hayat  tecrübesi  sıfıra  yakın  olunca
çatışma ve anlaşmazlıklar kaçınılmaz oluyor.

Tarafgirliği  gözünü  ve  gönlünü  kör  etmiş  kişilerin,  hamaset  ve  cerbeze  taşan  nutuklar  atmasına
bakamayız!  Tarih,  olaylar,  rakamlar  ve  objektif  istatistik  göstergeler,  nasıl  bir  uçuruma gittiğimizi
bırakın, aşağıya doğru nasıl hızla yuvarlandığımızı çok net gösteriyor!

Bu iddiamı kuru sözle değil,  devletin resmi istatistik kurumu  (TÜİK) verilerinden hazırladığım grafikler
ile  açıklamak  istiyorum.((https://biruni.tuik.gov.tr/medas/?locale=tr))  Laf  aramızda,  özellikle  enflasyon
konulu  değerlendirmelerinde  TÜİK’e  ben  de  sizin  kadar  güvenmiyor  ve  objektif  bulmuyorum!  Bu
konularda da güven verdiği günlere kavuşmak ortak temennimizdir. Nüfus verilerinde ise güvenmek
durumundayız çünkü aksini ispat edebilecek bilgi ve donanımda değiliz. Grafiklerdeki yılların aralık sınırı
tamamen  TÜİK  verilerinden  kaynaklıdır.  Grafikleri  hazırlarken  mümkün  olan  en  geniş  yıl  aralıklarını
seçtim.

1- TÜRKİYE’DE ORTALAMA İLK EVLİLİK YAŞLARI, KABA EVLENME VE BOŞANMA HIZLARI
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Şekil-1: TÜRKİYE’DE ORTALAMA İLK EVLİLİK YAŞLARI, KABA EVLENME VE BOŞANMA HIZLARI

Şekil-1’de görüldüğü üzere, kadın ve erkeklerin ilk evlenme yaşlarında düzenli bir artış yaşanmaktadır.
2001 yılında 26 olan erkeklerin ilk evlilik yaşı 2020’de 28’e gelmiştir. Kadınlarda ise 22’den 25’e
yükseliş söz konusudur. Bu durum için yapılabilecek yorumlar kısaca şunlar olabilir: Üniversite
okumanın bütün gençler için neredeyse şart haline gelmesi, erkeklerin askerlik hizmetlerini yaparak
evlenmeyi tercih etmeleri, taraflardan en az birisinin işe başlamayı beklemesi, evlilik maliyetlerinin ve
aile taraflarının beklentilerinin iyice yükselmesi ekonomik hazırlık sürecini uzattığı için ilk evlilik yaşı da
yükselmektedir. Bunlar vaziyetin  maddi nedenleriydi.

Bir de manevi ve ahlaki nedenleri var! Evlilik, temel olarak meşru bir cinsel birliktelik ve neslin devamı
için  yapılır.  Diğer  yan faydaları  eşsiz  ve benzersiz  değildir.  Cinselliği  evlilik  akdi  olmadan rahatça
yaşayabilen  kadın  ve  erkeklerin  sayıca  çoğalması,  zinadan  kaçınacak  dini  ve  ahlaki  duyarlılığın
azalması, çok eşli zinakar bir hayattan çıkarak tek eşli bir hayata geçmenin isteksizliği, Türkiye’deki
yasal  şartların evliliği  erkekler için büyük bir  tuzak ve risklerle dolu bilinmezliğe dönüştürmesi  de
manevi nedenler arasında sayılabilir. Bütün mevzuat ve uygulamalar kadını putlaştıran bir dönüşüme
uğramıştır. TMK, TCK, 6284 gibi yasalar ile erkeklerin namus ve şeref güvenliği hem aile ortamında hem
de iş ve toplum hayatında tehlike altındadır. Zaman zaman ortaya çıkan insanlığını kaybetmiş erkeklerin
yaptığı fecaatler katmerlenerek, bütün erkeklerin hayatını cehenneme çevirebilecek şartlara bahane
edilmiştir.  Eskiden sadece nefsine düşkün ve haram-helal hassasiyeti  kalmamış erkekler geç yaşta
evlenmeyi  tercih  ederken,  artık  günümüz şartları  yüzünden dindar  erkekler  de geç yaşlara  kadar
sabretmeye  veya  en  kötü  ihtimalle  dini  nikahla  evlenmeye  yönelmektedir.  Yasalarımızdaki  erkek
düşmanlığı  dindar,  dinsiz,  fakir,  zengin,  işçi,  memur,  esnaf,  ünlü  gibi  ayrım yapmadan tamamına
yansımaktadır.

 En son 2000 yılında yapılan genel nüfus sayımında Türkiye’de 67.803.927 vatandaşın yaşadığı tespit
edilmişti.((biruni.tuik.gov.tr/nufusapp/idari.zul)) Adrese dayalı nüfus sistemine geçildiğinde 2007 yılında
nü fusun  70 .586 .256 ’ya  u laş t ığ ı  2020  y ı l ı nda  i se   83 .614 .362  o lduğu  tesp i t
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edilmiş.((biruni.tuik.gov.tr/medas/?kn=95&locale=tr))  2007’den  2020’ye  %18’lik  bir  nüfus  artışı
yaşanmış.  Binde hesaplanan kaba evlilik  hızının da benzer bir  ivme ile çıkış yapması  beklenirken,
2007’den (binde 8,35) 2020’ye (binde 5,84) kadar %30 oranında düşmesi, oldukça trajik ve sosyal
açıdan tehlikeli bir sonuçtur. İnsanların evlenmekten kaçındığının dehşetli tablosudur.

Kaba boşanma hızının ise evlenme hızında meydana gelen anormal düşüşün tersine istikrarlı bir şekilde
yükselmesi kötüye gidişin başka bir göstergesidir! 2001 yılında binde 1,41 olan boşanma hızı 2020’de
1,62’ye ulaşarak %15 oranında yükselmiştir. Evlenme hızında büyük bir düşük varken, boşanma hızında
yükselişin görülmesi evli  çiftler havuzuna eklenenlerden çok daha fazlasının çıktığını,  yani evli  aile
rezervimizin hızla azaldığını, evlilik sürelerinde büyük düşüşler olduğunu göstermektedir. Tek başına
Şekil-1’in bile hepimizin şapkamızı önümüze koyarak düşünmesini ve net çareler aramasını sağlaması
gerekir!

 

2-  TÜRKİYE’DE BOŞANMA SAYILARI

Şekil-2: TÜRKİYE’DE 2001-2020 YILLARI ARASINDA BOŞANAN ÇİFT SAYILARI

Yukarıda  oranlarını  verdiğimiz  boşanma  vakalarının  sayısal  durum  grafiğine  baktığımızda  söylemek
istediğimiz tehlikenin artık olasılık halinden çıkıp fiilen yaşandığını görebiliriz. 2001 yılında 91.994 olan
boşanma sayısı genellikle yükselen bir hareketle 2019 yılında 156.587’ye ulaşarak %70’lik bir artış
göstermiştir.

Tüm dünyayı  sarsan  pandemi  şartları  nedeniyle  boşanma sayılarının  da  2020  yılında  135.022’ye
gerilediği görülmektedir. Bu gerilemenin psikolojik, ekonomik veya sosyolojik mi, yoksa genelde tatil
edilen adliye ve bürokrasi nedeniyle teknik bir durum mu olduğunu söylemek, şimdilik zordur.
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3- TÜRKİYE’DE 15 YIL ve ÜZERİ EVLİ OLDUĞU HALDE BOŞANAN ÇİFTLER

Şekil-3: TÜRKİYE’DE 2001-2020 YILLARINDA 15 YIL ve ÜZERİ EVLİ İKEN BOŞANAN ÇİFT SAYILARI

Bir ailenin kurulduktan 15 yıl sonra dağılması, toplum için çok önemli bir yapıtaşının kırılması, birçok
sosyal, ekonomik, psikolojik ve adli olaylara kapı aralanması demektir! Çünkü 15 yıl süren bir evlilikte
çok yüksek bir ihtimal ile, en az 1 belki 2 veya daha fazla gelişme çağlarında çocuk var demektir. 15 yıl
boyunca kadın ve erkeğin hayat tarzı oturmuş, yaşam ve geçim standartları belli olmuştur. Orta yaşlara
gelindiği  için  bazı  sağlık  sorunları  da  başlamış  olabilir.  15  yıl  sonra  boşanan çiftlerin  barınma ve
geçinme, sosyal çevre içinde kabul edilme ve sağlıklı iletişim kurma imkanları da daralmaktadır.

Şekil-3’deki  değerlere  baktığımızda,  toplum  açısından  oldukça  kötü  bir  yükseliş  görülmektedir.
2001’den 2020’ye kadar, 15 yıl ve üzeri evlilerin boşanma sayılarında %217 oranında bir yükselme
görülmüştür! Pandemi şartları sonucu 2020’de bu oran %191’e gerilemiştir.

 

4- TÜRKİYE’DEKİ EN YAYGIN  BOŞANMA NEDENİ OLAN “GEÇİMSİZLİK” ORANLARI



Şekil-4: TÜRKİYE’DE “GEÇİMSİZLİK” NEDENİYLE BOŞANAN ÇİFTLERİN ORANLARI

Boşanmalarda aldatma, şiddet vb. nedenler daha fazla gündeme gelmiş olsa da en yaygın boşanma
gerekçesi geçimsizliktir. Geçimsizliğin nedenleri incelendiğinde ekonomik sorunlar, kültür uyuşmazlığı,
cinsel problemler, aile ve akraba ilişkileri, iş ve çalışma şartları gibi farklı kaynaklara gidilebilir. Bunlara
ilişkin  sağlıklı  rakamların  temini  ve  yayını  güç  olduğundan  oranları  hakkında  ancak  tahminde
bulunulabilir.

Geçimsizliğin bütün boşanma nedenleri arasında %94-98 aralığında yer alması hem iyi hem de kötü bir
durumdur.  İyiliği,  geçimsizlik  nedenleri  ile  ilgili  sağlıklı  çalışmalar  yapıldığında ve  aile  destekleme
faaliyetleri  kuru lafta  bırakılmayıp  somutlaştığında giderilebilir  bir  sorun olduğunu gösteriyor.  Yani
geçimsizlik tedavi edilebilen hastalıklar gibidir. Yeter ki teşhis ve tedavisi doğru uygulansın! Bu kadar
yüksek oranlarda kayıtlara geçmesi,  aynı  zamanda acı  ve kötü bir  durumdur.  İnsanlarımızın sabır,
iletişim,  hoşgörü ve fedakarlık  gibi  değerlerden uzaklaştığını,  basit  olabilecek nedenlerle  yuvaların
yıkılabildiğini,  kuruluşu  büyük  emek ve  maddiyatla  sağlanan ailelerin,  giderek  dayanıksız  yapılara
dönüştüğünü göstermektedir.

 

5- TÜRKİYE’DE  BOŞANMA  DAVALARININ SÜRELERİ



Şekil-5: TÜRKİYE’DE BOŞANMA DAVASI 1 YILDAN FAZLA SÜREN ÇİFTLERİN SAYILARI

Boşanma davalarının uzun sürmesi sosyal ve ekonomik yönden çöküşe götürdüğü gibi, boşanmaya
kararlı  ama şartlar konusunda anlaşamamış çiftlerin ilişkilerini sonlandırmaması nedeniyle, pek çok
şiddet olaylarına kapı aralayan yıpratıcı bir süreçtir. Resmi olarak boşanamayan çiftlerin hayatlarına
devam etmesi ve kendi düzenlerini kurması çok zor olmaktadır. Kadın ve erkeğin nikah altında olmaları
yüzünden  namus  sorumluluğu  devam ettiği  için,  tartışma ve  şiddete  dönüşebilen  olaylara  neden
olabilmektedir.

Boşanma  davaları  açıldığında,  genellikle  tarafların  kusuruna  bakılmaksızın  erkeğe  tedbir  nafakası
yüklenmesi ve davanın sürdüğü yıllar boyunca, belki de aldatma konulu bir boşanma olsa bile karşı
tarafa  devlet  zoruyla  para  verilmesi  de  yaşanan  ve  Yargıtay  kararları  ile  içtihada  dönüşen
uygulamalardır. 2020 yılında sonuçlanan boşanma davalarının %20’sinin 1 yıldan uzun sürdüğü tespit
edilmiştir.

6- TÜRKİYE’DE YILLIK ÇOCUK NÜFUS ARTIŞ HIZI (BİNDE) VE ÇOCUK NÜFUS ORANLARI (%)



Şekil-6: TÜRKİYE’DE YILLIK ÇOCUK NÜFUS ARTIŞ HIZI (BİNDE) VE ÇOCUK NÜFUS ORANLARI (%)

Bu  grafik,  geleceğin  nesillerimiz  açısından  pek  de  parlak  olmadığını  gösteriyor!  Çünkü,  batıda
gördüğümüz kronik toplum yaşlanması hastalığına bizde tutulmuş ve etkilerini hızla görmeye başlamış
durumdayız.  İçinde  bulunduğumuz  sosyal  ve  ekonomik  şartlar,  kültürel  yozlaşma,  kadınların  aşırı
istihdam seferberliği,  evlilik  yaşının  giderek  yükselmesi,  evliliğin  doğal  koruma ve  güvencelerinin
kaybolması, gayrı meşru hayatın ve zinanın kolaylaşıp yaygınlaşması, çocuk yetiştirme şuurunun ve
sorumluluğunun azalması gibi çok sayıda maddi ve manevi nedenlerden dolayı, yüzdelik çocuk nüfus
oranımız kötü yönde istikrarlı bir şekilde düşüyor.

Bindelik hesaplanan yıllık çocuk artış hızımız ise durumu daha net gösteriyor. 83 milyon insanın yaşadığı
toplumda çocuk artış hızımız -5’lere kadar düşmüş. Yani çocuk sayımız her geçen gün azalıyor ve
yenileri gelmiyor.

Bu feci durumu düzeltmek, kuru hamasi nutuklar ile mümkün olamaz herhalde! Hükumetin bir yandan
en az 3 çocuk yapın derken, diğer yandan her gün kadınları evlerinden koparıp kapitalizmin maaşlı
kölesi yapabilmek için sürekli projeler geliştirmesi, kreş yardımı gibi teşvikleri sadece çalışan kadınlara
vermesi, erkeklerin maaşlarında hissedilir bir iyileştirme yapmaktan kaçınması, tek maaşla geçinmeyi
imkansız kılacak şartlara neden olması, çalışan babalara 3 çocuk için toplam 134 lira 85 kuruş gibi
komik ödemeler yapması (mesela benim maaş bordromda öyle) gibi acayip ve zıt uygulamalar ile bu
gidişi durduramayız!

Aile konusu, eğitim ve istihdam politikaları ile beraber yeniden aklı selim ile masaya yatırılmalı ve
hedeflerin  hayata  geçmesini  sağlayacak  makul  maddi  ve  manevi  teşvikler  ile  birlikte  harman
edilmelidir!

 

7- TÜRKİYE’DE TEK EBEVEYNLİ ÇOCUKLAR ve TEK EBEVEYN YAŞAYAN HANELER



Şekil-7: TÜRKİYE’DE TEK EBEVEYNLİ ÇOCUK ve HANE SAYILARI

Yıkılan her ailenin enkazı altında kalan değişmez kurbanların başında çocuklar gelir! Özellikle gelişme
çağındaki çocukların, aile hayatlarından eksilen ebeveynin yokluğu nedeniyle yaşadıkları travma ve
yoksunluklar, ömür boyu onları takip eden ve gelecekteki davranışlarından kariyerlerine kadar bütün
ilişkilerini,  genellikle  kötü  etkileyen  bir  durumdur.  Parçalanmış  aile  çocuklarının,  kendileri  de
büyüdüklerinde, sağlıklı aile kurma becerileri sınırlı kalıyor ve maalesef büyük bir çoğunluğu boşanarak
ebeveynleriyle aynı kaderi yaşıyorlar.

Türkiye’de  aile  hayatını  etkileyen  yasal  zeminin  ve  diğer  şartların,  giderek  toplumun  temel
değerlerinden kopması ve yozlaşması sonucu, ailede sürekliliği sağlamak giderek zorlaşmıştır. 2014
yılında tek ebeveynli hane sayısı 735.838 iken, 2020 yılına kadar  %154 artış yaparak 1.135.842’ye
ulaşmıştır. İçinde çocuk bulunan hane halkı sayısına oranladığımızda yaklaşık %10’a denk gelmektedir.
Yani içinde çocuk bulunan her 10 evden 1’inde anne veya babadan birisi eksiktir! Bu rakam büyük bir
sosyal felaket ve yıkım göstergesidir!

Boşanan ailelerin mazlumları olan çocuklardan, tek ebeveyniyle birlikte yaşayanların sayısı da 2014
yılında 1.182.068 iken, 2020’ye kadar %153 oranında artışla 1.806.077’ye çıkmıştır. Yani neredeyse 2
milyon evladımız anne veya babasından mahrum olarak büyümekte ve bu travma ile toplumsal hayata
karışmaktadır.

 

8- TÜRKİYE’DE  GÜVENLİK BİRİMLERİNE GELEN VEYA GETİRİLEN ÇOCUKLAR



Şekil-8: TÜRKİYE’DE GÜVENLİK BİRİMLERİNE GELEN VEYA GETİRİLEN ÇOCUK SAYILARI

Bir önceki başlıkta ifade ettiğimiz gibi, 2020 yılı  kayıtlarına göre 2 milyona yaklaşan tek ebeveynli
çocuğumuz bulunmaktadır.  Adli  kayıtlar,  suça itilen veya suç mağduru olan çocukların  önemli  bir
kısmının boşanmış ailelerden geldiğini gösteriyor. Yani boşanmış aile çocukları uyuşturucu, alkol, adi
suçlar,  fuhuş,  terör  vb.  olaylara daha fazla karışıyorlar.  Çünkü ebeveyn eksikliğinden kaynaklanan
maddi  ve  manevi  yoksunluk  içinde  istismara  daha  fazla  açık,  daha  öfkeli  ve  kontrolsüz
davranabiliyorlar.

Her hangi bir nedenle (suça sürüklenme, mağduriyet,  tanıklık vb.) güvenlik birimlerine gelen veya
getirilen  çocuk  sayısı,  2008  yılında  132.592  iken,  2017’e  kadar  %253  artış  yaparak  335.242’ye
gelmiştir. Doğrudan suça sürüklenme nedeniyle güvenlik birimlerine gelen veya getirilen çocuk sayısı
da 2008’deki 19.954’den 2017’e kadar %180 artış yaparak 35.986’ya çıkmıştır.

Küçük yaşlarda hırsızlık, gasp, torbacılık gibi adi suçlarla tanıştırılan çocuklar, zaman içinde büyüdükçe
toplum açısından tehlikeli birer suç makinesine dönüşmeye, terör örgütlerinin maşası olmaya namzettir.
Bu konu Milli Güvenliğimizi tehdit edecek boyutlara gelmiştir. Suç işlendikten sonra ceza ve ıslah değil,
suça iten sebepleri ortadan kaldırarak koruma ve önleme esas olmalıdır. Bunun da en etkili ve temel
yolu  aile  bütünlüğünü  korumak,  çocukların  sağlıklı  ve  huzurlu  aile  ortamlarında  yetişmelerini
sağlamaktır.

 

9-  TÜRKİYE’DE İNTİHAR EDEN KADIN ve ERKEKLER



Şekil-9: TÜRKİYE’DE İNTİHAR EDEN KADIN ve ERKEK SAYILARI

İslam dini intihar etmeyi, yani kişinin kendi hayatına son vermesini kesinlikle yasaklar ve en büyük
günahlar arasında olduğunu beyan eder. Kuranı Kerim’de Rabbimizin “… Kim, bir insanı, bir can karşılığı
veya yeryüzünde bir  bozgunculuk  çıkarmak karşılığı  olmaksızın  öldürürse,  o  sanki  bütün insanları
öldürmüştür.  Her  kim  de  birini  (hayatını  kurtararak)  yaşatırsa  sanki  bütün  insanları
yaşatmıştır…”((kuran.diyanet.gov.tr/mushaf/kuran-meal-2/maide-suresi-5/ayet-32/diyanet-isleri-
baskanligi-meali-1)) ayeti var iken, kişinin kendisine emanet olarak verilen canını almasına asla hoşgörü
ile yaklaşılamaz.

Büyük bir kısmı Müslüman olan ülkemizde, Şekil-9’da görüldüğü gibi intihar olaylarının özellikle erkekler
arasında  yaygınlaşmasına  sırf  dindarlığın  azalması  nazarıyla  bakılamaz.  Kendi  hayatına  son  veren
kişilerin temelde mazlum ve mağdur ağırlıklı oldukları görülmektedir. Cinnet geçirerek cinayet işledikten
sonra kendisi de intihar eden kişiler müstesna olarak, intihar edenler başkasına veremedikleri zararı
kendi canlarına vermeyi tercih eden, çaresiz ve toplumdan yeterince destek alamamış kişilerdir.

Polis Akademisinin 2016-2017 ve 2018 yıllarını kapsayan Dünya’da ve Türkiye’de Kadın Cinayetleri
Raporuna yansıyan çok önemli bir gerçek vardır: Kadın cinayeti işleyen faillerin %86,5’inin daha önce
h e r  h a n g i  b i r  s u ç l a  i l g i l i  s a b ı k a  k a y d ı
bulunmamaktadır.((pa.edu.tr/Upload/editor/files/Kadin_Cinayetleri_Rapor.pdf))  Hiç  suça  karışmayan
birisini,  durup  dururken  azılı  bir  katil  moduna  sokan  nedenler  irdelenerek  önleyici  çözümler,
iyileştirmeler yapılmadıkça, istemediğimiz vahşet olaylarıyla karşılaşma riskimiz sürecektir. Sivrisinekle
mücadelede bataklığı kurutmak deyimi tam olarak bunu tanımlamaktadır.

Sosyal ve ekonomik düzenin bozulması, aile ve akraba arasında dayanışma kültürünün gerilemesi gibi
nedenlerin yanında,  aile birliğinden koparak tek başına kalan kişilerin intihar etmeye daha meyilli
olduğunu uzmanlar hatırlatıyorlar. Kadın intiharlarının giderek azalması her şeye rağmen sevindirici bir
gelişmedir.  Erkek  intiharlarında  grafiğe  yansıyan  şekilde  bir  yükselişin  olması  da  hepimizi
kaygılandırması  gereken bir  durumdur.  2002 yılında intihar  eden erkek sayısı  1.392 olarak  tespit
edilmişken, 2019 yılında %189’luk artışla 2.626’ya kadar yükselmiştir.

https://kuran.diyanet.gov.tr/mushaf/kuran-meal-2/maide-suresi-5/ayet-32/diyanet-isleri-baskanligi-meali-1
https://kuran.diyanet.gov.tr/mushaf/kuran-meal-2/maide-suresi-5/ayet-32/diyanet-isleri-baskanligi-meali-1
https://www.pa.edu.tr/Upload/editor/files/Kadin_Cinayetleri_Rapor.pdf


Bu görüntü,  artık  “erkeğe pozitif  ayrımcılık”  adı  veya başka bir  isim altında Adaletin  herkes  için
hakkaniyetle tesis edilme vaktinin geldiğini gösteriyor. Kimseye ayrımcılık yapılmasın, herkes kadim
değerlerimize ve fıtratımıza uygun esaslar ile muamele görsün demeliyiz!

 

10- TÜRKİYE’DE  “GEÇİM ZORLUĞU” NEDENİYLE İNTİHAR EDEN KADIN ve ERKEKLER

Şekil-10: TÜRKİYE’DE “GEÇİM ZORLUĞU” NEDENİYLE İNTİHAR EDEN KADIN ve ERKEKLER

Bu  grafik  yapılan  bütün  yozlaştırma  ve  dengeleri  değiştirme  çalışmalarına  karşılık,  erkeklerin
kendilerine fıtraten verilen ailenin geçimi görevini üstlendiklerini, hiç tasvip etmediğimiz bir yöntem
olmasına  rağmen,  kendilerini  başarısız  ve  tükenmiş  hissettikleri  anda  geçim  zorluğu  nedeniyle
dayanamayarak intihara yönelebildiklerini acı bir şekilde gösteriyor. Toplumun ve devletin, intiharın
eşiğine kadar gelen bireylerini fark ederek tedbir alması ve destekleyici faaliyetlerde bulunması gerekir.
Ne yazık ki “süresiz nafaka” mahkumu bir erkek işsiz ve parasız kalsa bile yakasına yapışarak zorla
tahsil etmeye çalışan, tahsil yolu bulamadığında tefecilerin kurbanlarının bacağına sıkması gibi, nafaka
ödeme gücü olmayan erkeği 3 ay tazyik hapsine atan ve bu sırada nafaka borcunu da işletmeye devam
eden, yine Devletin kendisi  olunca söylenecek fazla bir  şey kalmıyor! Pandemi şartlarında bile bu
acımasız uygulamayı sürdürenlerden çok şey mi bekliyoruz acaba?

Kişileri  intihara  sürükleyen  diğer  nedenleri  de  gösterebilmek  ve  bir  fikir  verebilmek  için,  2019  yılında
intihar eden kadın ve erkeklerin durumunu  gösteren Tablo-1’i de dikkatinize sunarım:



Tablo-1: 2019 YILINDA İNTİHAR EDEN ERKEK VE KADINLARIN NEDENLERİ, SAYI VE ORANLARI

 

SONUÇ ve ÖNERİLER

Yukarıda gösterilen reel veriler ışığında, ailenin birliği, nüfus dengemiz, çocuklarımızın maruz kaldığı
sorunlar, yapılabilecek en kötü tercih olan intiharı seçen vatandaşlarımızın durumu, Devletin ve Milletin
ihmal edebileceği sınırların çok ötesine geçerek sosyal bir felaket boyutuna ulaşmıştır.  Bu faciaları
önlemek ve sonuçlarını  temizlemek için çok yönlü,  eş zamanlı  ve eş güdümlü çalışmaların derhal
başlatılması  gerekir.  Çünkü  düşmanlarımız  yıllardır  aynı  taktikle  saldırarak  sonuç  alıyorlar!  Hatta
içimizden devşirdikleri  paralı  veya gönüllü uşakları  ile oldukça sinsi  ve etkili  projeleri  de kesintisiz
yürütüyorlar. Karanlığa küfretmek yerine mum yakar gibi, sorunlarımızı belirlemeli, önem sırasına göre
dizmeli ve AİLE ACİL EYLEM PLANI yaparak derhal uygulamalıyız!

Yiğit  düştüğü yerden kalkar deyiminde olduğu gibi,  sosyal  erozyonun ilk  başladığı  nokta olan Aile
kurumunu  tekrar  güçlendirmek  esas  olmalıdır.  Aile  ile  birlikte  eğitim  ve  adalet  politikalarımız  ve
mevzuatımız da acilen asli değerler odaklı revizyona alınmalıdır.

Verilerle açıkladığımız sosyal tablodan dolayı, ailelerin sağlıklı bireyler yetiştirip bunların da nitelikli yeni
aileler kurma kapasitelerinde büyük bir gerileme yaşanmaktadır. Öyleyse, en azından kuruluş kararı
verilen aileleri, güçlü bir başlangıç noktasına çekmek mümkün olabilir. Bunun için, ilk defa evlenmeye
karar veren gençleri, yaşadıkları şehir ve çevre şartlarına göre uyarlanmış, hızlı ama etkili bir eğitim
programına  alarak  “Evlilik  Ehliyeti”  kazanmalarını  sağlamamız  gerekir.  Toplumun  geleceği  için,
ailelerimiz istenilen düzeye gelene kadar, bu tedbirleri almak zorundayız. Tıpkı pandemilerde alınan
sağlık tedbirleri gibi!

Ancak,  adı  Milli  konulsa da içeriği  bir  türlü milli  olamayan müfredatımız gibi  sorunlu,  dinimize ve
kültürümüze yabancı bir program ile, isteksiz, gönülsüz ve değerlerimize muhalif eğitmenler tarafından
yapılacaksa hiç başlamaması daha iyi olacaktır! Çünkü, şimdiye kadar okullara verdiğimiz çocukların
genellikle manevi dünyalarının iğdiş edilmesi gibi bir sonuçla tekrar karşılaşmak istemiyoruz!

Evlilik okullarında gençlerimize;

İletişim sanatı (beden dili, öfke kontrolü, karşı cinsle iletişim vb.),
Temel  sağlık,  anatomi  ve  fizyoloji  bilgileri  (ilk  yardım,  organ  ve  sistem  görevleri,  normal  ve



anormal hayati bulgular, kadın ve erkek vücuduna özel yapılar vb.),
Sağlıklı ve helal cinsel hayat bilgileri, cinsel kurallar ve sınırlar,
Çocuk bakımı ve terbiyesi,
İslam dini  esasları  (temel  akaid,  ibadet  ve  temizlik,  mezheplere  özel  farklar,  evlilik  fıkhı,

İslam’da kadın/erkek/çocuk hak ve görevleri vb.)
Farklı din mensupları için İslami konuların ayrıldığı özel müfredat,
Ev ekonomisi ve evle ilgili temel beceriler (bütçe oluşturma, harcama ve tasarruf  kuralları, gıda

hazırlama ve saklama esasları, giysi hazırlama ve basit giysi tamirleri, elektrikli ev ve mutfak
aletlerinin kullanımı, basit arızalarda tespit ve tamir, temel elektrik esasları ve elektrikle ilgili
sorunlara doğru müdahale esasları, önemli e-devlet uygulamalarına erişi ve kullanma, temizlik ve
hijyen esasları, acil durum ve afetlere karşı farkındalık bilinci,

Gibi temel konuların eğitimi ve kadın ve erkeklere özel gruplar halinde verilmeli ve ciddiye alınması için
kurs sonunda sınava tabi tutulmalıdır.

Evlilik  okullarının  müfredatının  belirlenmesinde  ve  eğitmenlerin  eğitiminde  Üniversitelerin
koordinasyonu altında, Diyanet İşleri Başkanlığı, diğer din temsilcilikleri, Sağlık Bakanlığı gibi kurumlar
ile işbirliği  sağlanabilir.  Yaygın ve yeterli  eğitmenler,  gerek belediye kadrolarında,  gerekse işbirliği
yapılan kurumların taşra teşkilatlarında hazırlanıp belirlendikten sonra, evlilik okulları fiilen Belediyelerin
bünyesinde ve sponsorluğunda hayata geçmelidir. Aile ve Sosyal Politikalar Bakanlığımız, hemen hemen
bütün enerjisini feminist kadın projeleri ile harcadığından, böyle bir projede istekli ve yararlı katılım
sağlayabilir mi? Bu konuda kuvvetli şüphelerim olduğunu belirtmeliyim!

Ezcümle, evlilik okulları yararlı ve değerlerimizle barışık bir müfredat eşliğinde, adanmış eğitmenlerin
yürekli çalışmasıyla kısa zamanda çok etkili sonuçlar verebilir. Aile kurumunu ihya etmek için evlilik
okulları ile beraber, medyadan eğitime, yasalardan kurumların politikalarına kadar, diğer alanlarda da
yaygın bir düzenlemeye gitmemiz gerekiyor!

Kaybettiğimiz her aile, geleceğimizden koparılan bir değer ve yenildiğimiz bir savaş cephesidir!

Yüce Allah,  Milletimize  ve  Devletimize  aile  kurumunu yeniden asli  makamına getirecek imkan ve
gayretleri nasip eylesin! Yoksa sonumuz hiç iyi değil!…

 

Kaynaklar:
Görsel: esenler.bel.tr

Erkeklere Yönelik Şiddete Dur Diyecek Yok
mu?

https://esenler.bel.tr/belediyeden-hizmet-alimi/evlendirme-hizmetleri/nikah-islemleri/
https://ercanozcelik.com/erkeklere-yonelik-siddete-dur-diyecek-yok-mu/
https://ercanozcelik.com/erkeklere-yonelik-siddete-dur-diyecek-yok-mu/


Cinsel bölücülüğün, aile kurumuna saldırının, din ve kültür düşmanlığının kutsanmış parolası, “Kadına
Karşı Şiddetle Mücadele” oldu! Bu deyim öyle bir hal aldı ki, aynı zorunlu resmi tören ritüelleri gibi,
hemen  her  kesimden  siyasetçilerin  dilinden  düşmeyen,  küresel  çaplı  manevi  insanlık  savaşının
asimetrik saldırıları için tartışılamaz bir gerekçesi haline geldi!

Kadına  şiddet  ifadesi,  modern  zamanların  öne  çıkan  putlarından  birisidir!  Eskiden,  putlar  için
düzenlenen tapınma ayinlerinde kurbanlar ve hediyeler sunulurdu. Kadına şiddet putunun değişmeyen
kurbanları da erkekler, aile, İslam dini esasları, gelenekler, kültür vb. değerlerimizdir! Bu kurban verme
ayinleri, önceleri küçük can yakmalarla başlamışken,  artık idam ve uzuv kesme gibi telafi edilemeyen
zararlı boyutlara taşınmıştır!

Daha önceki yazılarımda CEDAW, İstanbul Sözleşmesi, 6284 kanunu, TMK ve TCK gibi yasalarda aile
kurumunun, dini ve kültürel değerlerin uğratıldığı zararları ve tehlikeleri ayrıntılı işlediğim için tekrara
girmek yerine, erkeklere yönelik şiddetin unsurlarına odaklanmak istiyorum.

Toplumsal cinsiyet eşitliği, bazılarının iddia ettiği gibi sadece kadın ve erkek rolleriyle sınırlı değildir. 
Sex, yani doğuştan gelen fiziksel cinsiyet kalıplarını kabul etmez. Gender, yani toplumsal cinsiyet rolleri
sayesinde kadın, erkek veya DİĞER seçeneklere karşı açıklığı ve değiştirilebilmeyi esas görür. Yani
fiziksel cinsiyet ayrımlarını ve bunlara yüklenen geleneksel rollerle birlikte yok sayarak, tercih edilebilen
ve istenildiğinde değiştirilen cinsel yönelimin (sapkınlığın) her şubesine geçebilmeyi amaçlar. O yüzden,
toplumsal cinsiyet eşitliğini veya adaletini savunuyorum diyen birisi, sadece kadınların veya erkeklerin
geleneksel rollerine karşı çıkmakla kalmayıp, LGBTQ+ diye tanımlanan cinsel sapkınlık yelpazesindeki
bütün çeşitleri de savunmuş ve meşru kabul etmiş olur! Toplumsal cinsiyet eşitliğinin, sadece kadına
karşı şiddeti önleme amaçlı olduğunu savunanlar, heterojen erkek-kadın beraberliğine karşı çıkanlarla,
erkeklik  olgusuna  sistematik  saldıranlarla  aynı  safta  buluşmuş  olurlar.  Erkeğe  yönelik  şiddetin
unsurlarından birisi budur.

Herhangi bir olayda fedakarlık, yoğun çalışma ve ekonomik destek gerekiyorsa, erkeğin bütün modern



ve geleneksel sorumluluklarını eksiksiz üstlenmesi istenir ve kanun kuvvetiyle uygulatılır. Mesela evlilik
öncesindeki hemen her masrafın, hediyenin ve organizasyonun erkek tarafından yapılması veya finans
sağlaması  istenir.  Evlilik  töreninde  takılan  altınlar  sorgusuz  kadınındır.  Evlilik  süresince  yapılacak
harcamaların erkek tarafından karşılanması beklenir. Boşanma halinde çocukların nafakası ve eski eşe
ömür boyu haraç niteliğindeki süresiz nafakayı da yine %99 oranında erkeklerin ödemesi sağlanır.
Bundan  kaçınırsa  veya  yapamazsa,  benzer  suçlarda  verilmeyen  tazyik  hapsine  mahkum  edilir.
Uzaklaştırılarak artık istenmediği evin giderlerini de ödemeye devam eder. Velayeti  rızası olmadan
alınan evladını, mahkemenin izin verdiği sınırlı saatlerde, görme hakkını gasp eden karşı tarafa (genelde
kadın cephesi) devletin yaptırımı olmadığı için, tıpkı bir mal gibi haciz uygulatarak belki kavuşabilir. Bu
çocuk  haczinin  bütün  yükü  babalara  vurulur!  Devletin  maliyesi  zorunlu  harçla,  görevli  memurlar
yevmiye bedeliyle, gariban babanın yükü olurlar. Bazen sırf parası yetmediği için aylarca çocuklarından
mahrum kalırlarken, maruz bırakıldıkları ekonomik ve psikolojik şiddeti kimse önemsemez!

Her yıl otomatiğe bağlanan nafaka artırım davaları, hiç bitmeyen boşanma dosyaları da avukatlar için
bitip tükenmeyen bir rant kaynağıdır! Zaten hemen her aile davasında ya tam kusurlu ya da eşit
kusurlu olsa bile ekonomik sömürünün değişmez kurbanı  erkeklerdir.  Yargıtay’ın içtihatlarına göre,
kadının kocasını  aldatmış olması,  çocuklarının başkasından olması,  kadının asgari  ücretle bir yerde
çalışması,  sigortasız  kayıt  dışı  çalışması,  bir  erkekle  gayrı  meşru  veya dini  nikah altında beraber
yaşaması, nafaka bağlanmasına veya almaya devam etmesine mani değildir! Sadece resmi nikahla
evlilik yaparsa yoksulluk nafakası düşer. Nafaka ödemeye mahkum taraf olan erkeğin işsiz kalması,
maaşının  asgari  ücret  düzeyinde olması,  başkasıyla  evlenip  çoluk  çocuğa karışması,  %100 görme
engelli, sağır, dilsiz veya yatağa mahkum sakatlığının olması da ömür boyu nafaka ödeme borcunu
kaldırmaz! Ödeyemezse üzerine kayıtlı olan neyi varsa; maaşına, malına, evine, arabasına haciz gelir,
zorla  tahsil  edilir.  Haczedilecek bir  şey  bulunamazsa 3  aydan başlayan tazyik  hapsine gönderilir!
Hapisteyken de borcu işletilmeye devam edilir. Pandemi sırasında, dünyanın kapandığı, işyerlerinin iflas
ile dağıldığı günlerde bile aksatılmayan birer zulüm olmuştur,  nafaka hacizleri ve hapis cezaları.

Bütün erkekler, 7 gün 24 saat cinsel şiddete maruz kalıyor! Sokakta, işyerinde, eğlence mekanlarında,
çarşıda, pazarda, basında, TV’de, internette, her geçen gün şiddeti artan bir cinsel sömürüye maruz
kalıyorlar.  Araba lastiğinden diş  fırçasına kadar,  bütün ürünlerin reklamında değişmez unsurlardan
birisidir kadın bedeni. Çıplaklık eskiden belli mekanlarda ve zamanlarda sınırlı bir hayat tarzı iken, şimdi
hemen her yerde yatak odasından fırlamış gibi hoyratça bedenini sergileyen kadınların, cinsel şiddetine
maruz kalıyoruz!  Çıplaklık  ve teşhircilikten kaçıp kurulabileceğimiz bir  belde veya zaman kalmadı.
Erkekler de gözünü kapatsın diyenler sadece kısmen haklıdır. Göz kapatmakla da bitmiyor işler. Günlük
hayatta pis ve ağır olduğu için erkeklerin devam ettiği meslekler dışında, kadınların olmadığı bir iş kolu
kalmadı! Muhatap olmaya mecbursunuz. Tesettürlü kadınlar dahi yoğun bir makyaj ve kokulanma ile
varlıklarını belli  etmek için çırpınır hale geldiler. Ne çare ki, Allah erkekleri kadınlara karşı oldukça
meyilli, ilgili ve muhtaç yaratmıştır. Kendisini bu imtihandan koruyabilecek bir babayiğit yok gibidir.
Herkes Hz. Yusuf gibi olamaz ve Rabbi tarafından özel korunma imkanı bulamaz. Her an ve her yerde
kendini gösterebilen teşhircilerin, kasıtla tahrik ve taciz için davrananların, ticari pazarlama aracına
dönüşen bedenlerin ve görüntülerin,  zoraki  muhatabı olan erkeklere karşı  yapılan bu cinsel  şiddet
eylemlerini, yok sayabilir miyiz?

Geçmişten  günümüze  bütün  AİLE  Bakanlarının  sadece  kadınlardan  seçilmesi,  üstelik  bunların  da
doğrudan  feminist  örgütlerin  temsilcisi  veya  referanslısı  olmaları,  Aile  Bakanlığında  erkekler  için
herhangi bir bir idari yapının kurulmayışı, Aile Bakanlığı teşkilatının ağırlıklı olarak kadınlardan meydana
gelmesi,  Aile Mahkemelerinde kadın hakimlerin daha fazla olması,  Yargıtay’da aile mahkemelerine
bakan  dairelerin  yine  kadın  egemenliğinde  olması,  TBMM’de  kurulan  Kadın  Erkek  Fırsat  Eşitliği
Komisyonu’nun (KEFEK)  başkan dahil  22 üyesi  kadınken,  sadece 4 üyesinin  erkek olması,  erkeğe
yönelik adli ve idari şiddetin ispatı değilse nedir?



Her yıl  işlenen cinayetlerde %80-85 oranında erkeklerin öldürüldüğünü kayıtlar  gösteriyor.  Olayları
toptan  değerlendirmeden,  sadece  kadın  cinayetlerini  ön  plana  çıkarmak,  kadına  yönelik  şiddetle
mücadele için  programlar  yapmak,  cinsel  ayrımcılık  ve bölücülük sayılmaz mı? Öldürülenler  erkek
olunca, önlemeye değer bulunmuyor mu? Erkeğe yönelik fiziksel şiddet için gizli bir teşvik kampanyası
mı  var?  Öldürülen  erkeklerin  olaylarında  rol  alabilen  veya  azmettiren  kadınların  durumunu  da
araştırmak gerekmez mi?  İnsana şiddete hayır  diyerek,  şiddetin  bütün unsurlarına karşı  temelden
eğitim ve mücadele başlatmak, neden kimsenin aklına gelmiyor?

Sonuca bağlarsak, şiddetin cinsiyeti olmaz! Kadına yönelik pozitif ayrımcılık iddiasıyla adaletin terazisini
bozanlar, büyük sosyal facialara zemin hazırladılar! Onlar sözde kadına ayrıcalık getirdikçe, daha fazla
şiddet ve cinayet olayları yaşanmaya başladı. 2012’de çıkarılan 6284 yasasından sonraki cinayet ve
şiddet sayıları, bu gerçeği yüzlerine çarpıyor! Hedefe, birilerine özel ayrıcalıklar tanımak değil, adaletin
sağlam tesis edilmesi konulmalıdır. Adaletin kaynağı da sapkın ve batıl Avrupa değerler sistemi olamaz.
Adalet sistemimiz; öz kültürümüze, kadim medeniyetimize ve inanç esaslarımıza dayalı olmalıdır. Evlilik
sayısının düşmesine karşılık, boşanma sayılarının giderek yükselmesi de bu dengesizliğin bir sonucudur.
Bütün iyileştirme ve destekleme çalışmalarına rağmen, eşine ve ailesine ısrarla zarar veren kadın veya
erkek kim olursa olsun, en ağır ve caydırıcı yöntemlerle cezalandırılmalıdır. Haksızlık ve kasıtla cinayet
söz konusu olduğunda kısas, yani idam seçeneği uygulanabilmelidir. Adaletin bir yönü de suçu daha
işlenmeden güçlü ceza sistemiyle caydırabilme etkisidir.

Aile son kalemizdir. Savaş meydanlarında bizleri yenemeyen düşmanlarımız, aile yapımızı çökerterek
daha fazla zarara ve yıkıma götürmektedir. Erkekler, neredeyse evlilik kurumundan umudunu ve aile
olma gayretini kaybetmek üzeredir. Korkarım ki, normal evlilik ve aile çatısı altında yaşayanlar bir gün
azınlığa düşerse, geriye ne medeniyetimiz, ne de sonraki nesillere aktarılabilecek sağlıklı değerlerimiz
kalmayacaktır!

Raydan çıkan adaleti ve sosyal düzeni tekrar yoluna kaymak için,  “erkeğe de şiddete hayır” diyecek
kahramanları bekliyoruz! Onların da yapacağı esas çalışma, “insana şiddete hayır” demek olacaktır.
Gelin hep birlikte, “insana ve canlılara şiddete hayır” diyelim! Sadece kadına şiddete hayır derken,
erkeğe şiddeti meşrulaştırmayalım!

Etkili ve yetkili olan büyüklerimize, bir Müslüman olarak toprağın bir de altı olduğunu, yaptıklarımızdan
ve yapmamız gerekirken uzak durduklarımızdan mutlaka hesaba çekileceğimizi hatırlatmak istiyorum.
Allah’a  karşı  duyduğunuz  saygı,  sevgi  ve  korkunun,  feministlerden  çok  daha  fazla  olduğunu
göstermenizin vakti daha gelmedi mi?

 

Görsel Kaynağı: blog.simtalkblog.com

RehberTV’de #GençEvlilikMağdurları,
#SüresizNafaka ve #EnsestSapkınlığı
hakkında konuştum
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Rehber TV #MedyaKritik programına katılarak ülkemizin kronik sosyal mağduriyetlerine dönüşen genç
evlilik mahkumları ve süresiz nafaka sorunlarını değerlendirdim. Sapkın zihniyetler tarafından kitap ve
medya yoluyla çocuklarımızın ahlakını hedef alan ensest vb. sapkınlıklara karşı kontrol ve
farkındalığımızın yükselmesi gerektiğini işledim.

Allah Adildir, Kullarının Çoğu Zalimdir!

18 Ekim Pazar günü İstanbul Kadıköy rıhtım meydanında, süresiz nafaka, çocuk haczi, iftira beyanıyla
mağdur olanlar ve yakınlarının kurduğu dernekler ve platformlar seslerini duyurabilmek için eylem
yapmışlardı. Müsait olmadığımdan yanlarına gidemedim ama, sanal ortamda destek vermeye çalıştım.
Ertesi gün de aynı amaçla aşağıdaki mesajı twitter  hesabımdan yayınladım:

⇒Allah CC Adildir! Yetkisiz sorumluluk yüklemez! Ör: Erkeğin Kavvam denilen Aile Reisliği ve
Mihr borcu.
⇒Kullar zalimdir! Bütün yetkileri alıp sınırsız sorumluluk yükler! Ör: Erkeğin yok edilen Aile
Reisliğine karşılık #SüresizNafaka köleliği!

Sevdiğim bir abimiz bu mesajın üzerine bana özelden aşağıdaki soruları yöneltti. Sadece ona cevap
vermek yerine, yazıya çevirerek umuma paylaşmayı daha faydalı gördüğüm için bu yazıyı derliyorum.
Yazının hata, eksik ve kusurları bana aittir. Sınırlı ilmim ve aklımla anladıklarımı yazmaya çalışacağım.
Yapıcı eleştiriyle yapılan yorumlar olursa yazıda sonradan düzenlemeler yapabilirim. Yüce Mevla’m
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hayırlı ve faydalı kılsın, eksiğimi tamamlasın, hatalarımı affetsin. Amin �

Sorular:
1. Allah yetkisiz sorumluluk yüklemez, doğru cümle midir?
2. Yetki-sorumluluk bağlamı adalet midir?
3. Kavvam’ın anlamı aile reisliği midir?
4. Mehir nedir?
5. Mehir neyin bedelidir?
6. Nafaka nedir?
7. Süresiz nafaka genel midir? Hangi durumlarda uygulanır? Fıkıhta durumu nedir?
8. Kocanın maişet sorumluluğu ile Mehirin alakası nedir?
9. Allah için konuşmak ve Allah adına konuşmak. Farkı nedir ?

⇓

Cevaplar:

Allah yetkisiz sorumluluk yüklemez, doğru cümle midir?
Türk Dil Kurumuna göre yetki: “Bir görevi, bir işi yasaların verdiği imkânlara göre, belli şartlarla
yürütmeyi sağlayan hak, salahiyet, mezuniyet” demekmiş.((https://sozluk.gov.tr/)) Benzer şekilde
Allah’ın da kullarını bir şeylerden sorumlu tutmadan önce, o işleri yapabilecek imkanlar ve
yetenekler verdiğini, verdiği imkan, beceri ve nimet gibi değerlerin karşılığında belirli
sorumluluklar yüklediğine inanıyorum. En başında akıl nimetini sayabiliriz. Allah akıl sahiplerini
kendisine iman etmekle sorumlu tutmuştur. İslam dini, aklı başında insanları muhatap alır. “Bu
Kur’an; kendisiyle uyarılsınlar, Allah’ın ancak tek ilah olduğunu bilsinler ve akıl sahipleri düşünüp
öğüt alsınlar diye insanlara bir bildiridir.”
(İbrahim/52)((https://kuran.diyanet.gov.tr/mushaf/kuran-meal-2/ibrahim-suresi-14/ayet-43/diyane
t-isleri-baskanligi-meali-1)) Zekat sorumluluğu asgari zenginlik şartlarını taşıyan Müslümanlar
üzerindedir. Twitter kısıtları içinde ilk cümlede anlatmaya çalıştığım şey de buydu. Erkeklere aile
içinde yöneticilik yetkisi verilmiştir. Ama bunun karşılığında evliliğe ilk adım atılırken verilen veya
sözü kesilen mihr (kadınların evlenmeye olan rızaları karşılığında hak olarak aldıkları maddi
bedel) gibi maddi sorumlulukları hemen başlamaktadır. Evlenen erkeğin kavvamlığın gereği
olarak evin geçimini, hanımın ve çocukların giyim kuşamlarını karşılaması gibi temel
sorumlulukları vardır.
Yetki-sorumluluk bağlamı adalet midir?
Yetki ifadesini sadece bir güç seviyesi olarak değil, daha geniş anlamda bir imkan veya kabiliyet
olarak düşünürsek adalettir. Örneğin kişinin göz zinasıyla ilgili hesaba çekilebilmesi için öncelikle
görme yeteneğinin var olması gerekir. Görme yeteneği aynı zamanda dilediğini görebilme,
bakabilme yetkisini de sağlar. Seçme hakkı olan insanlar, tercihlerinin sonuçlarıyla yüzleşirler.
“Semûd kavmine gelince biz onlara doğru yolu göstermiştik. Ama onlar körlüğü hidayete tercih
etmişler ve yaptıklarına karşılık, alçaltıcı azap yıldırımı onları çarpmıştı.”
(Fussilet/17)((https://kuran.diyanet.gov.tr/mushaf/kuran-meal-2/fussilet-suresi-41/ayet-12/diyanet
-isleri-baskanligi-meali-1))
Kavvam’ın anlamı aile reisliği midir?
Osmanlıca lügat anlamına bakılınca kavvam: “Nezaret ve muhafaza eden kimse. İşlerin
mes’uliyetini üzerine alıp iyi idare eden.”((http://www.osmanlicaturkce.com/?k=kavvam&t=%40))
anlamına geliyormuş. Kavvam kelimesi Nisa Suresinin 34. ayetinde yer alıyor. Diyanetin Mealine
göre bu ayetin ilgili bölümü  “Allah’ın insanlardan bir kısmını diğerlerine üstün kılmasına bağlı
olarak ve mallarından harcama yapmaları sebebiyle erkekler kadınların yöneticisi ve
koruyucusudurlar. Sâliha kadınlar Allah’a itaatkârdırlar. Allah’ın korumasına uygun olarak,
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kimsenin görmediği durumlarda da kendilerini
korurlar.”((https://kuran.diyanet.gov.tr/tefsir/Nis%C3%A2-suresi/527/34-ayet-tefsiri)) şeklinde
tercüme edilmiş. Ayetin başında insanların bir kısmını diğerlerine üstün kılmasından kasıt olarak
fıtri özellikler ve beklenen görevler için bahşedilen nimetleri anlamamız lazım gelir diye
düşünüyorum.
Erkeklerin rollerine uygun olarak fiziksel gücü ve dirayeti, sorun çözme kabiliyeti gibi kadınlara
göre üstün vasıfları var. Kadınların da annelik görevlerine uygun olarak duygusal zekaları, iletişim
yetenekleri, sabırlı ve şefkatli becerileri, erkekleri sakinleştirme ve doğal şekilde yönlendirebilme
gibi üstün nitelikleri var. İlk cümle içinde yer alan kavvam ifadesinin öncelikle erkeklerin aile
düzenindeki maddi sorumluluğuna atıf yaparak kullanıldığını, Türkçeye aktarılırken kavvamlığın
yönetici ve koruyucu olarak tanımlandığını görüyoruz. Buna karşılık ayetin devamında Saliha
kadınların Allah’a itaatkar olduğu, Allah’ın onları korumakla görevlendirdiği kocalarının gizli  ve
özel hallerini (namus, iffet, kocasıyla ilgili diğer sırlar vb) koruyacakları ifade ediliyor.
Bu ayetin ilerleme sürecinde sırayla erkeğe bir sorumluluk ve bunun ifası için idare gücü, kadına
koruma kalkanı ve bunun devamı için itaat ve gizli halleri koruma sorumluluğu yüklendiğini
görüyoruz. Bu ayetin en güzel açıklamalarından birisi de Sevgili Peygamberimizin (s.a.s.)
mübarek sözleridir: “Sizin, hanımlarınızın üzerinde haklarınız olduğu gibi, hanımlarınızın da sizin
üzerinizde hakları vardır. Sizin hanımlarınız üzerindeki hakkınız, hanımlarınızın namuslarını
muhafaza etmeleri ve hoşlanmadığınız kimsenin evinize girmesine izin vermemeleridir. Dikkat
edin! Hanımlarınızın sizin üzerindeki hakkı onların giyim ve gıda ihtiyaçlarını güzelce
karşılanmasıdır.”(İbn Mâce, Nikâh,
3.)((https://hadislerleislam.diyanet.gov.tr/sayfa.php?CILT=4&SAYFA=425)) Hanımların
namuslarını muhafaza etme sorumluluğu dışında kocalarının istemediği kişileri evlerine almama
gibi görevleri de vardır. Evlerine kimin gelip gidebileceğine karar verebilen ve maişetinden de
sorumlu olan kişi, doğal olarak yönetici, yani Aile Reisidir. Aile Reisliği asker-komutan ilişkisi gibi
sırf dikey çalışan bir ast üst hiyerarşisi değildir. İstişare odaklı ancak nihai karara uyum gerektiren
sorumlulukların paylaşımıdır.
Mehir nedir?
Mehir neyin bedelidir? 
Mehir evlilik akdini rızasıyla kabul eden kadının bu kararı ve üstlendiği evlilik sorumluluğu
karşılığında erkek tarafından aldığı altın, gümüş, para veya benzeri kıymetli bir eşya veya Umre
Seyahati gibi maddi bedelini erkeğin ödediği veya ödeme sözü verdiği miktardır. Kur’an-ı
Kerim’de Nisa Suresinin 4. ayetinde “Kadınlara mehirlerini gönül rızası ile (cömertçe) verin; eğer
gönül hoşluğu ile o mehrin bir kısmını size bağışlarlarsa onu da afiyetle yeyin.”
((http://kuran.diyanet.gov.tr/mushaf/kuran-meal-2/nisa-suresi-4/ayet-1/diyanet-vakfi-meali-4))
buyuruluyor. Erkek tarafının mehir için cömert olması teşvik ediliyor, kadının hakkı olduğu tescil
ediliyor. Kadınların bu haklarının bir kısmını bağışlayabileceği onaylanıyor. Mehir uygulamasında
herkesin maddi imkanları esas olmakla beraber, alimlerin tavsiye ettiği bir ölçü vardır. O da mehir
miktarının en az iddet süresini geçirmeye yetecek kadar olmasıdır. Kadınların boşanma veya
kocasının ölümü sonucu dul kalmaları halinde; hamile iseler doğuruncaya kadar,  veya hamile
olmadıklarının kesin anlaşılacağı 3 aybaşı dönemi kadar, yeniden evlenmeleri caiz değildir. Bu
zorunlu bekleme süresine iddet denilir. En azından bu süreyi kimseye muhtaç olmadan
yaşayabilecekleri kadar mehir verilmesini öneriyorlar. Kısaca mehir, kadınların evlilik için
erkeklerden almaya hakları olan maddi bedeldir.
Nafaka nedir?
“Sözlükte nafaka kelimesi “harcamak, tüketmek” anlamındaki infâk masdarından türetilmiş olup
“azık, ihtiyaçların karşılanması maksadıyla harcanan para vb. maddî değerler” mânasına gelir.
Fıkıhta kişinin başka varlıkları görüp gözetme yükümlülüğü belirli yakınlarıyla sınırlı olmayıp köle,
hayvan ve cansızlara karşı da bu kapsamda sorumlulukları bulunduğundan İslâm hukukçuları
tarafından nafaka için değişik tarifler verilmiştir. Buna göre nafakanın terim anlamı, “hayatiyetin
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ve yararlanmanın devamlılığını sağlamak için yapılması zorunlu olan harcamalar” şeklinde
ifade edilebilir.“((https://islamansiklopedisi.org.tr/arama/?q=nafaka&p=m))
1926’da kabul edilen 743 sayılı ilk Türk Medeni kanununda nafaka konusundaki hüküm şu
şekildeydi:
“Madde 144 – Kabahatsız olan karı yahut koca, boşanma neticesi olarak büyük bir yoksulluğa
düşerse, diğeri boşanmaya sebebiyet vermemiş olsa dahi kudreti ile mütenasip bir surette bir
sene müddetle nafaka itasına mahküm
edilebilir.”((https://www.mevzuat.gov.tr/MevzuatMetin/5.3.743.pdf)) Nafaka için öncelikle talep
eden tarafın kabahatsiz olması şart koşulmuştu! En basitinden kocasını aldatan kadın veya erkek
nafaka talebinde bulunamıyordu. Yoksulluk nafakası da en fazla 1 (bir) yıl olabiliyordu! Kanunun
bu maddesi merhum Turgut ÖZAL tarafından CEDAW Sözleşmesi imzalandıktan hemen sonraki
aile yıkım eylemlerinden birisi olarak, 1988 yılında 3444 sayılı kanunla iptal edildi! 3444 sayılı
torba kanunla bu maddenin başlığı ve içeriği değiştirildi. Nafaka talebi için eşit veya hafif kusur
engel görülmedi. Sadece kusurun daha fazla olma şartı konuldu. Süre sınırlaması kaldırılarak
süresiz hükmü eklendi. Erkeğin nafaka talebi zorlaştırılarak kadının açıkça refah içinde olma şartı
konuldu. Mesela kadının maaşı daha fazla olduğu ve erkek boşanınca yoksunluğa düştüğü halde
kadın müreffeh değil denilerek nafaka ödemesi engellenebilir: “Yoksulluk nafakası Madde 144. —
Boşanma yüzünden yoksulluğa düşecek eş, kusuru daha ağır olmamak şartıyla geçimi için
diğer eşten malî gücü oranında süresiz olarak nafaka isteyebilir. Ancak, erkeğin kadından
yoksulluk nafakası isteyebilmesi için, kadının hali refahta bulunması gerekir. Nafaka
yükümlüsünün kusuru aranmaz.”
((https://www.tbmm.gov.tr/tutanaklar/KANUNLAR_KARARLAR/kanuntbmmc071/kanuntbmmc071/k
anuntbmmc07103444.pdf)) Erkeğin nafaka almasını zorlaştıran cümle 2001 yılında çıkarılan 4721
sayılı Yeni Türk Medeni Kanunundaki metinden kaldırılmıştır.
Yeni Türk (?) Medeni Kanuna göre 4 çeşit nafaka
vardır.((https://www.mevzuat.gov.tr/MevzuatMetin/1.5.4721.pdf))
1-Tedbir Nafakası: Madde 169- “Boşanma veya ayrılık davası açılınca hâkim, davanın devamı
süresince gerekli olan, özellikle eşlerin barınmasına, geçimine, eşlerin mallarının yönetimine ve
çocukların bakım ve korunmasına ilişkin geçici önlemleri re’sen alır.”
2- Yoksulluk Nafakası: Madde 175- “Boşanma yüzünden yoksulluğa düşecek taraf, kusuru daha
ağır olmamak koşuluyla geçimi için diğer taraftan malî gücü oranında süresiz olarak nafaka
isteyebilir. Nafaka yükümlüsünün kusuru aranmaz.” Yoksulluk nafakasının süresiz bağlanacağı
hükmü, yürürlükten kaldırılmış bulunan 743 Sayılı eski Türk Medeni Kanununa ilk
defa 1988 yılında eklenmiştir.
3- İştirak Nafakası: Madde 182 – ” … Velâyetin kullanılması kendisine verilmeyen eşin çocuk ile
kişisel ilişkisinin düzenlenmesinde, çocuğun özellikle sağlık, eğitim ve ahlâk bakımından yararları
esas tutulur. Bu eş, çocuğun bakım ve eğitim giderlerine gücü oranında katılmak zorundadır. …”
Yani velayeti alan ayrıca alamayan kişiden çocuk masrafları için nafaka alır.
4- Yardım Nafakası: Madde 364- “Herkes, yardım etmediği takdirde yoksulluğa düşecek olan
üstsoyu ve altsoyu ile kardeşlerine nafaka vermekle yükümlüdür. Kardeşlerin nafaka
yükümlülükleri, refah içinde bulunmalarına bağlıdır. Eş ile ana ve babanın bakım borçlarına ilişkin
hükümler saklıdır.” Bu hüküm fiilen yürürlükten kalkmıştır. Süresiz nafaka varken hiç bir hakim bu
hükmü dikkate almamaktadır.
Süresiz nafaka genel midir? Hangi durumlarda uygulanır? Fıkıhta durumu nedir?
Süresiz nafaka geneldir. Çünkü yerel mahkemeler süreli olarak karar verse bile Yargıtay
tarafından bu kararları bozularak süresiz olması sağlanmaktadır. Hatta nafaka alan kadının
kocasını aldatma gibi ağır kusuru olması, çocuklarının başkasından olması, başka bir adamla
resmi nikahsız birlikte yaşaması veya asgari ücretle çalışıyor olmasının bile nafaka almasına
engel olmadığını belirten içtihatlar
çıkmıştır.((https://www.haberler.com/yargitay-dan-emsal-niteliginden-nafaka-karari-12553024-ha

https://islamansiklopedisi.org.tr/nafaka
https://www.mevzuat.gov.tr/MevzuatMetin/5.3.743.pdf
https://www.tbmm.gov.tr/tutanaklar/KANUNLAR_KARARLAR/kanuntbmmc071/kanuntbmmc071/kanuntbmmc07103444.pdf
https://www.tbmm.gov.tr/tutanaklar/KANUNLAR_KARARLAR/kanuntbmmc071/kanuntbmmc071/kanuntbmmc07103444.pdf
https://www.mevzuat.gov.tr/MevzuatMetin/1.5.4721.pdf
https://www.haberler.com/yargitay-dan-emsal-niteliginden-nafaka-karari-12553024-haberi


beri/)) Yerel mahkemeler kararlarının bozulmaması için standart olarak süresiz nafaka bağlamayı
alışkanlık
yapmıştır.((https://www.haberler.com/yargitay-dan-emsal-niteliginden-nafaka-karari-12553024-ha
beri/)) Anayasa Mahkemesi de bu haksızlığın devamını sağlayan kararlar almış, bireysel başvuru
haklarını bile kabul
etmemiştir.((https://tr.sputniknews.com/turkiye/202009231042900340-anayasa-mahkemesinden-
suresiz-nafaka-karari/)) Onun da dayandığı temel yine Yargıtay’ın bu yöndeki içtihatlarıdır.
Yargıtay’ın bazı kararları her türlü akıl ve vicdan sınırının ötesine geçmiştir. İşsiz olan bir adamın
kendisini aldattığı için boşandığı eski karısına nafaka ödemesini bile uygun ve gerekli görmüştür.
Yargıtay’a göre nafaka ödeyen erkeğin işsiz olması  veya nafaka ödenen kadının kocasını
aldatması nafakaya mani
değildir!((https://www.yenisafak.com/gundem/yargitay-issiz-kocanin-kendisi-aldatan-karisina-nafa
ka-odemesine-hukmetti-3445513))
İslam’a Göre Nafaka:
İslam Fıkhının en güçlü dayanağı olan Kur’an-ı Kerim’de nafaka konusu net bir şekilde belirlenmiş
ve ölçüleri ortaya konulmuştur. “İçinizden ölüp geriye dul eşler bırakan erkekler, eşleri için, evden
çıkarılmaksızın bir yıla kadar geçimlerinin sağlanmasını vasiyet etsinler. Ama onlar
(kendiliklerinden) çıkarlarsa, artık onların meşru biçimde kendileri ile ilgili olarak işlediklerinden
dolayı size bir günah yoktur. Allah mutlak güç sahibidir, hüküm ve hikmet sahibidir. Boşanmış
kadınların örfe göre geçimlerinin sağlanması onların hakkıdır. Bu Allah’a karşı gelmekten
sakınanlar üzerinde bir borçtur.“(Bakara /240-241) Kocaların henüz yaşarken hanımlarına kendi
evlerinde kalarak ve mallarından 1 yıla kadar yararlanma hakkını vasiyetle doğrulamasını Allah
tavsiye ediyor! Boşanmış kadınların örfe göre belirli bir sürede bakılmasının da mü’min erkekler
üzerinde bir borç olduğunu teyit ediyor!
Boşanan kadınların hemen başkasıyla evlenmesi yasaktır! En az 3 aybaşı(adet) dönemi veya
hamile iseler doğuma kadar beklemeleri gerekir. “Boşanmış kadınlar, kendi başlarına
(evlenmeden) üç ay hali (hayız veya temizlik müddeti) beklerler. Eğer onlar Allah’a ve ahiret
gününe gerçekten inanmışlarsa, rahimlerinde Allah’ın yarattığını gizlemeleri kendilerine helâl
olmaz. Eğer kocalar barışmak isterlerse, bu durumda boşadıkları kadınları geri almaya daha fazla
hak sahibidirler. Kadınların da ödevlerine denk belli hakları vardır. Ancak erkekler, kadınlara göre
bir derece üstünlüğe sahiptirler. Allah azîzdir,
hakîmdir.“(Bakara/228)((http://kuran.diyanet.gov.tr/mushaf/kuran-meal-2/bakara-suresi-2/ayet-2
25/diyanet-vakfi-meali-4)) İşte bu bekleme süresi veya doğuma kadar olan zaman için erkeklerin
boşandıkları kadınları evlerinin bir yerinde veya başka bir mekanda konaklamalarını sağlamaları,
iaşelerini yani gıda ve giyim gibi ihtiyaçlarını karşılamaları gerekir. Kısaca buna nafaka diyoruz.
“Onları (iddetleri süresince) gücünüz nispetinde, oturduğunuz yerin bir bölümünde oturtun. Onları
sıkıntıya sokmak için kendilerine zarar vermeye kalkışmayın. Eğer hamile iseler, doğum
yapıncaya kadar nafakalarını verin. Sizin için (çocuğu) emzirirlerse (emzirme) ücretlerini de verin
ve aranızda uygun bir şekilde anlaşın. Eğer anlaşamazsanız, çocuğu baba hesabına başka bir
kadın emzirecektir.”(Talak/6)
((http://kuran.diyanet.gov.tr/mushaf/kuran-meal-2/talak-suresi-65/ayet-6/diyanet-isleri-baskanligi-
meali-1)) Bu ayetle çocukların velayetinin babada olduğu, boşanmış olsalar da annelerin kendi
çocuklarını nafaka/ücret karşılığı emzirebileceği veya anlaşamazlarsa babanın başka süt anne
bulabileceği açıkça ortaya konulmuştur. Boşandıktan sonra kadınların iddet süresince yine
evlerinde kalarak korunmalarını Allah’ın Rasulü Sevgili Peygamberimiz de (s.a.s.) emretmiştir:
“Apaçık bir hayâsızlık yapmaları hâli dışında, onları evlerinden çıkarmayın, kendileri de
çıkmasınlar!” (Talâk,
65/1.)((https://hadislerleislam.diyanet.gov.tr/sayfa.php?CILT=4&SAYFA=173&SRC=nafaka)) İddet
süresince kocalarının evinde oturmaları ve onlardan nafaka almaları boşanmış kadınların hakkıdır.
Boşanarak baba evlerine dönen kızlar için yapılan masrafları da en değerli sadaka ilan eden yine
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Sevgili Peygamberimizdir: “Size en değerli sadakadan bahsedeyim mi? (Kocasının evinden
ayrılarak) senden başka kazancını sağlayacak kimse olmadığı için sana (baba evine) sığınmış
kızın (için harcadığın nafaka en faziletli sadakadır).”(İbn Mâce, Edeb,
3.)((https://hadislerleislam.diyanet.gov.tr/sayfa.php?CILT=4&SAYFA=17&SRC=nafaka))
Kocanın maişet sorumluluğu ile Mehirin alakası nedir? 
Kocanın maişet sorumluluğu yani nafakayı karşılama görevi maddi bir sorumluluktur. Mehir ise bu
sorumluluğun başlangıç adımıdır. Erkek evliliğin maddi sorumluluğuna önce mehir ödeyerek
başlar. Nafaka gibi mehirin ölçüsü de erkeğin maddi gücüyle orantılı veya uyumlu olması
beklenir. Kuyumculuk yapan varlıklı bir erkeğin mehir olarak sadece 3 adet çeyrek altın önermesi
normal veya makul karşılanmaz. Nafaka konusunda da beklenen şey boşanan kadının evli olduğu
sırada yaşadığı hayata yakın imkanları bir süre daha kullanabilmesidir. Burada kast edilen mevzu
lüks hayat ve harcamalar barınma, gıda ve giyim gibi insani ihtiyaçlardır. Örneğin: Evli iken her
hafta 5 gün kırmızı etli yemek yiyebilen bir kadının boşandıktan sonra en azından haftada 2 gün
bile olsa kırmızı etli yemek yiyebilecek maddiyata sahip olması beklenir. Mehir olarak erkeğin
bütün maddi varlığının istenmesinin de nafakanın süresiz ve sınırsız bir borç olarak yüklenmesinin
de hakla, hukukla, dinle, imanla alakası yoktur!
Allah için konuşmak ve Allah adına konuşmak. Farkı nedir?
Allah için konuşmak, konuşurken Allah’ın rızasını aramaktır. Allah’ın razı olduğu konularda ve
sınırlarda konuşmaktır. Allah adına konuşmak ise O’nun kesin olarak belirlediği ölçüleri anlatmak,
Allah’ın sözlerini insanlar arasında yaymak ve uyarmaktır. Yani emr-i bil maruf, nehyi anil
münkerdir. Şahıs olarak kimin cennete veya cehenneme gideceğini söylemek, insanların bilgisi ve
haddi dahilinde değildir. Gaybi konularda kesin hüküm vermek kulun sınırlarını aşmak anlamına
gelir. Ancak; kimlerin cennete veya cehenneme gideceğini, yani hangi fiilin karşılığında ne
göreceğini açıkça yazan hükümleri Allah adına söylemekte veya tebliğ etmekte sakınca yoktur.
Bunların bilinmesini ve yayılmasını isteyenler bizzat Allah ve Resulüdür. Allah bizzat Kur’an-ı
Kerim’de nafakanın ölçüsünü ve süresini koymuşsa, bunları Allah böyle emrediyor şeklinde
konuşmak zaten mü’minlerin görevidir. Hatta bu ve benzeri hükümleri gizleyenlere de açıkça
lanet etmiştir: “İndirdiğimiz apaçık delilleri ve hidayeti Kitap’ta açıklamamızdan sonra onları
gizleyenler var ya, işte onlara hem Allah lanet eder, hem de bütün lanet etme konumunda
olanlar lanet
eder.”(Bakara/159)((http://kuran.diyanet.gov.tr/mushaf/kuran-meal-2/bakara-suresi-2/ayet-159/di
yanet-isleri-baskanligi-meali-1))

SONUÇ:

Süresiz nafaka açıkça kul haklarına aykırı, İslam’a ve İslam kaynaklarına da aykırı büyük bir zulümdür!

Bu zulmü doğuranlar, devam ettirenler ve bizzat bu haram paraları devleti haraç tahsildarı gibi
kullanarak alıp yiyenler zalimdir! Bu yaptıklarının hesabını mahşer gününde vereceklerdir!

Boşanan kadınları ortada bırakan ve onları boşandıkları erkeğin lanetli parasına muhtaç eden aileleri ve
sosyal desteğini veremeyen devlet mekanizması da suçludur!

Evliliği, kurtulunması gereken  bir cendere gibi gösterip, kadınları evlenmeye ve hatta önceden
tasarlayarak boşanma sonucu sebepsiz zenginleşmeye teşvik eden yasalar, kurumlar ve kuruluşlar da
suçludur!

Kötü niyetle evlenen kadınlar hariç, birlikte bir ömür tüketmeye ve ahiret yolculuğuna çıkmaya
niyetlendiği kadınların gönlünü hoş tutamayarak hem kendilerinin hem de kadınların hayatının rezil
olmasına neden olan beceriksiz, sabırsız ve hoşgörüsüz erkekler de suçludur!
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Allah’ım bizi bize bırakma! Biz kulların çokça zalim ve nankör olabiliyoruz! Bize kalsa yapacaklarımız da
ortada! Bizlere Sen’in rızana uygun yaşamayı ve bu yaşamayı sağlayacak maddi, manevi, hukuki
şartları sağlamayı nasip eyle!

Amin…

USPUM Semineri: “Neden #ÖnceAİLE
Olmalıdır?”

Türkiye Aile Meclisi Başkan Yardımcısı Ercan Özçelik tarafından USPUM seminerleri kapsamında “Neden
#ÖnceAİLE Olmalı?” konulu sunum yapıldı.

Ailenin önemi ve temel sorunları vurgulandı.

Gömülen Güç Kaynağımız: #Adalet
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“Devletin dini Adalettir” demiş Hz. Ali (a.s.) Efendimiz. El hak doğrudur. Ne çekiyorsak, dinsizleşen
adaletsiz devlet yapısının yansımalarıdır hayatımızı kabusa çeviren şeyler.

Birey olarak sizleri rahatsız eden toplumsal olay ve etkiler her ne ise, dikkat ederseniz asıl nedenlerin
başında adaletsizlik geliyordur.

Dar alanda sıkışıp kalırsanız adaletsizliğin sonuçları ile yüzleşip mücadele etmek zorunda kalırsınız.
Başarılı olsanız bile çok sınırlı ve geçici bir rahatlamaya kavuşabilirsiniz. Emin olunuz ki, çok kısa bir
süre  içinde  kazanımlarınızı  yerle  bir  edecek  daha  büyük  veya  farklı  bir  adaletsiz  sonuç  ile
karşılaşacaksınız. O yüzden sonuçlar ile değil, sebepler ile mücadele etmek zorundasınız! Geriden ve
tüm olayların ortak noktası nedir sorgulamasıyla baktığınızda, hepsinin merkezinde kocaman bir adalet
problemini görebilirsiniz.

Adaletsiz devlet uygulamalarının her birisi, bu ortamdan beslenen veya varlığı adaletin yokluğuna bağlı
olan kişilerin, birer savunma mekanizması ve oyalama taktiğidir aynı zamanda. Sizler sığ ve kısırlaşmış
sorunlarla enerjinizi tüketirken, birileri haksız yere rant ve güç devşirmeye devam edecektir.

Diriliş Postası Yazarı Sayın Erem Şentürk’ün “6284 konusunda kandırılıyoruz, tuzağa çekiliyoruz” başlıklı
yazısı  büyük  bir  infiale  neden  oldu.  Yazarın  daha  önce  karşı  olduğu  kanun  ve  uygulamaları  artık
desteklediğini ilan ederek ve bir nevi feminist tayfadan nedamet dileyen ifadelerde bulunması çok
yadırgandı ve tepki çekti. “Benim damadım kızımı dövecek ve bunu da duyacağım. O damadı bodrumda
demir sandalyeye bağlayıp serumla yaşatarak yıllarca döverim ben mesela…” şeklindeki ifadeleri de
çelişkili ve sorunlu ruh halinin gizlenemeyen yansımaları oldu.

Elbette Sayın Şentürk’ün ifade ve görüşlerine katılmıyor ve hatalı buluyorum. Ancak onun da kaçırdığı
en önemli şeyin adaletsiz yönetim olduğunu fark ettiğim için, yukarıdan ve büyük resmi göstererek
meramımı anlatmak istiyorum.

Türkiye’de diğer pek çok şey gibi kadın veya erkek sorunu yoktur aslında. Topyekun adalet sorunu
vardır.  Şimdilerde abartılarak pozitif  ayrımcılığının erkek düşmanlığına ve soykırımına dönüşmesine
rağmen, geçmişte sınırlı sayıda da olsa yaşanan kadın mağduriyetlerinin temelinde yine mutlak adalet
eksikliği vardır.



İslam kadın ve erkek ayırmadan bütün insanlığa indirilmiş bir dindir. Hükümleri hakkıyla uygulandığında
Yaratıcımız olan Allah’ın adaleti de tesis edilmiş olur. Bizler bu dengeyi önce erkekler lehine bozduk ve
şimdi ise kontrolden çıkan sonuçlarıyla yüzleşiyoruz.

Mesela zina konusunu ele alalım. Zina etmek haramdır. İslam’da zina eden kişilere verilecek cezaların
şiddetinin belirlenmesinde cinsiyetleri değil, medeni durumları dikkate alınır. Yani bekarlar ile evlilerin
zina cezaları farklıdır. 1926 Yılında İsviçre’den ithal edilen Medeni Kanunla zina yapan erkekler için
kadınlara  göre ayrıcalıklar  sağlandı.  Zina yapan kadınlar  daha katı  uygulamaya ve cezaya maruz
bırakıldı. Bu çarpıklık aile düşmanlarına özel bir koz verdi. Haksızlığı önlemek bahanesi ile, 1996’da
erkekler için, 1998’de ise kadınlar için zina suçu maddeleri Anayasa Mahkemesi kararı ile iptal edildi. Bu
durum şimdiki iktidar  tarafından düzeltileceği yerde, Avrupa Birliği uyum yasaları bahane edilerek 2004
yılında çıkarılan Medeni Kanunla tescillendi.

Sapık, katil ve psikopatlar için en önemli caydırıcı ceza idam iken, onu da kaldırarak katil ruhlu insanları
adeta teşvik eder olduk. Öldürülenlerin %80’i erkekler olsa bile, kadın cinayetlerinin toplumu inciten ve
korkutan sadistliğinden koruyamadık. Cezası idam olmayan suçlara karşı da ıslah edici, caydırıcı yasalar
yapamadık. Masum ve mazlumların yüreklerini soğutacak cezaları veremedik.

Kadın cinayetlerini işleyenlerin büyük bir kısmının daha önce bir sabıka kaydının olmaması, bize yanlış
giden bir şeylerin olduğunu, son 15 yılda patlama yapan şiddet olaylarını doğuran süresiz nafaka, çocuk
velayeti  ve  çocuk  haczi,  uzun  süren  boşanma  davaları  ile,  kadının  tek  taraflı  beyanını  esas  alan
kanunların  da  tetikleyici  etkilerini  göstermeye yetmedi.  Fıtrat  ve  kadim geleneğimize  savaş  açan
feminist akımların, bol yabancı fonlu kulislerine ve şamatacı feministlerin medya destekli  baskısına
teslim olan iktidarın acizliğini yaşadık.

Hayatımızın  her  alanını  kuşatan  sosyal  ve  ekonomik  çevrelerden  adalet  çekilince  ortaya  çıkan
canavarların saldırısı  altındayız.  Mesela İstanbul Sözleşmesine dayanarak çıkarılan 6284 sayılı  yasa
yüzünden hiç bir erkeğin şeref, haysiyet ve namusu devlet güvencesi altında değildir! Çünkü bizatihi
devletin kendisi baştan tarafını belli ederek adalet diye bir kaygısının olmadığını ilan etmiştir. Her erkek,
bir kadının veya kızın anlık sinirlenme ile yapacağı bir telefon çağrısından sonra, kendisini sokakta veya
mapusta sapık ve psikopat olarak damgalanmış bulabilir. Masum olsa bile kendisini güvende sayamaz.
Çünkü kanun ve uygulamalarımız, erkekler için İstiklal Mahkemeleri haline dönüşmüştür. “Sanıkların
idamına, tanıkların bilahare dinlenmesine” karar veriliyor artık! Kadının beyanı kutsal metin, erkeğin
beyanı yalan rüzgarı hükmündedir.

Terk edilmiş su kanallarının böcek ve fare istilasına uğraması gibi, kanunlarımızdan adalet çekilince aile
ve  insanlık  düşmanı  görüşler  hakim  oldu.  Her  hangi  bir  babanın  kızını  veya  eşini  zina  ederken
yakalamak bir yana, sözlü olarak men etmesi dahi şiddet kapsamına giriyor. Allah’ın erkeklere ayetle
vermiş olduğu görev ve yetkiler yok sayılıyor. Dinin ve toplumun geliştirdiği temel kadın ve erkek
rollerine savaş açılıyor.

Adaletin yokluğu sadece sosyal  konularda değil,  ekonomik alanlarda da kendisini  gösteriyor.  Gelir
dağılımı dengesizliklerinden, akraba kayırmacılığı ve liyakatsiz atamalara varıncaya dek, hayatın her
alanında adaleti yeniden tesis etmemiz gerekir. Aile, ekonomi ve diğer toplumsal sorunların temelinde
adalet yokluğu ve güvencesizliği yatmaktadır.

Osmanlı Cihan Devletinin ve onun dayandığı kadim İslam Medeniyetinin en önemli özelliği adalette zirve
olmalarıdır.  Sorumlu ve yetkili  olarak seçilen yöneticilerimiz,  adaleti  tesis  etmedikçe,  tabelalarında
ironik bir şaka gibi eğreti ve komik kalacaktır. Bütün mevzuatımıza Avrupa veya ABD’li dostlarımız (!
bakınız Bakara-120) ne der diye çekinmeden; Yüce Allah ne der, Sevgili Peygamberi neyi emreder,
kaygısıyla sil baştan göz atmalı ve gayri Müslimlerin de huzur duyarak tabi olacakları ADİL bir hukuk
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düzeni kurmalıyız!

Yüce Allah, o günleri yeniden görmeyi ve yaşamayı Aziz Milletimize nasip eylesin. Amin…

Ercan ÖZÇELİK
Sağlıkçı, Eğitimci, Yazar
Aile Meclisi Yönetim Kurulu Üyesi – Kartal İlçe Başkanı
www.ercanozcelik.com

 

Görsel Kaynağı: https://www.risalehaber.com

Bir Çırpıda #SüresizNafaka

Soru: Nafaka nedir? Kaç çeşittir?
Cevap: Bir insanın geçinebilmesi için gerekli asgari maddi miktara genel olarak nafaka denir. Türk
Medeni Kanununda((TÜRK MEDENİ KANUNU)) 4 çeşit nafaka tanımlanmıştır.
1-Tedbir  Nafakası:  Madde  169-  “Boşanma  veya  ayrılık  davası  açılınca  hâkim,  davanın  devamı
süresince  gerekli  olan,  özellikle  eşlerin  barınmasına,  geçimine,  eşlerin  mallarının  yönetimine  ve
çocukların bakım ve korunmasına ilişkin geçici önlemleri re’sen alır.”
2- Yoksulluk Nafakası: Madde 175- “Boşanma yüzünden yoksulluğa düşecek taraf, kusuru daha ağır
olmamak koşuluyla geçimi için diğer taraftan malî  gücü oranında süresiz olarak nafaka isteyebilir.
Nafaka yükümlüsünün kusuru aranmaz.” Yoksulluk nafakasının süresiz bağlanacağı hükmü, yürürlükten
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kaldırılmış bulunan 743 Sayılı eski Türk Medeni Kanununa ilk defa 1988 yılında eklenmiştir.
3- İştirak Nafakası: Madde 182 – ” … Velâyetin kullanılması kendisine verilmeyen eşin çocuk ile kişisel
ilişkisinin düzenlenmesinde, çocuğun özellikle sağlık, eğitim ve ahlâk bakımından yararları esas tutulur.
Bu eş, çocuğun bakım ve eğitim giderlerine gücü oranında katılmak zorundadır. …”
4- Yardım Nafakası: Madde 364- “Herkes, yardım etmediği takdirde yoksulluğa düşecek olan üstsoyu
ve altsoyu ile  kardeşlerine nafaka vermekle  yükümlüdür.  Kardeşlerin  nafaka yükümlülükleri,  refah
içinde bulunmalarına bağlıdır. Eş ile ana ve babanın bakım borçlarına ilişkin hükümler saklıdır.”

Soru: Süresiz nafaka nedir?
Cevap:  Boşanma davası  açıldığında,  Hakim re’sen  veya  taraflardan  birinin  talebini  uygun  görmesiyle
dava  bitene  kadar  geçim  desteği  olmak  üzere  Tedbir  Nafakası  tayin  eder.  Dava  boşanma  ile
sonuçlanınca  tedbir  nafakası  genellikle  yoksulluk  nafakasına  çevrilir.  1988  yılına  kadar  yoksulluk
nafakası en fazla 1 yıl bağlanabiliyordu. 1988’de kanun maddesine “süresiz” ifadesi eklenerek ucu açık,
vadesi  belli  olmayan ödeme mahkumiyeti  verilebilir  oldu.  Nafakanın  süresiz  olmasının  doğal  sınırı
taraflardan birinin ölmesi, nafaka alan kişinin resmen evlenmesi veya yüksek maaşla bir işe girmesidir.
Yargıtay’ın son kararlarında asgari ücretle çalışmanın nafakanın kesilmesine neden olamayacağı yer
almıştır.  Süresiz nafaka alanlar, her yıl  nafaka artırım davaları  açabilmekte, davayla ilgili  her türlü
masraf da nafaka ödeyene yüklenmektedir.  Nafakasının kesilmesini istemeyen kişiler,  sigortasız ve
kayıt dışı  çalışmakta, başka birisiyle evlenmek yerine resmi nikahsız dost hayatı yaşamaya devam
etmektedir.  Süresiz nafaka ödemek istemeyen tarafın nafaka iptal davası açarak meşru ve geçerli
gerekçeler göstermesi gerekmektedir. Nafaka alanın başka biriyle yaşadığını veya bir işte çalıştığını
ispat etmesi gerekir. Ancak gerekli bilgileri araştırması da kişisel bilgilerin gizliliği ile ilgili  mevzuat
yönünden suç sayıldığı için, kabul görmemektedir. Sonuç olarak, nafaka ödeyen kişi ölene kadar gittikçe
artan bir borcu ödemeye mahkum edilmiş olur. Buna Süresiz Nafaka köleliği veya eziyeti diyoruz.

Soru: İslam’da nafaka nasıldır?
Cevap: İslam’da nafaka aslında evlilik içinde önemsenen bir husustur. Erkekler ev ahalisinin nafakasını
temin etmekle sorumludur. Ahaliden kasıt karısı ve çocuklarıdır. Ayrıca evinde yaşayan anne-baba gibi
büyükleri varsa onlara da bakmak zorundadır. Erkeğin karısına asgari kendi şartları içinde yedirme,
giydirme  ve  barındırma  sorumluluğu  vardır.  Karısı  zengin  de  olsa,  fakir  de  olsa  bu  sorumluluğu
üzerinden kalkmaz. Bir kadının kocasının ölmesi halinde 4 ay 10 gün, boşanması halinde 3 ay 10 gün,
hamileyse çocuğunu doğurana kadar  başka bir  erkekle  evlenmesi  haramdır  yani  caiz  değildir.  Bu
zorunlu  bekleme  süresine  iddet  denilir.  Kocası  ölmemişse,  boşandığı  kadının  iddet  süresi  kadar
nafakasını temin etmesi üzerine borçtur. İddet süresi dolunca, kadın artık hür ve başkasıyla evlenebilir
durumda olduğundan, eski kocasının nafaka borcu da sona erer. Şayet çocukları varsa 7 yaşına gelene
kadar erkeğin rızası ile boşandığı kadının yanında durabilir. Bu süre içinde çocukların nafakasını yani
tüm  masraflarını  karşılamak  yine  erkeğin  borcudur.  Çocukların  babanın  velayetinde  olması
esastır.((https://webdosya.diyanet.gov.tr/DiyanetAnasayfa/UserFiles/DiniBilgiler/ilmihal_cilt_2.pdf))

Soru: Nafaka ile bağlantılı sorunlar nelerdir?
Cevap:
* Boşanma davası açıldığında, aldatan tarafta olsa tedbir nafakası bağlanıyor. Aldatılan eş, boşanmak
istediği aldatan eşine bir de nafaka ödemeye mahkum ediliyor.
* Süresiz nafaka borcu her yıl nafaka arttırım davalarıyla çoğaltılıyor. Bu mahkemelerin ortalama 3-4 Bin
TL tutan masrafı da nafaka ödeyenin üzerine yıkılıyor.
*  Nafaka  alan  tarafın  işe  girmesi  ve  asgari  ücretle  çalışması  bile  nafakanın  kesilmesine  yeterli
görülmüyor.
*  Aldatılan  taraf,  başkasından peydah edilen  çocukların  iştirak  nafakalarını  da  ödemeye mahkum
ediliyor.
* Nafaka borçlusu ödeme güçlüğüne düştüğünde tazyik hapsine atılıyor. Hapiste geçirdiği sürede borcu
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işlemeye devam ediyor.
* Süresiz nafaka mahkumu kişinin sosyal ve ekonomik durumu, sağlığı, yeniden yaptığı evliliğindeki eş
ve çocuklarının hakları gözetilmiyor. Vadesi belli olmayan ömür boyu borç ile, 10 günlük evlilikten sonra
dahi, 29 yıl süren ve devam eden nafaka mahkumiyeti verilebiliyor. Yatalak veya engelli taraflar nafaka
ödemek zorunda bırakılıyor. Bazı vakalarda eski eşin nafakasını ödeyebilmek için 2. eş de çalışmak
zorunda kalıyor.
* Nafaka ödemeleri çocukların üzerinden tehdit amacıyla kullanılıyor. Nafakasını ödeyemeyen tarafa
çocukları gösterilmiyor. Bazı durumlarda nafaka ödense bile art niyetle gösterilmediği için, ancak icra
yolu ile çocuk görüşleri sağlanıyor. İcra yolu da nafaka ödeyeni ekonomik ve psikolojik yıpranmaya
maruz bırakıyor.
*Uzun süren boşanma davaları ve sonrasındaki nafaka zorlamaları, şiddet ve cinnet nedeni olabiliyor.
Cinayet ve yaralamaya psikolojik ortam hazırlıyor.

Soru: Nafaka için ne yapılması isteniyor?
Cevap: Nafakayı etkileyen en önemli hususlardan birisi boşanma davalarının aşırı uzun sürmesidir.
Uzun süren davalar tarafların özgürlüklerini kısıtlıyor, ekonomik zorluk yaşatıyor, koparılamayan evlilik
bağları  yüzünden çatışma ve şiddet kaynağı oluşturuyor, kendi düzenlerini  kurmalarını  geciktiriyor,
çocuk  varsa  onları  da  kötü  yönde  etkiliyor.  Boşanma  davalarında  genellikle  tedbir  nafakasının
bağlanması da ayrı bir külfet oluşturuyor. Yani, Türkiye’de evlenmek çok kolay ama boşanmak zor ve
uzun sürüyor. Boşanma davalarında hedef süre sınırı konulması, taraflar arasında fiili ayrılık varsa, artık
aynı evde yaşamıyorlarsa tedbir nafakasının bağlanması ancak, tedbir nafakasının da yoksulluk nafakası
yerine sayılarak en çok 6 ay, hamilelik durumu varsa en çok 1 yıl süreli olması gerekir. Bu süreleri aşan
her durumda nafaka ödeyen taraf mağdur edilmektedir. Meşru ve helal bir durum söz konusu değildir.
Şayet bu süre dolduktan sonra nafaka alan tarafın ekonomik zorluğu devam ediyorsa TMK 364. maddesi
işletilerek üstsoyu ve altsoyunun, yani aile ve akrabasının yardım nafakası ödemesi sağlanmalıdır. Onlar
da yoksa veya ödeme zorluğu yaşıyorsa sosyal devletin devreye girerek mağdur tarafa iş, eğitim ve
kendisi kazanana kadar maddi yardım desteği verilmelidir.

Soru: Nafakada ne istenmiyor?
Cevap:  Tedbir  nafakası  ayrı,  yoksulluk  nafakası  ayrı  hesap  edilmemelidir.  Mahkemenin  uzaması
boşanan tarafların kusuru sayılamaz. Maddi külfeti de nafaka yükümlüsüne atılamaz. Fiili ayrılık var ise,
tedbir+yoksulluk nafakası toplam 1 yılı geçmemelidir. Aldatan tarafa, her ne şekilde olursa olsun nafaka
bağlanmamalı, çocukların velayeti verilmemelidir. İştirak nafakası paralı bakıcılığa dönüştürülmemeli,
tarafların  velayet  gücünü  silah  olarak  kullanması  engellenmeli,  velayeti  elinde  tutanın  sorumluluk  ve
masrafları üstlenmesi esas olmalıdır. Şayet geçim zorluğu var ise, iştirak nafakasının arttırımı ile birlikte
çocuklarla  birlikte geçirilecek süre de arttırılmalıdır.  Çocukların ana –  baba  hakları  gözetilmelidir.
Nafaka  borcunu  ödeyemeyen  taraflara  verilen  tazyik  hapsi  cezası  acilen  iptal  edilmeli,  halen  bu  suç
iddiasıyla hapiste tutulanlar salıverilmelidir.



Yoksulluk Nafakasının Süresi Hakkında Twitter Anketi ve Sonuçları

Modası Asla Geçmeyen Şeyler: Hamaset ve
Cerbeze
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Sözlüklerde  Hamaset  için;  yiğitlik,  kahramanlık,  cesaret  ve  dinleyenleri  etkilemek  veya
heyecanlandırmak amacıyla yapılan abartılı  anlatım; Cerbeze’ye de, beceriklilik,  girginlik,  hilekârlık,
aldatıcı sözlerle kurnazlık etme, haklı ve haksız sözlerle hakikati gizlemektir deniliyor.

Bu iki kavram bütün beceriksizlerin, suçüstü yakalananların, kifayetsiz muhterislerin, ehliyet ve liyakat
yoksunlarının, tavşana bak derken malı götürenlerin, vazgeçilmez aparatları olmuştur. Bu yüzden, hiçbir
zaman modaları geçmez diyorum.

Üyelerinin hayrına, doğru dürüst çalışma yapmayan sendikacıların, en çok kullandıkları araçlar bunlardır
mesela. İtibar kaybı veya güven problemi yaşadıklarında; rakip sendika ile ideolojik kavga başlatmak,
dış politika olaylarını kendi gündemlerinin başına alıp her yerde hamasi konuşmalar yapmak, milyona
varan üyelerin mağduriyetleri devam ederken, sınırlı bir kesime verilen bazı hakları cerbeze ile büyütüp
abartmak ve çok iş yapıyor gözükmek, başkalarının başlattığı süreç ve sonuçları kendi emeği ve başarısı
gibi sahiplenip reklamını yapmak, 15 Temmuz gibi toplumun yüksek hassasiyet gösterdiği olayların
rantını sömürmek, genel kurul kararlarını üyelerden gizlemek, iş ve torpil takibi için yapılan ziyaretleri
sendikal faaliyet gibi göstermek…. Say sayabildiğin kadar, hepsine uyar, çoğunda sonuç verir, saf ve
masumları kandırmayı sağlar.

Feminist STK yöneticilerinin hepsi, birer cerbeze ustalarıdır. Siz onlara süresiz nafaka zulümdür dersiniz,
onlar cerbeze ile kadın cinayetlerini ve kadına şiddeti öne koyar ve sizi bunlardan tarafmış gibi gösterir.
2017’de  cinayete  kurban  giden  2.187  kişiden  sadece  409’u  kadınlardan  oluşuyor.  Yani  öldürülen
insanların %81’i  erkekler.  Ama kadınların 100’de 1’i   kadar gündeme alınmıyor.  Her fırsatta kadın
cinayetlerinin abartılarak gözlere sokulmasını, bu cinayetlerin etkisiyle hukuk ve uygulamada erkek
düşmanlığının iyice kök salmasını amaçlıyorlar. Medya desteğiyle de bunu çok güzel başarıyorlar. Bir
Allah’ın  kulu da çıkıp  demiyor  ki;  kadın da olsa,  erkek de olsa öldürülenler  bizim insanlarımızdır!
Cinayetlerin sebeplerini  araştırmalı  ve bu işin bataklığını kurutmaya yönelik çalışmalıyız.  Hiç kimse
durup dururken katil olmak istemez! Sapık ve sadist bir kaç manyak çıkarsa, bunların da cezası idam ile
en güçlü şekilde verilmelidir. Hukuk sistemi ve uygulaması adeta katil yetiştiriyor! Bu işten rantı olanlar
da gizleyemedikleri bir sevinçle şiddeti körüklüyor, mevzuat, uygulama ve medya yoluyla kışkırtmaya
devam ediyorlar.

Beceriksiz  ve  kibir  deryası  bazı  siyasetçiler,  boylarından büyük  laflar  edip  altında  kaldıklarında,  yanlış
işleri  açığa  çıktığında,  aynı  değişmeyen  taktiği  uyguluyorlar.  Önce  gözlerine  kestirdiklerine  itibar
suikasti ile kişisel sindirme ve linç kampanyası başlatıyorlar. Kampanya başarılı olmazsa, kendi şişkin
egolarını partilerinin eşdeğeri haline getirerek, yapılan eleştirileri mensubu oldukları partiye ve lidere
yönelikmiş gibi göstermeye çalışıyorlar. Bu manevra da kurtarmıyorsa, son çare olarak doğrudan terör
ithamı,  hainlik  yaftası,  İslam’a,  Kur’an  ve  Peygambere  saldırı  varmış,  kendileri  de  güya  onları
savunuyormuş gibi yaparak aklanmaya uğraşıyorlar. Şıracının şahidi bozacı olacağı için, aynı tiynetteki
arkadaşlarıyla  muazzam  bir  dayanışma  içinde  oluyorlar.  Bu  kurnazlığın,  hamaset  ve  cerbeze
oyunlarının,  sağcı,  solcu,  dindar,  seküler  farkı  olmaksızın,  her  kesimden  siyasetçi  tarafından
kullanılabildiğini görüyoruz.

Meşru hakların talep edildiği durumlarda, yine hamaset ve cerbeze ikilisi devreye giriyor. Örneğin, SGK
primlerini kanunda belirtilen miktarın neredeyse iki katını ödedikleri halde, müktesep hakları 4447 sayılı
kanunla gasp edilen Emeklilikte Yaşa Takılanlara kimse haksızsınız diyemiyor. Ama EYT nin hakları
verilirse  SGK batar  diye cerbeze yapıyorlar.  Bütün emeklilere  yılda iki  defa  prim dağıtabilen SGK
batmıyor, belediye ve şirketlerden trilyonluk SGK primleri tahsil edilmeyince batmıyor, ama EYT lerin
hakları söz konusu olunca imkansız deniliyor. Aslında bu iş kedi ile ciğer hikayesi gibi. SGK primlerle
dönüyorsa EYT’lerin iki kat ödediği primler nerede diye sormak lazım. EYT mevzusunda mağdur ve
mazlum bırakılanların yöneticilere güveni kalmamıştır. Hamaset ve cerbezeye karınları doymuştur.



15-18 yaş arası gençlerin yapmış oldukları evlilikler yasaklanıyor ve tecavüz cezasıyla gençler hapiste
çürütülüyor.  Bu  gençlerin  eşleri  ve  çocukları  da  dışarıda  her  şeyden  yoksun,  perişan  bırakılıyor.
Ailelerinin  bilgisi  dahilinde  akranlarıyla  evlenen,  zinadan  korunmaya  çalışan  gençlerimizi  yokluğa
mahkum ediyoruz. Gençlerin karşılıklı rıza olma şartı ile zina özgürlüğü var ve neredeyse bütün medya
tarafından  da  teşvik  ediliyor.  Zina  serbest,  nikah  yasak!  Şu  anda  hapislerde  çürüyen,  eşini  ve
çocuklarını göremeyen 8.000 civarında genç evlinin olduğu söyleniyor. Toplumdan yükselen feryatlar
siyasetçilere ulaşamıyor. Bazen insafa gelip çözüm yoluna girdiklerinde, en azından hapiste kalanlara
bir  seferlik  af  gelmesi  söylendiğinde,  feminist  örgütler  ve  aile  düşmanı  odaklar  hemen  çocuk
tecavüzüne af geliyor diye cerbeze yapıyor, ortalığı karıştırıyorlar. Genç akranların severek yaptıkları
evlilikler ile, genç kızların kendilerinden çok yaşlı adamlarla istemeden evlenmeye zorlanmalarını bir
tutuyorlar.  Siyasiler  de  onların  şerrindense  halkı  üzmeyi,  geri  adım  atmayı  tercih  ediyor,  Milleti
kendilerine küstürüyorlar.

Ehliyet ve liyakat yoksunu bürokrat ve idarecilerde, hamaset ve cerbezeyi kullanmakta ustalaşır. Çünkü
dikkatleri başka yönlere çekmeleri, çok mühim işler başarıyormuş gibi görüntü vermeleri gerekir. Her
şey normal seyrinde gitmiş olsa, gerçek performansları ortaya çıkacağından, eksik ve hataları, neden
oldukları zararlar sırıtacağından, olağan üstü şartlar varmış imajını vermek isterler. Kriz döneminde
hoşgörüler  genişler,  ayıplar  görmezden  gelinir.  Her  gelen  enkaz  devir  almıştır,  önceki  yönetimin
yanlışlarını toparlamakla meşguldür vs vs…

Hamaset ve cerbeze bütün kırışıkları örten fondoten gibi makyaj için kullanılıyor. Ama kullanıldıkça
değerini ve gücünü yitirdiğinin, altındaki cildi bozduğunun bilinmesi lazım artık. Günümüzde iletişim ve
bilgi kaynakları zenginleştiği için, tek taraflı sansürlü-çarpıtmalı beyanlar, asılsız iddialar işe yaramıyor.
Sadece başvuranın prestij ve karizma kaybına yol açıyor.

İnsanların, hamaset ve cerbeze yapanları kolayca ayırt edebildiğini, hüküm vermeden önce araştırmayı
alışkanlık  haline  getirdiğini,  eskisi  gibi  dolmuşa  gelmediğini  anlamamız  lazım.  Burun  havaya
yükseldikçe, ayağın çukura ve pisliğe düşme olasılığı artar. Kibirden uzak durarak işimize bakmak,
yapabileceğimiz işe talip olmak ve yapamadığımızı anladığımızda geri çekilmeyi de bilmek gerekir.

Yüce  Rabbim  bizlere  hamaset  ve  cerbezeye  tenezzül  etmeyen  liderler  ve  yöneticiler  göndersin.
Hamaset ve cerbeze simsarlarının şerlerinden de muhafaza eylesin. Amin…

Görsel Kaynağı: https://ptexgroup.com

Demokrasi Galerimizi Puthaneye
Çevirmişiz!
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Kıymetli  bir  dostumun söylediği  gibi,  bugünlerde halimiz (Allah muhafaza eylesin)  cahiliye dönemi
Araplarından neredeyse farksız oldu!

Cahiliye Arapları tapınmak için helvadan putlar yapar, aç kalınca dayanamayarak onları yermiş.

Bizde, toplumun ihtiyacı ve rızası var mı diye doğru dürüst sorgulamadan, çoğu kez dayatma şeklinde
yasalar  çıkarıyoruz.  Bu yasaların  yanlış  olduğunu anlasak da değiştiremiyor,  adeta putlaştırıyoruz.
Uygulamada işin ucu kendimize dokununca da, en başta ihlal eden yine bizler oluyoruz!

Örnek derseniz o kadar çok ki!

Güncel olandan başlayalım: Mesela, Sigara yasağı!

Sigara yasağı  kanun ve yönetmeliklerini  yazan bürokratlar,  Milletvekilleri,  uygulamak zorunda olan
yöneticiler ve idarecilerin hemen hepsi, şayet sigara kullanıyorlarsa, kendi makam odalarında veya
kurum içinde kapalı mekanlarda sigara içmekten vazgeçmiyor.

Yabancı birileri, misafir veya amirler gelince gizlemek dışında, pek bir şey değişmedi!

Kadına  pozitif  ayrımcılık  adına,  erkekler  için  özellikle  evlilik  hayatını  Cehenneme  çevirebilecek
mevzuatları, İstanbul ve CEDAW gibi müstemleke sözleşmelerini imzaladık. Bu durum çığırından çıktı ve
bütün  erkeklerin  hayatı,  geleceği,  şerefi,  bir  kadının  iki  dudağı  arasından  çıkacak  “beyana”  bağlandı.
Yalan da olsa, iftira da olsa, ispat şartı olmaksızın infaz hükümleri uygulandı. Zulmü herkes görüyor ama
putlaşan kanunlara dokunamıyor!

Kendisini  eşine  ve  çocuklarına  adamış,  Allah’ın  ve  Peygamberin  gösterdiği  yolda  ilerleyen



kadınlarımızın,  ayaklarında  Cennet  kokusunu,  ellerinde  Cennet  bereketini  taşıdığına  inanıyor  ve
feminizm belasıyla  yine  bu  Cennet  kadınlarının  desteğiyle  başa  çıkılabileceğini  iyi  biliyoruz.  Allah
onlardan razı olsun, sağlık ve mutlulukla dolu uzun ömürler ihsan eylesin.

Bazı  kadınların  teşhircilikte  çığır  açan  halleri,  Türk  Ceza  Kanunu  225.  maddesinde  Hayasızlık  ve
Teşhircilik suçu ile tanımlı olduğu halde, haklarında bir işlem yapılmıyor. Çünkü kadınlar da putlaştırıldı.
Dokunmayı bırakın, yan bakan veya ağzını açan bile yanabiliyor. Özgürlük putumuz  da var zaten.
Onlara her şey serbest!

Eğitim sistemimizi Fulbright Anlaşması ile ABD’nin yönetimine verdik. Nitekim, bu anlaşmanın sağlıklı
yürütülmesini  denetleyen komisyonun resmi adı   “Birleşik  Devletler  Eğitim Komisyonu”dur!  Teknik
olarak eğitimde ABD’nin 51. eyaleti sayılırız. Bu yüzden okula giden çocuklarımızın manevi değerleri alt
üst oluyor, dinsizliği, İslam inancı yerine tabiatçılığı, evrimciliği benimseyen felsefeyle bozuluyorlar. 
Genel müfredatın içine sonradan eklenen seçmeli Kur’anı Kerim ve Hz. Peygamberin Hayatı gibi dersler
beklenen  faydayı  sağlamıyor.  Bozuk  sütün  içine  eklenen  sağlam  süt  gibi,  etkileri  kısa  sürede
kayboluyor. Müfredat putunu kökünden temizleyecek bir babayiğit henüz çıkmadı! Yamalar ve sürekli
sistem değişiklikleri ile nesillerimiz heba olup gidiyor. Milyonlarca işsiz ve beceriksiz, inanç sistemleri alt
üst olmuş, ailesine ve milletine yabancılaşmış gencimiz bu felaketin sonucudur.

Toplumun yapısına  ve  insanların  fıtratına  uymayan yasaklar,  en  ufak  fırsatta  çiğnenmek zorunda
kalınıyor. Sakal yasağı gibi!

Kamuda çalışan erkeklerin sakal yasağı kağıt üzerinde kaldı. Siyasetçiler ve bürokratların büyük bir
kısmı  sakal  bırakıyor.  Yönetimin  imkanı  olduğu  halde,  bu  yasağı  kaldırmayıp  fiili  durumda  serbestmiş
gibi  davranması,  insanları  ikircikli  bir  duruma  sokuyor.  Sakal  mevzuatı  da  putlaştığından
değiştirilemiyor. Belediyeler gibi değişen yönetimlerde ise her gelenin keyfine göre tutum sergilemesine
meydan veriliyor. Mevzuatı uygulayanlar kötüleniyor.

Halen geçerli olan ancak, fiilen uygulanmayan 671 sayılı Şapka Kanunumuz var: “Türkiye Büyük Millet
Meclisi  azaları  ile  idarei  umumiye  ve  hususiye  ve  mahalliyeye  ve  bilümum müessesata  mensup
memurin ve müstahdemin Türk milletinin iktisa etmiş olduğu şapkayı giymek mecburiyetindedir.Türkiye
halkının  da  umumi  serpuşu  şapka  olup  buna  münafi  bir  itiyadın  devamını  hükümet  meneder”  Millet
Vekilleri  ve  Memurlar  tamamen,  halkta  şapkadan başka bir  şey  giymemekle  zorunlu  tutulmuştur.
Hayatın çok gerisinde kalan bu kanun neden değiştirilemez? Bu özelliği neyle tanımlanabilir?

Lakap ve unvanların kullanılmasını yasaklayan, 2590 sayılı kanun da hayatın akışına ve topluma ters
düşenlerden birisidir. “Madde 1- Ağa, Hacı, Hafız, Hoca, Molla, Efendi, Bey, Beyefendi, Paşa, Hanım,
Hanımefendi ve Hazretleri gibi lakap ve unvanlar kaldırılmıştır. Erkek ve kadın vatandaşlar, kanunun
karşısında  ve  resmi  belgelerde  yalnız  adlariyle  anılırlar.”  Bu  kanun  çıkarıldığı  dönemde  dahi,  fiilen
uygulanmamıştır.  Halen  kaldırılamamasına  başka  ne  ad  verilebilir?

677 Sayılı Tekke ve Zaviyelerin Kapatılmasına Dair Kanun da, kendisinden beklendiği şekilde tarikat ve
cemaatlerin  yok  edilmesini  sağlamamış,  tam tersine  daha  kararlı  şekilde  örgütlenmelerine  neden
olmuştur. Bu yapıların devlet tarafından yok sayılması, tıpkı devekuşunun başını kuma gömmesi kadar
etkili  olabilmiştir.  Kanunla  insanların  mağdur  edilmesinin,  dini  değerlerin  suistimal  edilmesinin
önlenmesi düşünülse de, boşluk ortamında kayıt dışı büyümenin derinliği kontrolden çıkmış, ehliyet ve
liyakat gibi sorgulamalar yapılamaz olmuştur. Bugünlerde, Ali Kalkancı gibi şarlatanların ortaya çıkarak,
peşlerine düşen insanları defalarca sömürebilmesi için bütün şartlar mevcuttur. Kanunla yasaklanan
tarikat ve cemaatler devlet kurumlarında kısmen veya tamamen nüfuz ortamına kavuşabilmektedir.
Öyleyse putlaştırılan yasaları  kaldırarak,  düzen ve denetimi sağlayan yasaları  koymak daha doğru
olmaz mı?



Avrupa  Birliği  (AB)  olarak  putlaştırdığımız  hedefe  ulaşabilmek  için,  neredeyse  bütün  manevi
değerlerimize savaş açtık!

Faizden  vazgeçemiyoruz  ama,  meşru  alternatifi  olan  ticareti  zorlaştırmak  için  her  şeyi  yapıyoruz!
Türkiye’de her hangi bir işletmenin faiz pisliğine bulaşmadan faaliyet göstermesi imkansızdır! Bütün
maliye kanallarımızda faiz zehiri dolaşmaktadır.

İmkanı  ve  fırsatı  olan  erkekler,  özellikle  ünlüler,  birden fazla  kadınla  düşüp kalkıyor!  Onların  baş
döndüren  zina  trafiğini  normal  görerek,  magazin  haberlerinde  takip  eder  olduk.  Ama  zinaya  düşmek
istemeyenler için helal alternatif olan ikinci, üçüncü evliliği yasaklıyor ve ayıplıyoruz. Yani sınırsız zina
serbest  ama,  helal  olan  ikinci,  üçüncü  evlilikler  yasak!  Putlaştırdığımız  medeni  kanun da  hayatın
akışından uzak ve ters duruyor. Zaten geldiği yer de bizden değildi!

İdam cezasını kaldırıp, Allah’ı ve maktüllerin can hakkını yok saydık! Adalete olan inancı sıfırladık. Vahşi
katil ve sapıkların belasını, hapishanede kendileri gibi suçlu olanlardan bulmasını umar olduk! Devlete
baş kaldıran ve masumları öldüren hainleri de beslemeye devam ediyoruz.

Domuzu normal kasaplık hayvanlar kategorisine ekledik! Büyük bir kısmı domuzdan ve az bir kısmı da
mundar sığırlardan üretilen jelatin gibi katkıları hiç sorgulamadan ithal edip her üründe kullanmaya
devam ediyoruz. Türkiye Helal Akreditasyon Kurumu var ama etkisi yok. Çünkü denetimleri zorunlu
değil, gönüllü talebe bağlı. RTÜK kadar yaptırımı yok!

Zinayı ve hayasızlığı suç olmaktan çıkardık! Babalar dahi, öz kızlarını başkalarıyla zinadan men edemez
oldu! Tepki gösterenler kendini karakolda ve mahkemede buldu!

İstanbul Sözleşmesiyle birlikte, her türlü cinsi münasebeti ve bunları yaşayanları hoş görmek zorunda
bırakıldık! Oğullarımıza adamlığı, kızlarımıza kadınlığı ve anneliği öğretmemiz ayıp, toplumsal cinsiyet
eşitliği  düşmanlığı  ve “kökü kazınacak” gerici  eylemler  olarak yasalarımızın  üzerinde kabul  edildi!
Zulmün sesleri arş-ı alaya yükselince sayın Cumhurbaşkanı “İstanbul Sözleşmesi nas değildir.” dedi. O
kadar. İstanbul Sözleşmesinin feminist savaşçıları  bütün devlet kurumlarında ve siyasilerin yanında
muteber konumdadır. İstanbul Sözleşmesi tam anlamıyla putlaşan bir olgudur!

1989 yılında, Türk Medeni Kanununda (TMK) yapılan bir kelime değişikliği büyük bir zulme ve köleliğe
yol açtı.  “Süresiz” nafaka ifadesi,   4721 Sayılı  TMK’nın 175. maddesinde aynen korundu ve zulme
devam denildi! 31 yıldır putlaşan bu zulüm yüzünden insanlar sıkıntı yaşıyor, hapse düşüyor, sigortalı
çalışamıyor, yeniden evlenemiyor, evlense de huzur bulamıyor ve en kötüsü, çocuk haczi de eklenince
kendisini kaybedenler sonu cinayete varan şiddete yönelebiliyorlar! Yani TMK ve 6284 sayılı kanunların
uygulaması, cinayet potansiyellerini ortaya çıkarıyor!

Siyasiler nafaka zulmünü tam düzeltme yoluna girecek iken, yerli ve yabancı feminist şeytanlar devreye
giriyor,  medyada kadın cinayetleri  köpürtülüyor ve siyasiler  korkuyla nafaka putuna boyun eğmek
zorunda kalıyorlar.

Kısacası topluma rağmen, topluma ve değerlerimize aykırı olarak çıkardığımız ve adeta putlaştırdığımız
yasalar  yüzünden,  ayarlarımız  bozuldu,  huzurumuz  kaçtı,  geçmişimizden  koptuk,  geleceğimizden
endişelendik,  ailemizi  ve neslimizi  koruyamaz olduk.  Acilen;  yıkıcı,  bozucu ve hayata aykırı  düşen
yasaları  değiştirmek,  daha güzelleriyle  yenilemek,  ailemize ve neslimize yönelik  sistemli  saldırıları
defetmek zorundayız!

Çıkarılan her yasa, toplumun yapısına ve ihtiyaçlarına göre özenle yazılmalı,  yürürlüğe girdiğinde ise
toplumun her kesimi tarafından istisnasız uyulması sağlanmalıdır. Yoksa, cahiliye döneminde yaşayan
ve kendi yaptığı putları yiyen Araplardan farkımız olmayacaktır.



Yarın çok geç olabilir  değil!  Zaten çok geç kaldık!  Bu gecikmenin vebali,  seçenler  ve seçilenlerin
üzerinde artarak büyüyor!

Uyanın Millet! Hem ahiretimiz hem de dünyamız kararıyor!

Görsel Kaynağı: https://4.bp.blogspot.com/arabianidols.JPG

Milletimizin Kaynağı Ailemiz, İşte Böyle
Yok Ediliyor!

Takdim
Bir parça aklı ve vicdanı olan herkesin üzerinde anlaştığı bir gerçek var:

Ailemiz yok oluyor!((Yazı
görseli: https://www.kisspng.com/png-immediate-family-essay-divorce-child-relationship-835963/))

Aile yapımız çöküyor!

Ahlak anlayışımız değişiyor ve bozuluyor!

Kültürel değerlerimiz unutuluyor, karma ve ne idüğü belirsiz melez yaşantılar gelişiyor!

Bu yozlaşmaların hiçbirisi sıradan ve tesadüfi değil! Yüzyıllık planların, ölçülüp biçilen hain projelerin ve
şeytani kaynaklardan beslenen yatırımların sonucunu yaşıyoruz.

Şikayet  ettiğimiz  ve  bozulduğumuz  her  bir  konu,  diğerleri  ile  ilişkili  ve  sistematik  bir  harekatın
parçasıdır. Bu yüzden resmin genelini görmeli ve hiçbir işe yaramayan günübirlik pansuman tedbirlerle
vaktimizi ve neslimizi tüketmemeliyiz.

Bu yazılar derlemesi ile, büyük resmi ve sorunların arasındaki ilişkiyi göstermek istiyorum. Yazıları konu
başlıkları halinde ayırdım. Şüphesiz eksiklerim ve hatalarım vardır. Bunlar için Yüce Rabbime sığınır,
incittiğim kulları olursa aflarını dilerim. En üstte bulunan içindekiler tablosundan ilgilendiğiniz  başlıklara
tıklayarak kolayca ulaşabilirsiniz.
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Aile Nedir? Aile Tipleri ve Benzer
Yaşantılar Nelerdir?
Aile nedir?

“Aile, biyolojik ilişkiler sonucu insan türünün devamını sağlayan, toplumsallaşma sürecinin ilk ortaya
çıktığı,  karşılıklı  ilişkilerin belirli  kurallara bağlandığı,  o güne dek toplumda oluşturulmuş maddi ve
manevi zenginlikleri kuşaktan kuşağa aktaran, biyolojik, psikolojik, ekonomik, toplumsal, hukuksal ve
benzeri yönleri bulunan toplumsal bir kurumdur” ((Türk Toplumunda Aile ve Eğitim İlişkisi Şenay YAPICI
http://www.acarindex.com/dosyalar/makale/acarindex-1423934536.pdf))

Aileyi, toplumun büyümesini ve gelişmesini sağlayan, toplumsal özellikleri taşıyan en küçük yapısal
birimi olarak kabul edebiliriz.

Anne-baba ve çocuklardan oluşan en küçük aile tipine çekirdek aile, büyükanne ve büyükbaba gibi bir
üst ve bazen yan kuşakların da birlikte yaşadığı aile tipine geniş aile, ölüm veya boşanma nedeniyle
anne yada baba tarafının eksik olduğu aile tipine de bölünmüş aile deniliyor.

İslam ve önceki dinler açısından, ailenin kuruluşuna büyük önem atfedilmiştir. Çünkü, aileler salt dünya
hayatı için değil, ölüm sonrası ebedi hayatı da kuşatan ve etkileyen yapılardır. Bu nedenle, Yahudi
evlilikleri  Haham gözetiminde,  Hristiyan evlilikleri  papaz/rahip yönetiminde,  Müslüman evlilikleri  de
Müslüman şahitlerin (2 erkek veya 1 erkek + 2 kadın)  huzurunda nikah kıyıldığında meşru kabul
edilmektedir. Dini nikahta diğer şartların yanı sıra, aleniyet gereği de bulunmaktadır.

Medeni kanun açısından, şartları uygun olan tarafların, nikah kıymaya yasal yetkili memurlar ve şahitler
(2 erkek veya kadın) huzurunda nikah kaydı yapılmaktadır. “Evlendirme memuru; belediye bulunan
yerlerde belediye başkanı veya bu işle görevlendireceği memur, köylerde muhtardır. Bakanlık, il nüfus
ve vatandaşlık müdürlüklerine, nüfus müdürlüklerine, il  ve ilçe müftülüklerine ve dış temsilciliklere
evlendirme  memurluğu  yetkisi  ve  görevi  verebilir.”((Evlendirme  Yönetmeliği  Madde-7
https://mevzuat.gov.tr/MevzuatMetin/3.5.859747.pdf))

Nikah akdinin dini, sosyal ve yasal faydaları ile birlikte sorumlulukları da paket halinde gelmektedir.
Evlilik  hayatının  düzenli  ve  sorumlu  ritmine  girmeden,  sadece  şehvet  ve  diğer  hizmetlerinden
faydalanmak isteyenler, kendilerine süre ve kişi sınırlaması koymaksızın özgürce (!) yaşamak isteyenler,
nikahlı aile birlikteliğinden kaçınmaktadır. Futbolcu ve sanatçı gibi ahlaksızlık misyonerliğine soyunan,
yozlaşmış kişilerin öncülüğünde metres hayatı, dost tutma, sevgili olma vb isimler altında yaşanan her
türlü beraberliğe aile denilemez. Evliliğe yanaşmadan, sırf cinsel beraberlik için yaşayanların durumuna
aile denilmesi, fiili durum yapmalarına rağmen uygun değildir. Çünkü aile olmanın diğer vasıfları eksik
kalmıştır.

Aslında evlilikten kaçınarak birlikte yaşayan veya takılan kişilerde batıl ve sınırlı bir anlaşma içine girmiş
oluyor. Cinsellik ve kişisel hizmet gibi faydaların karşılığında sunulan maddi imkanlar, bu anlaşmaların
genel  çerçevesini  oluşturuyor.  Cinsel  partnerlik  denilen  şey  sınırlı  ve  sanal  bir  faydalanma
sözleşmesidir. Bu tür ilişkilerde doğal olarak zararlı çıkan ve kullanılan tarafa genelde kadınlar oluyor.
Cinsel  çekimi  ve  cazibesi  kalmayıncaya  kadar  sürebilen  bu  ilişki  hallerinde  çocukların  durumu,
ekonomik ve hukuksal güvence daima bıçak sırtı sorunlu bölge olmuştur. Her ne kadar modern ve geniş
(!) bir ahlak anlayışı, toplumda yayılmaya başlasa da, partnerler hakkında çoğunluk nezdinde görülen
ahlaksız yaşam imajı, sosyal dışlanmalarına ve depresif bir hayat sürmelerin neden olmaktadır.

Gayri  meşru ve aile dışı  yaşam şekilleri,  insanlık tarihi  boyunca olmasına rağmen, aile ve toplum
düzenini son 50-60 yılda bozdukları kadar yaygınlaşmamıştı. Çünkü, eskiden açıkça hor ve hakir görülen
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bu tarz birliktelikler, artık İstanbul sözleşmesi ve bağlı yasalar nezdinde kabul görmeye başlanmış ve bir
kanser  gibi  toplum içerisinde yayılma eğilimi  göstermiştir.  Avrupa’da  evlilik  dışı  doğan çocukların
oranları  bazı  ülkelerde  %58‘e  dayandı.((Avrupa’da  evlilik  dışı  doğan  bebeklerin  sayısı  artıyor
https://tr.euronews.com/2018/04/16/avrupa-da-evlilik-d-s-dogan-bebeklerin-say-s-art-yor)) Buna karşılık,
güçlü aile yapımızla övündüğümüz ülkemizde bile evlilik oranları giderek düşmeye başladı! Felaket
k a p ı m ı z d a  d e ğ i l ,  e v i m i z i n  i ç i n d e
artık!((https://tr.euronews.com/2019/02/14/turkiye-de-evlenme-orani-dusuyor-avrupa-ulkelerinde-duru
m-ne))

 

İslam’da Aile Yapısının Bazı Temel Esasları
Dilediğini, dilediği şekilde yaratmaya muktedir olan Yüce Rabbimiz, insan neslinin çoğalması için Hz.
Adem (a.s.) ve Hz. Havva anamızla başlayan meşru aile yapısını, temel kurum olarak ihdas etmiştir.

İslam’da aile  kavramı ile  ilgili  herkesçe malum bulunan,  çok sayıda ayet-i  kerime ve hadis-i  şerif
bulunmaktadır. Bilinenleri tekrar etmek yerine, bazı temel kavramlar ve dayanakları şeklinde kısaca
bahsetmek ve işin doğrusunu hatırlatmak yeterli olacaktır.

Bizleri ve sayısına vakıf olamadığımız nice alemleri yaratan Yüce Rabbimiz; hakkımızda olabilecek en iyi,
en ideal, en doğru hükümleri ilan etmiş ve Peygamberleri ile pratik hayata yönelik eğitimini verdirmiştir.
Bu açıdan, en son ve en mükemmel din olarak İslam, Yüce Allah‘ın kelamını barındıran ve koruması
altında hatasız kalabilen kitabımız Kur’an-ı Kerim, Peygamberlerin en sonuncusu ve en sevgilisi Hz.
Muhammed (s.a.s.) değişmez kaynaklarımızdır. Mü’minler olarak mihenk taşımız bunlardır. Bunlara
uymayan altın veya elmas olsa kıymeti yok, uyanlar ise cam parçası da olsa değeri çoktur!

 

 

Evlilik Allah’ın Emri, Peygamber’in (s.a.s.) Sünnetidir!
“Aranızdaki bekarları, kölelerinizden ve cariyelerinizden elverişli olanları evlendirin. Eğer bunlar fakir
iseler, Allah kendi lütfu ile onları zenginleştirir. Allah, (lütfu) geniş olan ve (her şeyi) bilendir.” (Nûr-
32)((Kur’an-ı Kerim https://kuran.diyanet.gov.tr/mushaf))

“Evlilik  çağına  gelinceye  kadar  yetimleri  (gözetip)  deneyin,  eğer  onlarda  akılca  bir  olgunlaşma
görü rsen i z  hemen  ma l l a r ı n ı  kend i l e r i ne  ve r in…”  (N i sa -6 ) ( (Ku r ’an - ı  Ke r im
https://kuran.diyanet.gov.tr/mushaf))

Bu ayetten de anlaşılacağı üzere; evlilik için gerekli olan bir olgunlaşma, sorumluluk taşıyabilme çağı
vardır.  İslam  dini  aybaşı  hali  olmadan,  yani  kadınlıkla  ilgili  fiziksel  gelişimi  ve  sorumluluk  alabilecek
zihinsel olgunluğu sağlanmadan evlilik ve cinsel birlikteliği yasaklamıştır. İslam dininin temel dayanağı
olan Kur’anı Kerim ve Allah’ın “ismet” sıfatı  ile korumasına aldığı  Sevgili  Peygamberimiz eksik ve
hatalardan münezzehtir. Eksik ve hatalı olabilen Müslümanlar ve onların uygulamalarıdır!

Peygamber  Efendimiz:  “Sevgi  dolu,  doğurgan  kadınlarla  evleniniz.  Çünkü  ben  kıyamet  gününde
peygamber le re  karş ı  s i z in  çok luğunuz la  i f t i ha r  edeceğ im”  (Ebu  Davud ,  İbn
Hanbel)((https://hadislerleislam.diyanet.gov.tr/?p=kitap&i=4.0.46))  ve
”  Kişi  evlendiğinde dinin  yarısını  tamamlamıştır.  Diğer  yarısı  için  de Allah’tan korksun!”  (Beyhakî,
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Şuabü’l-îmân)((https://hadislerleislam.diyanet.gov.tr/?p=kitap&i=4.0.46))gibi  sözleriyle  evlilik
kurumunun  gerekliliğini  ve  neslin  devamının  sağlanmasını,  açıkça  ifade  buyurmuştur.

 

 

Cinsel İhtiyaçları Gidermek ve Çocuk Sahibi Olmak İçin Tek
Meşru Çatı Nikah Birlikteliğidir!
Zina etmek ve zinaya yaklaşmak açıkça HARAMDIR! “Zinaya yaklaşmayın. Zira o, bir hayâsızlıktır ve çok
kötü bir yoldur.” (İsrâ-32)((Kur’an-ı Kerim https://kuran.diyanet.gov.tr/mushaf))

Hatta, daha önce zina ettiği bilinen kişilerle iffetli Müslümanların evlenmesi gerektiği belirtilerek; iffetli
olmanın,  iffetini  korumanın önemi vurgulanmıştır!    “Zina eden erkek,  zina eden veya müşrik  olan bir
kadından başkası ile evlenmez; zina eden kadınla da ancak zina eden veya müşrik olan erkek evlenir.
Bu, müminlere haram kılınmıştır.”  (Nur-3)((Kur’an-ı Kerim https://kuran.diyanet.gov.tr/mushaf))

“Evlenme  imkânını  bulamayanlar  ise,  Allah,  lütfu  ile  kendilerini  varlıklı  kılıncaya  kadar  iffetlerini
korusunlar…”  (Nur-33)((Kur’an-ı  Kerim  https://kuran.diyanet.gov.tr/mushaf))

“Gençler!  Evlenme  imkanı  bulanınız  evlensin.  Çünkü  evlenmek,  gözü  haramdan  çevirmek  ve  iffeti
korumak için en iyi yoldur. Evlenme imkanı bulamayanlar da oruç tutsun. Çünkü orucun şehveti kesme
özelliği vardır. “ (Buhari)((https://hadislerleislam.diyanet.gov.tr/?p=kitap&i=4.0.46))

 

 

Evlilikte Aile Reisi Erkektir! 
Allah-u Teala erkeği ailesinin yöneticisi ve ihtiyaçlarının giderilmesi ve korunmasından sorumlu kılmıştır.
Yetki ve haklar aile reisliği kavramı içinde dengeli şekilde verilmiştir.

“Erkekler, kadınların koruyup kollayıcılarıdırlar. Çünkü Allah insanların kimini kiminden üstün kılmıştır.
Bir  de  erkekler  kendi  mallarından harcamakta  (ve  ailenin  geçimini  sağlamakta)dırlar.  İyi  kadınlar,
itaatkârdırlar. Allah’ın (kendilerini) koruması sayesinde onlar da “gaybı korurlar…” (Nisa-34)((Kur’an-ı
Kerim https://kuran.diyanet.gov.tr/mushaf))

“Allah’ın  sizi,  birbirinizden üstün kıldığı  şeyleri  (başkasında olup da sizde olmayanı)  hasretle  arzu
etmeyin.  Erkeklerin de kazandıklarından nasipleri  var,  kadınların da kazandıklarından nasipleri  var.
Allah’tan  lütfunu  isteyin;  şüphesiz  Allah  her  şeyi  bilmektedir.”  (Nisa-32)((Kur’an-ı
Kerim  https://kuran.diyanet.gov.tr/mushaf))

“Ey inananlar! Kendinizi ve ailenizi, yakıtı insanlar ve taşlar olan ateşten koruyun…” (Tahrim-6)((Kur’an-
ı Kerim https://kuran.diyanet.gov.tr/mushaf))

“Ai lene  namazı  emret;  kendin  de  ona  sabır la  devam  et…”  (Tâhâ-132)((Kur’an- ı
Kerim  https://kuran.diyanet.gov.tr/mushaf))

“Hepiniz sorumlusunuz ve hepiniz gözetiminizde bulunanlardan mes’ulsünüz. Yönetici sorumludur. Evin
erkeği, aile efradından sorumludur. Evin hanımı da kocasının evinden ve çocuklarından sorumludur.
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Hülâsa, hepiniz sorumlusunuz ve hepiniz gözetiminizde bulunanlardan mes’ulsünüz.” (Buhârî, Cum’a,
Müslim, İmâre)((https://webdosya.diyanet.gov.tr/hadis/UserFiles/Document/riyazussalihin_cild_2.pdf))

 

 

Saliha Bir Kadın, Ailesinin En Değerli Hazinesi Hükmündedir!
“Ey  Peygamber!  İnanmış  kadınlar,  Allah’a  hiçbir  şeyi  ortak  koşmamak,  hırsızlık  yapmamak,  zina
etmemek, çocuklarını  öldürmemek, elleriyle ayakları  arasında bir  iftira uydurup getirmemek, iyi  işi
işlemekte sana karşı gelmemek hususunda sana biat etmeye geldikleri zaman, biatlarını kabul et ve
onlar  için  Allah’tan  mağfiret  dile.  Şüphesiz  Allah,  çok  bağışlayandır,  çok  esirgeyendir.”
(Mümtehine-12)((Kur’an-ı  Kerim  https://kuran.diyanet.gov.tr/mushaf))

“Mümin  kadınlardan  iffetli  olanlar  ile  daha  önce  kendilerine  kitap  verilenlerden  iffetli  kadınlar  da,
mehirlerini  vermeniz  şartıyla,  namuslu  olmak,  zina  etmemek  ve  gizli  dost  tutmamak  üzere  size
helâldir…” (Maide-5)((Kur’an-ı Kerim https://kuran.diyanet.gov.tr/mushaf))

“Mü’min kadınlara da söyle, gözlerini haramdan sakınsınlar, ırzlarını korusunlar. (Yüz ve el gibi) görünen
kısımlar  müstesna,  zînet  (yer)lerini  göstermesinler.  Başörtülerini  ta  yakalarının  üzerine  kadar
salsınlar…”   (Nur-31)((Kur’an-ı  Kerim  https://kuran.diyanet.gov.tr/mushaf))

“Dünya  nimetler le  doludur.  Onun  en  gözde  nimeti  de  sal iha  kadındır .”  (Müsl im,
Radâ)((https://webdosya.diyanet.gov.tr/hadis/UserFiles/Document/riyazussalihin_cild_1.pdf))

 

 

Kadına Gereken Değeri İslam Dini Vermiş ve Bunu
Sürdürmekle Emretmiştir!
“Ey iman edenler! Kadınlara zorla vâris olmanız size helâl değildir. Apaçık bir edepsizlik yapmadıkça,
onlara verdiğinizin bir kısmını ele geçirmeniz için de kadınları sıkıştırmayın. Onlarla iyi geçinin. Eğer
onlardan hoşlanmazsanız (biliniz ki) Allah’ın hakkınızda çok hayırlı kılacağı bir şeyden de hoşlanmamış
olabilirsiniz.” (Nisa-19)((Kur’an-ı Kerim https://kuran.diyanet.gov.tr/mushaf))

“Eğer  karı-kocanın  arasının  açılmasından  endişe  ederseniz,  erkeğin  ailesinden  bir  hakem,  kadının
ailesinden bir hakem gönderin. İki taraf (arayı) düzeltmek isterlerse, Allah da onları uzlaştırır. Şüphesiz,
A l l a h  h a k k ı y l a  b i l e n d i r ,  h a k k ı y l a  h a b e r d a r d ı r . ”  ( N i s â - 3 5 ) ( ( K u r ’ a n - ı
Kerim  https://kuran.diyanet.gov.tr/mushaf))

“İnsanlar, kadınlara iyi davranmanızı tavsiye ediyorum. Çünkü onlar, sizin himayeniz altındadır; bunun
dışında bir tahakküme hakkınız yoktur. Şayet apaçık bir iffetsizlik yapacak olurlarsa onlarla yataklarınızı
ayırın ve kendilerini hafifçe dövün. Eğer (iffetsizlik durumundan vazgeçerek) sizi dinlerlerse artık onları
hırpalamaya bahane aramayın (daha ileri gitmeyin). Şunu bilin ki, sizin kadınlar üzerinde haklarınız
olduğu  gibi,  kadınların  da  sizin  üzerinizde  hakları  vardır.  Sizin  onlardaki  haklarınız,  yatağınızı
yabancılardan korumaları,  müsaadeniz olmadıkça hoşlanmadığınız  kimselerin evinize girmesine izin
vermemeleridir. Onların sizin üzerinizdeki hakları ise kıyafetleri ve beslenmeleri konusunda gerekeni en
g ü z e l  b i ç i m d e  y a p m a n ı z d ı r . ”  ( T i r m i z î ,
Radâ)((https://webdosya.diyanet.gov.tr/hadis/UserFiles/Document/riyazussalihin_cild_1.pdf))
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Muâviye b. Hayde (ra) anlatıyor:
–Yâ Resûlallah (s.a.s.), hanımlarımızın bizim üzerimizdeki hakkı nedir, diye sordum.
–Yediğinden ona da yedirmek, giyindiğin gibi onu da giydirmek. Ayrıca yüzüne vurma, onu kötüleme, bir
de  darıl ıp  ayrı  yatmaya  mecbur  kaldığında  bunu  sadece  evinde  yap,  buyurdu .  (Ebu
Davud)((https://webdosya.diyanet.gov.tr/hadis/UserFiles/Document/riyazussalihin_cild_1.pdf))

“Mümin bir kimse, mümin hanımından nefret etmesin; çünkü onun bazı huylarından hoşlanmasa da
d i ğ e r  h u y l a r ı n d a n  h o ş l a n a b i l i r . ”  ( M ü s l i m ,
Radâ)((https://webdosya.diyanet.gov.tr/hadis/UserFiles/Document/riyazussalihin_cild_1.pdf))

“İmanı  en  mükemmel  mümin,  ahlâkı  en  güzel  olandır;  en  hayırlınız  ise  hanımlarına  en  güzel
d a v r a n a n d ı r . ”  ( T i r m i z î ,
Radâ)((https://webdosya.diyanet.gov.tr/hadis/UserFiles/Document/riyazussalihin_cild_1.pdf))

“Bakmakla  yükümlü  olduğu  kimseleri  ihmal  etmesi,  bir  insana  günah  olarak  yeter.”  (Ebû
Dâvûd)((https://webdosya.diyanet.gov.tr/hadis/UserFiles/Document/riyazussalihin_cild_1.pdf))

 

 

Birden Fazla Kadınla Evlenme Ruhsatı, Sosyal ve Biyolojik
Gerçeğe Uygunluğun Gereğidir
“Eğer  (kendileriyle  evlendiğiniz  takdirde)  yetimlerin  haklarına  riayet  edememekten  korkarsanız
beğendiğiniz  (veya  size  helâl  olan)  kadınlardan  ikişer,  üçer,  dörder  alın.  Haksızlık  yapmaktan
korkarsanız bir tane alın; yahut da sahip olduğunuz (cariyeler) ile yetinin. Bu, adaletten ayrılmamanız
için en uygun olanıdır.” (Nisa-3)((Kur’an-ı Kerim https://kuran.diyanet.gov.tr/mushaf))

“Ne  kadar  uğraşırsanız  uğraşın,  kadınlar  arasında  adaleti  yerine  getiremezsiniz.  Öyle  ise  (birine)
büsbütün gönül verip ötekini (kocası hem var, hem yok) askıda kalmış kadın gibi bırakmayın. Eğer arayı
düzeltir  ve  Allah’a  karşı  gelmekten  sakınırsanız,  şüphesiz  Allah  çok  bağışlayıcı  ve  çok  merhamet
edicidir.” (Nisa-129)((Kur’an-ı Kerim https://kuran.diyanet.gov.tr/mushaf))

Sevgili  Peygamberimiz (s.a.s)  ümmetine örnek olması  hasebiyle birden fazla evlilikte bulunmuştur.
Ancak, ilk evliliğini yaptığı Hz. Hatice (r.a.) Validemiz kendisinden yaşça da büyük olmasına rağmen,
vefat edene kadar başka bir kadınla nikah kıymamış ve tek eşli olarak kalmıştır.

Erkeklerin olduğu kadar, kadınların da meşru yoldan cinsel ihtiyaçlarını karşılama hakları vardır. Evli
olan kadınlar,  bu haklarını  kullanamadıkları  takdirde şikayetçi olma, tedaviye zorlama ve gerekirse
boşanma gibi taleplerde bulunabilirler. Evli olduğu halde, kocası uzun süre dış görevde veya seferde
olanların da,  diğer ihtiyaçlarının yanı  sıra,   cinsel  ihtiyaçlarının karşılanması  için,  kocalarının belirli
zamanlarda evlerine gelmesi zorunlu görülmüştür. Hz. Ömer’in,  kızı Hz. Hafsa’nın da görüşünü alarak,
sefere  çıkan  askerlerin  en  geç  4-6  ay  içinde  evlerine  izinli  gitmeleri  için  emir  verdiği  rivayet
e d i l m i ş t i r . ( ( H z .  Ö m e r ’ i n  a s k e r l e r e  i z i n  v e r m e s i
http:// isamveri.org/pdfdrg/D272957/2018/2018_OGTEMR.pdf))

Peki, her hangi bir nedenle evlenme yaşını geçiren ve artık evlenmek üzere genç erkekler tarafından
tercih edilmeyen, eşi vefat ettiği için dul kalan veya boşanan, gençte olsa bazı rahatsızlıkları nedeniyle
evlilikte tercih edilmeyen kadınların, cinsel ihtiyaçlarını karşılama hakları ne olacak? Bu insanları haram
olan  zinaya  yöneltmekte,  ihtiyaçlarını  yok  sayarak  kalan  ömürlerini  tüketmeye  zorlamakta,  birer
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zulümdür.  Evli  erkeklerle  2.  veya  3.  eş  olarak  evlenebilecek  bu  durumdaki  kadınların,  cinsel
ihtiyaçlarının meşru dairede karşılanması, sosyal çevre içinde korunaklı bir yapıya kavuşmaları, maddi
ve manevi ihtiyaçlarının karşılandığı, helal ve huzurun arandığı bir hayat sürmeleri sağlanabilecektir.

Evlenen her bir kadın, ailesinin ve toplumun maddi-manevi sorumluluğundan ayrılmış ve kocasının
himayesine girmiş demektir. Bekar veya dul kadınların, helal ve sağlıklı bir ortamda yaşayabilecekleri
şartları sağlama sorumluluğu, görevi ve vebali öncelikle aile ve akrabasının sonrasında ise toplumun
üzerindedir. Bu açıdan bakıldığında da sosyal adaletin ve refahın yükseltilmesinde çok eşliliğin doğal
katkısı bulunmaktadır.

İslam dini  kadınların  sömürülmesini,  fırsat  bulunduğunda  faydalanıp  ortada  bırakılmasını  yasaklar.
Kendine ve imkanlarına güvenen erkeklerin  haram olan zinadan kaçınması,  toplumda huzurun ve
meşruluğun sağlanması için, sorumluluk şartlarına uyarak, birden fazla kadınla evliliğe cevaz verilmiştir.
Bu ruhsata itiraz edenlerin itirazı  anlamsızdır.  Çünkü fırsatını  bulan ve maddi imkanları  genişleyen
birçok  erkeğin,  haramdan  kaçınma  duygusu  azaldığı  anda,  zina  bataklığına  düştüğü  hepimizin
malumudur. Sıradan insanlar için ayıplanan bu durum, zengin ve ünlüler için neredeyse normal bir hak
şeklinde algılanmaya başlamıştır. Metres, sevgili, kapatma veya benzer isimlerle sömürülen kadınların,
toplum içinde saygınlığı, kendileri ve çocukları için gelecek güvenceleri kalmamaktadır.

Rahatsızlıkları nedeniyle kadınlık görevini yerine getiremeyen kadınların, kocaları tarafından boşanması
normal görülse de, insani değerler açısından sorunludur. Aynı şekilde, çeşitli nedenlerle dul kalmış veya
yaşı ilerlemiş kadınların tek eşli evlenebilme imkanları oldukça daralmışken, kendilerine güvenli bir
liman ve huzur kapısı olabilecek çok eşli evliliklerin önü açılmış olmalıdır.

Şöyle garip bir halimiz var: Yurt dışından bir  zengin veya futbolcu gibi ünlü birisi, Türkiye’ye giriş
yaparken beraberinde 5-6 kadınla gelmiş olsa, onları sevgilileri şeklinde tanıtması yeterli oluyor. Hiç
kimse, sen bu kadınlarla birlikte olamazsın demiyor. Ama Arap ülkelerinden bir vatandaş, turist olarak
giriş yaparken, yanındaki 2. veya 3. kadını hanımı olarak beyan edince sistem error veriyor.((Arapların
T ü r k i y e ’ d e  B i r d e n  F a z l a  E ş
Sorunu  http://www.hurriyet.com.tr/ekonomi/peki-diger-3-esim-ne-olacak-25318482))  Kayıt  bile
yapamıyoruz! Fiili durumu yok sayarak, adamın helal olan hanımlarını teyze, hala vb. akrabalarıymış
gibi kayıt ediyoruz. Türkiye’den ev alan yabancılar sadece beyan ettikleri 1. eşleri için oturma izni
alabiliyor. Varsa diğer eşlerini getirip kendi evlerinde oturmaya müsaade etmiyoruz. Hayattan kopmak
veya gerisinde kalmak, böyle bir durumdur.

Neredeyse  bir  ayağı  çukurda  olan  kart  zampara  zenginlerin,  torunları  yaşlarında  kızlarla  birlikte
olmalarına ve istedikleri hayatı yaşamalarına (18 yaşından büyüklerse) kimsenin bir şey diyebildiği yok!
Bu insanların çok sayıda kadını istismar etmeleri, neredeyse meşru ve hakları gibi görülüyor. Medyada
magazin gündemi yapılıyor.

Tamamen şehvet dürtüsüyle, haram ve belirsiz ilişkiler yaşamak yerine, adam gibi maddi ve manevi
sorumluluğunu alarak,  öz namusu bilerek,  adalete mümkün olduğu kadar riayet  ederek,  yapılmak
istenen  çoklu  evliliklere  fırsat  verilmelidir.  Bizim  bir  şeyi  yasaklamamız,  fiili  gerçeği  ve  uygulamayı
değiştirmiyor. Her ne kadar çoklu evlilik yasal değilse de, imkanı ve inancı olanlar bunu kendi aralarında
nikah akdi ile uyguluyorlar. Resmen kabul görmedikleri için, stres ve sıkıntı dolu bir hayat yaşıyorlar.
Çocukları olduğunda ise işler daha da karışıyor. Haram ve helal kaygısı olmayanlar için, zaten her yol
Paris misali, kimseyi takmadan istedikleriyle düşüp kalkmaya devam ediyorlar.

Bu konuda cevaplanması gereken sorular şunlardır: Çoklu evliliği  yok sayarak, deve kuşu gibi başımızı
kuma gömüp görmezden mi geleceğiz? Yoksa daha fazla kadının istismar edilmemesi, aile ve çocukların
emniyeti için kabul ederek, meşru kayıt ve denetim yoluna mı gideceğiz?
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Aile kurumunun dini, sosyal, hukuksal, maddi ve manevi çok yönlü bir yapıda olduğunu en başta izah
etmiştik.  Aile çatısı  altında karşılanması gereken meşru fayda ve zevklerin, gayri  meşru yaşantılar
içinde aranması modern dünyanın ve batının dayattığı en temel yozlaşmalardan birisidir. “-Bir bardak
süt içmek için inek beslememe ne gerek var? Bütün inekler benim sayılır, parasını verir dilediğim ineğin
sütünü içerim” sözlerinde yatan mantık buna işaret ediyor. Nikah akdi ile tek yönlü, tek amaçlı, vefasız
kullanım ve sömürü yerine sağlam bir sözleşme ve kader birliği gözetilmektedir.

En son İstanbul Sözleşmesi hükümleri ve ona bağlı çıkan kanun ve içtihatlarda, nikahsız birlikte yaşama
şekli de aile birliğine denk gösterilmişken, meşru dairede yapılacak ve kayıt altına alınarak, sosyal, idari
ve  hukuki  kontrol  altına  girecek,  çok  eşli  evliliklerin  yok  sayılması  iyi  niyet  ve  sosyal  gerçekle
bağdaşmıyor! Kanunlarımızda bu yönde düzenleme yapılarak fiili durumun yasal hale getirilmesi, kadın
ve erkeklerin zorunlu gördükleri haller ve ihtiyaçlar sonucu girdiği bu durumdan istismar risklerinin
önlenmesi gereklidir. Sağlıklı bir toplum, güçlü aile yapısına dayanır. Güçlü ailelerin sayısının artması
için aile dışı birlikteliklerin önlenmesi ve çok eşli de olsa aile kurumunun desteklenmesi lazımdır.

 

Boşanma Pek İstenmeyen, Ama Taraflara Tanınan Bir Haktır!
“Eğer bir kadın kocasının, kendisine kötü davranmasından, yahut yüz çevirmesinden endişe ederse,
uzlaşarak  aralarını  düzeltmelerinde  ikisine  de  bir  günah  yoktur.  Uzlaşmak  daha  hayırlıdır.  Nefisler  ise
kıskançlığa ve bencil tutkulara hazır (elverişli) kılınmıştır. Eğer iyilik eder ve Allah’a karşı gelmekten
sakınırsanız,  şüphesiz  Al lah  yaptıklarınızdan  haberdardır.”  (Nisâ-128)((Kur’an-ı
Kerim  https://kuran.diyanet.gov.tr/mushaf))

“Kocasının yalancılardan olduğuna dair Allah’ı dört defa şahit getirmesi (Allah adına yemin etmesi),
beşinci  defada da eğer  kocası  doğru söyleyenlerden ise Allah’ın  gazabının kendi  üzerine olmasını
dilemesi, kadından cezayı kaldırır.” (Nûr-8)((Kur’an-ı Kerim https://kuran.diyanet.gov.tr/mushaf))

İslam öncesi Arap toplumlarında kadınlar tıpkı bir eşya gibi alınıp verilebilen değersiz görülen varlıklar
arasındaydı. İslam geldikten sonra Müslüman olduğu halde bazı sahabelerin eski alışkanlıklarına uyarak
kadınları boşayıp tekrar nikahlamak suretiyle kısır bir döngü içinde tutabildikleri görüldü. Bu konuda
gelen  şikayetler  sonucunda  Bakara  suresinin  229.  ayeti  nazil  oldu  ve  erkeklerin  sayısız  boşama-
nikahlama istismarı önlendi. “(Dönüş yapılabilecek) boşama iki defadır. Sonrası, ya iyilikle geçinmek, ya
d a  g ü z e l l i k l e
bırakmaktır…”((https://kuran.diyanet.gov.tr/mushaf/kuran-meal-2/bakara-suresi-2/ayet-229/diyanet-isle
ri-baskanligi-meali-1))

Kadınların  mehir  haklarının  korunması  ve  boşandıktan  sonra  evlenmelerinin  haram  olduğu  iddet
müddetince geçinebilmeleri için, erkeklerin dikkatli  olması ve mehirlerinde adaleti gözetmeleri yine
Bakara  suresinin  229.  ayeti  devamında  belirtilmiştir.  “(Evlilikte)  tarafların  Allah’ın  belirlediği  ölçüleri
koruyamama endişeleri dışında kadınlara verdiklerinizden (boşanma esnasında) bir şeyi geri almanız
sizin için helal olmaz. Eğer onlar Allah’ın belirlediği ölçüleri gözetmeyecekler diye endişe ederseniz, o
zaman kadının (boşanmak için) bedel vermesinde ikisine de günah yoktur. Bunlar Allah’ın koyduğu
sınırlardır.  Sakın  bunları  aşmayın.  Allah’ın  koyduğu  sınırları  kim  aşarsa  onlar  zalimlerin  ta
kendileridir.”((https://kuran.diyanet.gov.tr/mushaf/kuran-meal-2/bakara-suresi-2/ayet-229/diyanet-isleri-
baskanligi-meali-1))

Boşanmanın  oyuncağa  çevrilmemesi  ve  tarafların  gerçekten  zorunlu  olmadıkça  boşanma  yoluna
gitmemesini sağlamak adına, tekrar evlenmek isteyenlerin önüne ağır bir şart konulmuştur: “Eğer erkek
karısını (üçüncü defa) boşarsa, kadın, onun dışında bir başka kocayla nikahlanmadıkça ona helal olmaz.
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(Bu  koca  da)  onu  boşadığı  takdirde  onlar  (kadın  ile  ilk  kocası)  Allah’ın  koyduğu  ölçüleri
gözetebileceklerine inanıyorlarsa tekrar birbirlerine dönüp evlenmelerinde bir günah yoktur. İşte bunlar
Al lah’ ın,  anlayan  bir  toplum  iç in  açıkladığı  ölçüler idir .”  (Bakara-230)((Kur’an- ı
Kerim  https://kuran.diyanet.gov.tr/mushaf))

“Yüce  Allah’a  en  sevimsiz  gelen  meşru  işlerden  biri,  boşanmadır.”  (Ebu  Davud,  İbn-i
Mace)((https://hadislerleislam.diyanet.gov.tr/?p=kitap&h=bo%C5%9Fanmad%C4%B1r&i=4.1.163&t=0)
)

Boşanma yetkisi (talak hakkı), temel olarak kocaya ait olmakla birlikte, nikah sırasında veya sonradan 3
talaktan birisi kadınlara verilebilir. Nikah şartı olarak bunu isteyen kadınlar ayıplanamaz. Boşanma hakkı
bulunmayan kadınlar da geçimsizlik veya aile görevlerinde yetersizlik nedeniyle ayrılmak isteyebilirler. 
Kocalarını boşanmaya razı etmek için, varsa kendi mallarından bir kısmını veya bir miktar parayı ödeme
yoluna da gidebilirler. Sonuç olarak, nikahla kurulan aile birlikteliği, kadın ve erkekler için bir tuzak veya
kapan  değil,  ebedi  aleme  kadar  sürecek  bir  yolculuktur.  Asıl  olan,  bu  yolculuğu  sürdürmek  için
sabretmek ve dayanışmaktır. Buna imkan kalmadığı hallerde ise, en güzel şekilde yolları ayırmak ve
tarafların rızasını aramak gerekir.((https://hadislerleislam.diyanet.gov.tr/?p=kitap&i=4.0.170))

 

 

Boşanan Kadınların Hakları Belli ve Tanımlıdır!
“Kendilerine  mehir  tayin  ederek  evlendiğiniz  kadınları,  temas  etmeden  boşarsanız,  tayin  ettiğiniz
mehrin yarısı onların hakkıdır. Ancak kadınların vazgeçmesi veya nikâh bağı elinde bulunanın (velinin)
vazgeçmesi hali müstesna, affetmeniz (mehirden vazgeçmeniz), takvâya daha uygundur. Aranızda iyilik
ve ihsanı  unutmayın.  Şüphesiz  Allah yapmakta olduklarınızı  hakkıyla görür.” (Bakara-237)((Kur’an-ı
Kerim https://kuran.diyanet.gov.tr/mushaf))

“Ey Peygamber! Kadınları  boşayacağınızda, onları  iddetlerini  gözeterek boşayın ve iddeti  de sayın.
Rabbiniz Allah’tan korkun. Apaçık bir hayasızlık yapmaları hali bir yana, onları evlerinden çıkarmayın,
kendileri de çıkmasınlar. Bunlar Allah’ın sınırlarıdır. Kim Allah’ın sınırlarını aşarsa, şüphesiz kendine
zulmetmiş olur. Bilemezsin, olur ki Allah, bundan sonra bir durum ortaya çıkarıverir.” (Talak-1)((Kur’an-ı
Kerim https://kuran.diyanet.gov.tr/mushaf))

“Eğer bir eşi bırakıp da yerine başka bir eş almak isterseniz, onlardan birine yüklerle mehir vermiş
olsanız dahi ondan hiçbir şeyi geri almayın. Siz iftira ederek ve apaçık günah işleyerek onu geri alır
mısınız?” (Nisa-20)((Kur’an-ı Kerim https://kuran.diyanet.gov.tr/mushaf))

“Kadınlarınız  içinden  âdetten  kesilmiş  olanlarla,  âdet  görmeyenler  hususunda  tereddüt  ederseniz,
onların  bekleme süresi  üç  aydır.  Gebe olanların  bekleme süresi  ise,  yüklerini  bırakmaları  (doğum
yapmaları)dır.  Kim  Allah’tan  korkarsa,  Allah  ona  işinde  bir  kolaylık  verir.”  (Talak-4)((Kur’an-ı
Kerim  https://kuran.diyanet.gov.tr/mushaf))

“Boşanmış kadınlar kendi kendilerine üç ay hali (hayız veya temizlik müddeti) beklerler. Eğer Allah’a ve
ahiret  gününe inanıyorlarsa,  Allah’ın  kendi  rahimlerinde yarattığını  gizlemeleri  onlara  helal  olmaz.
Kocaları bu süre içinde barışmak isterlerse, onları geri almağa daha çok hak sahibidirler. Kadınların,
yükümlülükleri kadar meşru hakları vardır. Yalnız erkeklerin kadınlar üzerinde bir derece farkı vardır.
Al lah  mutlak  güç  sahibidir ,  hüküm  ve  hikmet  sahibidir .”  (Bakara-228)((Kur’an- ı
Kerim  https://kuran.diyanet.gov.tr/mushaf))
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“(İddet  beklemekte  olan)  kadınlarla  evlenme  hususundaki  düşüncelerinizi  üstü  kapalı  biçimde
anlatmanızda veya onu içinizde gizli tutmanızda size günah yoktur. Allah bilir ki siz onları anacaksınız.
Lâkin,  meşru sözler  söylemeniz  müstesna,  sakın  onlara gizlice  buluşma sözü vermeyin.  Farz  olan
bekleme müddeti dolmadan, nikâh kıymaya kalkışmayın. Bilin ki Allah, gönlünüzdekileri bilir. Bu sebeple
Allah’tan  sakının.  Şunu  iyi  bilin  ki  Allah  Gafûrdur,  Halîmdir.”  (Bakara-235)((Kur’an-ı
Kerim  https://kuran.diyanet.gov.tr/mushaf))

“Ey iman edenler!  Mümin kadınları  nikâhlayıp  da,  henüz zifafa  girmeden onları  boşarsanız,  onları
sayacağınız bir iddet süresince bekletme hakkınız yoktur. O halde onları (bir bağışla) memnun edin ve
o n l a r ı  g ü z e l  b i r  ş e k i l d e  s e r b e s t  b ı r a k ı n . ”  ( A h z â b - 4 9 ) ( ( K u r ’ a n - ı
Kerim  https://kuran.diyanet.gov.tr/mushaf))

“Eğer onlara mehir tespit eder de kendilerine el sürmeden boşarsanız, tespit ettiğiniz mehrin yarısı
onlarındır. Ancak kadının, ya da nikah bağı elinde bulunanın (kocanın, paylarından) vazgeçmesi başka.
Bununla birlikte (ey erkekler), sizin vazgeçmeniz takvaya (Allah’a karşı gelmekten sakınmaya) daha
yakındır.  Aranızda  iyilik  yapmayı  da  unutmayın.  Şüphesiz  Allah  yaptıklarınızı  hakkıyla  görendir.”
(Bakara-237)((Kur’an-ı Kerim https://kuran.diyanet.gov.tr/mushaf))

“Şüphesiz, şartların yerine getirilmeye en layık olanı, kadınları kendinize helal kıldığınız (mehir) şartıdır.”
(Müslim)((https://hadislerleislam.diyanet.gov.tr/?p=kitap&i=4.0.57))

Yukarıdaki ayetler ve hadisten de anlaşılacağı üzere, kadınların evlenirken maddi güvence veya gönül
hoşluğu anlamında mehir talep etme ve alma hakkı vardır. Mehirin miktarında gözetilen ölçü boşanma
veya kocanın ölümü halinde kadınların yeniden evlenmelerinin haram olduğu en az 3 aybaşı dönemi
yaklaşık 3-4 ay içinde kimseye muhtaç olmadan yeme, içme, giyinme ve barınma gibi temel ihtiyaçlarını
karşılayabileceği tutardır. Bu dönem geçtikten sonra kadın ve erkek birbirine yabancı ve evlenmede hür
kabul  edilerek  muamele  görürler.  Çocukların  iş  ve  ihtiyaçları  müstesna  olmak  üzere,  kadınların
boşandıkları kocalarından her hangi bir hakları kalmamış olur.

 

 

Aileye Saldırının Tarihsel Bağlantıları
İslam Hilafetinin son temsilcisi  olan Osmanlı İmparatorluğunda, hukukun temel dayanağının Kur’anı
Kerim,  Hadis-i  Şerif,  İcma ve  Kıyas  gibi  İslam esaslı  olmasından  çıkarıldığı,  1856  tarihli  “Islahat
Fermanı” ((Islahat Fermanı https://www.wikitarih.com/islahat-fermani/)) ile özden kopuş ve aile yapısını
da etkileyen dejenerasyon başlamıştır.  Batı  hayranlığı ve baskısı  ile başlayan bu süreç gelecekteki
yıkımın öncüsü olmuştur.

O s m a n l ı ’ d a  g e n e l e v l e r i n  a ç ı l ı ş ı  1 8 1 2  y ı l ı  I I . M a h m u t  d ö n e m i n e
dayanıyor.((https://www.internethaber.com/genelevler-ilk-ne-zaman-acildi-ilk-kerhanelere-kim-izin-verdi
-1851378h.htm))  Aşırı  yaygınlık  kazanmasıyla  kontrol  altına  alınabilmeleri  için,  1884  yılında  II.
Abdülhamit‘in  resmi müsaadesiyle  (gayri  Müslimler  için  sadece gayri  Müslim kadınların  çalışması
şartıyla)  faaliyetlerine  devam ettiler.  1.  Dünya  savaşından  sonra  genelevlerin  ve  buralara  düşen
Müslüman ve gayri Müslim kadınların sayısında büyük artışlar oldu. Genelevler sadece toplumda zina
merkezleri  olmakla  kalmadı.  Zührevi  hastalıkların  büyük salgınlar  yaparak yayılmalarına  da sebep
o l d u l a r . ( ( S o n e r  Y a l ç ı n  –  F u h u ş  M i r a s ı
https://www.sozcu.com.tr/2018/yazarlar/soner-yalcin/fuhus-mirasi-2255782/))
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Osmanlı  toplumunda  yaşanan  değişimler,  kadınların  aktif  olarak  iş  hayatına  katılmaya  başlaması,
Avrupa özentisi ve feminist akımların bir sonucu olarak, 1917’de Hukūk-ı Âile Kararnâmesi ((Hukuk-u
Aile Kararnamesi https://islamansiklopedisi.org.tr/hukuk-i-aile-kararnamesi))yayınlanmış ve Osmanlı’da
1919 yılına  kadar  geçerli  olmuştur.  Osmanlı  hakimiyeti  altında  bulunan  ve  sonradan  ayrılan  bazı
devletlerde, 1950’li yıllara kadar uygulanmıştır. Kararname ile gayri Müslimlerin dinlerine özel cemaat
mahkemelerinin  lağvedilmesi,  Müslümanlarla  aynı  mahkemelerde  aile  işlerinin  görülmesi,  azınlık
liderlerini  rahatsız  etmiş  ve  kanun  aleyhine  kulis  yapmışlardır.  Bazı  Müslüman liderlerde  mezhep
farklılıklarını yeterince yansıtmadığı gerekçesiyle kanuna karşı çıkarak iptaline destek vermiştir.

Sultan 2. Abdülhamid döneminde sivrilen Jön Türkler  gibi  devşirilmiş insanlar,  Batı  medeniyetinin
misyonerliğine  soyunarak,  İngilizlerin  taktik  liderliğinde  İslam  toplumlarının  ve  Osmanlı  devletinin
dağıtılmasında  görev  almıştır.  Normal  savaşlarla  başa  çıkamayacağını  gören  sinsi  İngiliz  aklı,  fitne
tohumlarını Lawrens vb ajanlarını da kullanarak İslam coğrafyasının hemen her yerinde yeşertmiştir.

1.Dünya savaşına  şaibeli  şekilde  sokulan  ve  oldu  bittiler  yapılarak  parçalanan Osmanlı  Devletinin
sadece toprakları değil, Lozan anlaşmasında en hain rolleri üstlenen Hahambaşı Hayim Nahum gibi
kişiler  yüzünden;  manevi  birliği,  İslam inancı  ve  aile  yapısı  da  hedef  alınmıştır.  Haim Nahum’un
Anadoluyu işgal etmek isteyenlere karşı:   “Yanlış yapıyorsunuz: Anadolu’yu işgal ederek Türkiye’yi
sindiremezsiniz. Bu millet, birkaç yıl sonra yeniden ayağa kalkar. Bir antlaşma ile onlara görünüşte fırsat
tanıyıp  hedefinize  ulaşabileceğiniz  bir  plan  uygulamalısınız.”  ((Haim  Nahum  Planı  devam  ediyor
https://www.milligazete.com.tr/makale/851402/sakir-tarim/haim-nahum-plani-devam-ediyor))dediği
rivayet edilmektedir. Daha sonra yaşanan gelişmeler bu uyarının dikkate alındığını göstermiştir.

Yeni  kurulan  Türkiye  Cumhuriyeti  şekillenirken,  yapılması  zorunlu  bulunan  düzenlemelere  sinsice
eklenen  maddelerle,  Türk  İslam Medeniyetinin  kadim aile  yapısı  kökünden  sarsılmaya  ve  DNA‘sı
bozularak yıkılmaya çalışılmıştır.

Aile ve kültür yapımıza saldırılar çok yönlü başlatılmıştır. Bunlardan birisi de güzellik yarışmalarıdır.
Namus ve ahlak timsali genç kızlarımızı ifsad etmek için yapılan organizasyonda, bu alçak amaçları da
a ç ı k ç a  i l a n  e d i l m i ş t i r . ( ( T ü r k i y e ’ d e  İ l k  G ü z e l l i k  Y a r ı ş m a s ı  v e  K e r i m a n
HALİS http://www.yenisoz.com.tr/turkiye-de-ilk-guzellik-yarismalari-ve-keriman-halis-1-makale-10071#))

11 Şubat 1929 tarihli Cumhuriyet Gazetesinde ilan edilen güzellik yarışmasına katılma şartları şunlar
olmuştur:

Müsabakamıza sinni asgari (yaşı en az) 15 olmak üzere her genç kız iştirak hakkını haizdir.
Müsabaka yalnız yüz güzelliği müsabakası değildir. Endam tenasübü de şarttır.
Müsabakaya her namuslu Türk kızı iştirak edebilir. Irk, din ve mezhep farkı aranmaz.
Bar kadınları müsabakaya iştirak edemezler.

1932 yılında bu yarışmaya katılarak 1. seçilen Keriman HALİS,  aynı yıl Belçika’nın Spa şehrinde 28
ülkenin katılmasıyla Dünya güzellik yarışmasında Türkiye’yi temsil etti ve kazandı!

Dünya Güzellik Yarışması Başkanının jüriye hitaben yaptığı konuşması, durumun vahametini ortaya
koymaktadır:

“Sayın  jüri  üyeleri!  Bugün  Avrupa’nın,  Hristiyanlığın  zaferini  kutluyoruz.  1400  senedir
Dünya  üzerinde  hâkimiyetini  sürdüren  İslâmiyet  artık  bitmiştir .  Onu  Avrupa
Hristiyanları  bitirmiştir.  Elbette  Amerika’nın  ve  Rusya’nın  hakkını  inkar  edemeyiz.  Neticede  bu,
Hristiyanlığın  zaferidir.  Müslüman  kadınların  temsilcisi,  Türk  güzeli  Keriman,  mayo  ile
aramızdadır. Bu kızı zaferimizin tacı kabul edeceğiz, onu kraliçe seçeceğiz. Ondan daha güzeli varmış,
yokmuş  bu  önemli  değil.  Bu  sene  güzellik  kraliçesi  seçmiyoruz.  Bu  sene  Hristiyanlığın  zaferini
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kutluyoruz.  Avrupanın  zaferini  kutluyoruz.  Bir  zamanlar  Fransa’da  oynanan dansa  müdâhale  eden
Kanûnî Sultan Süleyman’ın torunu işte mayo ve sütyen ile önümüzdedir. Kendini bizlere beğendirmek
istemektedir. Biz de bize uyan bu kızı beğendik, Müslümanların geleceği böyle olması temennisiyle,
Türk  güzelini  Dünyâ  güzeli  olarak  seçiyoruz.  Fakat  kadehlerimizi  Avrupa’nın  zaferi  için
k a l d ı r a c a ğ ı z . ” ( ( 1 9 3 2  B e l ç i k a  G ü z e l l i k  Y a r ı ş m a s ı  v e  K e r i m a n
HALİS http://osmanlldevleti.blogspot.com/2013/11/1932-belcika-guzellik-yarismasi-ve.html))
Daha ne söylesinler?!

Koyu Katolik Hristiyan olan İsviçre’den alınan Medeni Kanunla İslam aile mantığı devre dışı bırakıldı.
Yıllar içinde yapılan düzenlemeler ile aile kurumu üzerindeki tahribat kalıcı ve kurumsal bir yapıya
evrildi. II. Dünya savaşından sonra şekillenen Avrupa Birliği baştan beri Hristiyanlar topluluğu olarak
davrandı ve yapılandı. Sömürmek ve kontrol altında tutabilmek için önümüze uzatmış olduğu üyelik
“havucunun”  sevdasıyla  dinimizle,  kültürümüzle,  geçmişimizle  hiç  ilgisi  bulunmayan  ve  bazıları
tamamen  ters  olan  uygulamaları  “mecburen”  almak  ve  sindirmek  zorunda  bırakıldık.  Bu  zehirli
birleşmenin en büyük zararı da aile yapımıza oldu! Aile ve kültür düşmanı, dine aykırı girişimlerin büyük
bir kısmı, Avrupa Birliği uyum çalışmaları kapsamında gerçekleşti. Günümüzde de cinsel sapkınların
yüceltilmesine doğru giden batıl anlaşma ve uygulamaları devam etmektedir.

Dünyayı, sahip oldukları para gücüyle yöneten, sınırlı sayıda insan ve aileden oluşan ultra elit siyonist
gruba göre, bu kadar çok insanın yaşaması gereksiz ve zararlıdır. Çünkü, sınırlı miktarda bulunan dünya
kaynaklarına  onlarda  talip  oluyorlar.  Eskinin  kölesi,  şimdilerin  işçisi  olarak,  fiziksel  varlıklarına  da  pek
ihtiyaçları kalmadı üstelik. Suni olarak çıkarılan hastalıklar ve savaşlar ile dünya nüfusunun artışını
önleyemeyince,  sivrisinekle  mücadele  mantığındaki  gibi,  bataklık  kaynağı  olarak  gördükleri  aileyi
kurutmaya karar verdiler! Ailenin dayandığı dini ve toplumsal değerleri yok ederek, geleneksel kadın-
erkek birlikteliğini zorlaştırarak, aileyi ve normal nüfus gelişimini önlemeye azmetmiş durumdalar.

 

 

Ailemizi Yok Etmeye Çalışan Akım ve
Uygulamalar
Aile kurumunu yok etmeye çalışan akım ve uygulamalar, bir çırpıda sayıp dökülemeyecek kadar çok,
sistematik, kararlı ve art niyetlidir.

Kısa bir yazı içinde derlemek yerine, önemli konu başlıkları altında sınıflamak ve biraz ayrıntıya girmek
daha doğru olacaktır.

Aile düşmanı politika ve uygulamaları icra edenlerin bir kısmı, bilerek ve isteyerek şeytani bir hazla
çalışmaktadır. Büyük bir kısmı da, ehven-i şer  kolaycılığı ile razı olup boyun eğmiş ve daha kötü
olmasın diye idare yoluna gitmiştir. Ne var ki, daha kötü olmasın diyenler yüzünden, her gün daha da
kötüye gidiş ve mevcut kötüyü normal gibi kabullenme hastalığı ve zilleti peydah etmiştir.

Bir kısmı da, neye hizmet ettiğini bilmeden, sorgulamadan donuk bir iradeyle düzene uyma ve devam
ettirme yolundadır.
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Aile Reisliğinin Lağvedilmesi, Baba Olan Erkeğin
İtibarsızlaştırılması
Aile kurumunun temelini atan ve devamı için gerekli maddi-manevi enerjiyi temin etmekle, doğrudan
sorumlu tutulan unsur erkek tarafı yani kocadır. Nikahta icap-kabul anlaşması vardır. İcab yani talep
eden taraf erkek, kabul yani uygun gören, razı olan taraf ise kadındır.

Ailenin dışarıya karşı en güçlü yapısı olan erkeğe, sorumluluk ve belirli yetkiler bizzat Allah tarafından
verilmiştir. Genel kültürümüz ve adetlerimiz de bu yetki ve sorumluluğun etrafında gelişmiş ve nesilden
nesile aktarılmıştır.((Yöneticinin Gerekli Olması https://www.islamdahayat.com/riyaz/yalnizyol167.html))
İslam öncesi toplumlarda da genel yapı buna uygun olduğu için ayrıca irdelemeyi gereksiz buluyorum.

Ailede kültürel ve ahlaki kuralların bekçiliğini yapan, devamı için irade gösteren yönetici olarak, kocanın
itibarsızlaştırılması,  yönetim haklarının yasalarla elinden alınması, zaman içinde fiili durumun da buna
göre şekillenmesine neden olmuş ve babaların aile bütünlüğü üzerinde söz söyleme hakları neredeyse
hiç kalmamıştır.

Türk  Medeni  Kanununda  en  son  2002  yılında  yapılan  düzenleme  ile  erkekler   “Aile  Reisliği”
makamından kovulmuş, evin yönetiminde karı-koca eşit söz hakkına sahiptir denilmiştir.((Erkeğin Aile
Reisliği Bitti! http://www.hurriyet.com.tr/gundem/erkegin-aile-reisligi-bugun-hukuken-bitti-45902))

Son zamanlarda yapılan resmi nikah törenlerinde bile klasik “sizi karı-koca ilan ediyorum” ifadesi
gitmiş, yerine “sizleri eş ilan ediyorum” diye saçma sapan, ruhsuz bir ifade gelmiştir. Karılık ve
kocalık  utanılacak veya hor  görülecek kavramlar  değildir.  Erkek ve  kadın  eş  derken eşit  olamaz.
Yaratılışları, görevleri, yetenekleri farklı ve değişkendir. Erkeğin görev ve yetkilerine göre verilen üstün
becerileri olduğu gibi, kadının da ailedeki fonksiyonuna göre verilen olağan üstü beceri ve yetenekleri
vardır.

Erkek, kadının güven duyduğu KOCA dağıdır. Kadın da, erkeğin en kıymetli hazinelerinden süzülmüş
KÂRI ve dağ gibi olan KOCA nın üzerini huzurla kaplayıp altında bereketli sofralar bitiren KARI dır.

Resmi işlemlerde dahi, birisinin tek başına aileyi temsil yetkisi kalmamıştır.

Varlığını  ailesine adayan ve gerekirse canını  dişine takarak görevlerini  yerine getirme durumunda
bulunan  erkeklerin  motivasyonu,  görev  tatmini  elinden  alınmış  ve  aile  işlerinde  bitmeyen  fitnelerin,
kavgaların  temeli  atılmıştır.

“Dünyanın ücra bir  köşesinde de olsa,  üç kişinin,  içlerinden birini  kendilerine emir  tayin etmeden
yaşamaları doğru olmaz.” Buyuran Sevgili Peygamberimiz (s.a.s.), en küçük bir toplulukta dahi yönetici
olmasını  ve hatta yolculukta bile  içlerinden birinin  imam ve emir(yönetici)  olarak tayin edilmesini
emretmişken, aile gibi önemli bir kurumun çift başlı kaotik bir yapıya dönüşmesine rızası olur muydu?

 

 

Erkeklerin Maaşlarının Düşük Tutularak, Kadınların da
Çalışmaya Zorlanması
Kadın iş gücü, erkeklere karşı bir rekabet ve tehdit olarak çalışma hayatında sömürünün merkezinde yer
almıştır.  Komünizm veya kapitalizm fark  etmiyor,  beşeri  sistemlerin  tamamında kadın  her  şeyiyle
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sömürülen bir üretim aracı ve tüketim hedefi olarak muamele görüyor.

Erkeklerin  çalışma  hayatında  ailelerini  geçindirmeye  yetebilecek  seviyede  maaş  almaları  halinde,
kadınların çalışması için ekonomik baskılar olmayacaktı. İş gücü piyasasında rekabete neden olarak
ücretlerin düşmesini sağlayan kadınlar işsizliğin de sebeplerinden birisi haline geliyor.

Bekar bir kadın işe girip çalışmaya başladığında, sadece kendisine çalışmış oluyor ve kendisi gibi çalışan
birisini bulursa evleniyor veya bekar kalmaya devam ediyor. Ama bekar bir erkek işe girip yeterli bir
maaş almaya başladığında, ilk planladığı şeylerden birisi de evlenmek oluyor. Evleneceği kızın çalışıp
çalışmadığına fazla takılmıyor. Genelde çalışmasını da istemiyor. Çocukları da hesaba katıldığında, işe
giren her bir erkek, ortalama 4-5 kişi için geçim kaynağı oluyor. Toplumun kalkınması ve refahı için
öncelikle erkeklerin işe girebilmesi şarttır.

Evinde ailesine ve topluma en iyi değerleri üretmesi ve yeni nesilleri sevgi ve şefkatiyle yetiştirmesi
gereken kadınlarımız, tıpkı biyonik robotlar gibi sabahtan akşama kadar dışarıda hunhar bir çalışma
içinde olmaya, evine gelince de aile görevlerini yapmaya zorlanıyor. Bunun adı zulümden başka bir şey
değildir.

Aile  yuvasının  sıcak,  huzurlu,  güvenli  ve  bereketli  bir  halde  bulunmasının  temel  şartları  erkeğin
çalışarak  ailesinin  ihtiyaçlarını  gidermesini,  onları  sevgiyle  korumasını  ve  yönetmesini,  kadının  da
evinde huzurlu bir ortam içinde annelik ve hanımlık işlerini yapabilmesine bağlıdır.

Sırf kocasının maaşı geçinmeye yetmediği için, çalışmak zorunda kalan kadınların çoğunun asık suratla,
yavrularını istemeden sağa sola bırakmak zorunda kalarak ve gün boyu onlara hasret çekerek çalışmak
zorunda kaldıklarını görebilirsiniz.

Dört  kişilik  bir  ailenin  sağlıklı,  dengeli  ve  yeterli  beslenebilmesi  için  yapması  gereken  aylık  gıda
harcamas ı  tu ta r ın ın  (açl ık  s ın ı r ı )  2 .067 ,17  TL ( (Türk - İ ş  Aç l ı k  S ın ı r ı  Hesab ı
2019  http://www.turkis.org.tr/HAZIRAN-2019-ACLIK-ve-YOKSULLUK-SINIRI-d249748))  olduğu  bir
o r t a m d a ,  2 . 0 2 0  T L ( ( A s g a r i  Ü c r e t
Hesabı https://www.ailevecalisma.gov.tr/istatistikler/calisma-hayati-istatistikleri/asgari-ucret/asgari-ucre
t-2019/)) asgari ücret alan bir erkeğin, ailesini geçindirebilmesi mümkün olur mu? Bu evin kira, eğitim,
giyim, sağlık ve diğer masrafları olmayacak mı?

Aileyi yüceltmek için erkeğin iş ve yeterli maaş şartlarını sağlamak zorundayız. İşsizliğin de çözümü
budur,  nüfusun  yaşlanması  ve  gerilemesinin  de.  Çünkü  çalışan  kadınlar  için  çocuk  sahibi  olmak
eziyetten  başka  bir  şey  değildir.  Büyütemediğiniz,  yürürken,   konuşurken  yanında  olamadığınız,
akşamdan akşama görebileceğiniz bir çocuğu kolay kolay doğurmak istemezsiniz tabii.

 

 

CEDAW ve İstanbul Sözleşmelerinin İmzalanarak Aileye Tuzak
Kurulması
En son diyeceğimi, yazının başında ifade etmek istiyorum: CEDAW ve İstanbul Sözleşmeleri kuzu
postuna girmiş kurt gibi, sözde kadın hakları ve koruması adıyla geleneksel aile yapımıza ve dinimize
açılmış  şeytani  savaşın  ön  cepheleridir.  En  kısa  zamanda  bu  sözleşmelerden  çekilmemiz
gerekmektedir! Bizim Avrupa ve ABD’den insan hakları adına alabileceğimiz yeni bir değer yoktur!

Varlığı sömürgeler, kan ve gözyaşları üzerinde yükselen barbarlık tarihine dayanan Avrupa ve ABD’den,
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sadece teknoloji transfer etmemiz gerekiyor! Ahlaksızlık ve sapkınlık değil! Bu sözleşmelerde yer alan,
hakka ve hakikate uygun kısımların daha iyisine sahip olduğumuza, bütün insanlık ve medeniyet tarihi
şahitlik  etmektedir!  Yapmamız  gereken  şeyler;  özümüze  dönmek,  değerlerimize  sahip  çıkmak  ve
cezalarıyla birlikte gerçek adaleti yeniden tesis etmektir.

Bu iki sözleşme de doğrudan gönüllü katılıma dayanıyor. Bu yüzden; çekilmek mümkün değil diyenler,
başka şeylerle tehdit edenler, açıkça YALAN söylüyor ve şeytanın avukatlığını yapıyor.

CEDAW  yani  “Birleşmiş  Milletler  Kadınlara  Karşı  Her  Türlü  Ayrımcılığın  Önlenmesi
Sözleşmesi“((CEDAW Sözleşmesi https://www.tbmm.gov.tr/komisyon/kefe/docs/cedaw.pdf))  1981’de
yürürlüğe girdi. Türkiye tarafından 1985 yılında imzalandı. 1986 yılından itibaren geçerli sayıldı. 25.
Maddesinde katılmak isteyenlerin gönüllü imzası ve onayı ile katılımı düzenleniyor. Katılan ülkelerin
çekinceleri de 26. ve 28. maddelerine göre işleme alınıyor. Teknik olarak imzamızın çekilmesi normal ve
mümkündür!

Türkiye olarak CEDAW için bazı çekinceler iletmişiz. Ancak, sonradan bunları da kaldırıp, sadece 9.
maddenin 1. fıkrasına yapılan çekinceyi sürdürmüşüz. O da yabancı erkek ile evlilik nedeniyle, veya
sonradan kocanın vatandaşlık değiştirmesiyle, kadının da vatandaşlığının otomatik değişmesine neden
o l u n m a m a l ı d ı r   d i y e n  k ı s ı m d ı r . ( ( C E D A W
Çekincelerimiz  https://humanrightscenter.bilgi.edu.tr/tr/content/122-kadnlara-kars-her-turlu-ayrmclgn-o
nlenmesi-sozlesmesi/))

Aynı şekilde; 2011 yılında imzalanan İstanbul Sözleşmesinin 11. ve 12. Bölümlerine göre, değişiklik
taleplerinin işleme alınma süreci tarif edilmiştir. Sözleşmenin Feshi’de 80. maddeye göre mümkün ve
ayrılan için yaptırımı olmayan bir işlemdir.
80. Madde 1. paragraf:  “Her Taraf istediği  zaman Avrupa Konseyi Genel Sekreteri’ne yapacağı bir
bildirimle bu Sözleşme’yi feshedebilir.”
2.paragraf:”Bu tür fesihler bildirimin Genel Sekreter tarafından alınmasından sonraki üç aylık sürenin
sonunu izleyen ayın ilk gününde yürürlüğe girer.”

Yani, kimsenin aba altından sopa göstermesine de, korku ve tehdit tellallığı yapmasına da gerek yok!
Eğer Türkiye Cumhuriyeti  bağımsız,  demokratik ve özgür bir  ülke ise,  ki  çok şükür öyle olduğuna
inanıyoruz!  Bu  iki  sözleşmeden  de  imzasını  her  zaman  geri  çekebilir  ve  neslini,  ailesini  hayasız
saldırılardan korumaya alabilir ve de acilen almalıdır!

Havanda su dövmeyelim ve okuma fırsatı  bulamayanlar da malumat sahibi olsun diye, CEDAW ve
İstanbul Sözleşmesinin İslam ve aile düşmanı maddelerinin bir kaçını yazarak, yorumlarımı paylaşayım
istiyorum:

 

 

CEDAW Sözleşmesinden:

CEDAW Sözleşmesi((CEDAW
Sözleşmesi https://www.tbmm.gov.tr/komisyon/kefe/docs/cedaw.pdf)) Başlangıç Bölümü

  “… Bir ülkenin bütünüyle gelişmesi, yeryüzündeki refahın artması ve özgürlüğün gerçekleşmesi için,
her alanda kadınların erkeklerle aynı şartlar altında eşit bir biçimde katılmaları gerektiğinin farkında
olarak,”
Bu cümle kadın ve erkeğin bütün farklılıklarını  bir  kenara bırakarak,  her alanda kıyasıya rekabete
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sokulmasını,  kadının  bir  eş  ve  anne  olarak  toplumdaki  temel  fonksiyonunun  göz  ardı  edilmesini
savunmaktadır! Ne demek, her alanda aynı şartlar altında, eşit bir biçimde katılmak? Kadın ve erkek
aynı değildir ki, eşit sayılsınlar! Farklı üstünlükleri, becerileri ve yaratılış özellikleri vardır. Bunları yok
saymak, farklılıkların muhteşem bileşkesi olan aile kurumuna savaş ilan etmektir!

“… Erkekler ile kadınlar arasında tam bir eşitliğin gerçekleşmesi için erkekler ile birlikte kadınların da
toplum ve aile içindeki geleneksel rollerinin değişmesine ihtiyaç bulunduğundan,”
Bu cümlede adeta şeytani niyet ve heveslerini kusmuşlar! Kadın ve erkeklerin eşit olabilmek için toplum
ve aile içindeki geleneksel rollerini değişmeleri gerekiyormuş! Yani anneler baba gibi, babalar da
anne gibi davranacakmış! Aile reisliğine ve erkek idaresine olan düşmanlık, burada somut kelimelere
dökülmüş. Yazıklar olsun bu sözlerin altına imza atanlara! Yazıklar olsun bu aile düşmanlığına çekince
bile koymayanlara! Sadece bu cümle dahi, sözleşmenin yırtılarak çöpe atılmasına yeterli  olmalıydı!
Heyhat!

5. Madde “Önyargıların ve geleneklerin tasfiye edilmesi
Taraf Devletler aşağıdaki konularda gerekli tedbirleri alırlar:
a) Her iki cinsten birinin aşağı veya üstün olduğu veya erkekler ile kadınların basma kalıp rollere
sahip  oldukları  düşüncesine  dayanan  bütün  önyargılar  ve  gelenekler  ile  her  türlü
uygulamayı  tasfiye  etmek  amacıyla  erkeklerin  ve  kadınların  sosyal  ve  kültürel  davranış
tarzlarını  değiştirmek;..”
Burada gelenek adıyla saldırılan şey, aslında dini değerlerdir! Bütün amaçlarını açıkça yazmışlar.  Daha
başka izaha veya incelemeye gerek  var  mı?  Geleneksel  erkek  ve  kadın  rollerinde;   aile  reisi  ve
geçimden sorumlu olarak  babayı,  yuvadan ve çocuklardan öncelikle  sorumlu,  eğitmen,  idareci  ve
kocasına yoldaş olarak anneyi biliyoruz. Karı-koca ilişkisinin nasıl olması gerektiğini bize anlatan ve
öğreten  Kur’an-ı  Kerim’dir,  Hadis-i  Şeriflerdir,  bunlarla  uyumlu  gelişen  ve  günümüze  kadar  gelen
gelenek ve  göreneklerimizdir.  Bunları  hayatımızdan çıkardığımızda,  İslam ve geçmişimizle  bağımız
kesilir, geleceğe aktarabileceğimiz her hangi bir değer kalmaz olur.  CEDAW sözleşmesi açıkça bunları
reddettiğini ve kabul eden ülkelerle birlikte erkek-kadın rollerini alt üst edeceğini, aileyi ne olduğu belli
olmayan tuhaf bir duruma getireceğini, bir kez daha ilan etmiş. Diğer maddelerdeki rezillikleri merak
edenler, kaynaklar bölümünden bağlantısını tıklayarak okuyabilirler.

CEDAW Sözleşmesini imzalayan devletler için, CEDAW’a ek protokolde hazırlanarak imzaları toplanmış
ve  Birleşmiş  Milletler  Genel  Sekreterliğinde  tutulmuştur.  Türkiye’de  bu  protokolü  imzalayarak
o n a y l a m ı ş t ı r . ( (  C E D A W  S ö z l e ş m e s i  v e  e k  P r o t o k o l ü
https://www.tbmm.gov.tr/komisyon/kefe/belge/uluslararasi_belgeler/ayrimcilik/CEDAW/CEDAW_Sozlesm
esi_ve_Ihtiyari_Protokolu.pdf))

CEDAW’a  yapılan  ek  protokol  ile  “Kadınlara Karşı  Ayrımcılığın Önlenmesi  Komitesi“nin  taraf
ülkelerde inceleme araştırma yapması,  şikayetleri  kabul  ederek değerlendirmesi,  gerekirse yerinde
ziyaretler yaparak şikayetleri soruşturması yetkisi tanınmıştır.  Bu komite; imza veren ülkelere amir
pozisyonda tavsiye kararları  çıkaran, kınamalar yapan, uyarı  kararları  alan, aile kurumunu “kadına
eşitlik” bahanesiyle yıkmaya odaklanan bir oluşumdur.

Lanetli  ifade  “toplumsal  cinsiyet”  sözü  CEDAW  Komite  kararlarında  1989  yılından  itibaren
kullanılmaya  başlanmıştır.  TBMM  tarafından  yayınlanan  “1986-2013  CEDAW  Komite
Kararlarında”((https://www.tbmm.gov.tr/komisyon/kefe/belge/uluslararasi_belgeler/ayrimcilik/CEDAW/ta
vsiye_kararlari/CEDAW%20Komitesi%20Tavsiye%20Kararlar%C4%B1_(1-29).pdf))   tam  103  kere
kullanıldığını görebilirsiniz. Toplumsal cinsiyet denilerek, aslında dini ve kültürel rollere saldırıldığını
aşağıda ayrıntılı şekilde açıkladım.

CEDAW  Komite  kararları,  CEDAW  sözleşmesini  ve  protokolünü  imzalayan  tüm  ülkeleri  bağlar  ve
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politikalarını  etkiler.  Peki,  CEDAW Komitesini  kimler  etkiliyor? Sözüm ona,  kadın haklarını  savunan
feminist derneklerden tutun, türlü LGBTQ+  gruplarına kadar, her çeşit din ve kültür karşıtları CEDAW
Komitesini  etkiliyor.  Yayınladıkları  değerlendirme  raporlarını  doğrudan  CEDAW Komitesine  ileterek
gündeme alınmalarını ve üyelere baskı yapılmasını sağlıyorlar. Feministlerin ve LGBTQ örgütlerinin aile
yararına faaliyet raporu hazırlayacaklarına inanmak, aptallık ve ahmaklıktan başka bir şey olamaz.

Mesela, İstanbul’da 1993 yılında kurulan “Kadının İnsan Hakları – Yeni Çözümler Derneği“, birçok
f e m i n i s t  v e  L G B T Q  o l u ş u m l a r ı n a  ü y e  o l a r a k  f a a l i y e t
gösteriyor.((http://www.kadinininsanhaklari.org/hakkimizda/uyesi-oldugumuz-platformlar/))  Bahsettiğim
gruplar  ile  birlikte  düzenli  olarak  CEDAW  Komitesini  etkilemek  için  “CEDAW  Türkiye  Gölge
Raporları“((http://www.kadinininsanhaklari.org/savunuculuk/uluslararasi-sozlesmeler-ve-mekanizmalar
/cedaw/))  hazırlayarak  Türkiye  adına  alternatif  bilgilendirme,  şikayet,  karalama ve  karar  vericileri
etkileme faaliyeti gösteriyor.

Kaynak: CEDAW Türkiye Gölge Raporu (2010)((CEDAW Türkiye Gölge Raporu (2010)))

Bu  grupların  amaçlarına  fazlasıyla  ulaştıklarını;  son  20  yıl  içinde  CEDAW  etkisiyle  yapılan  yasal
düzenlemelerden, aile ve ahlak anlayışımızdaki bozulmalardan, toplumsal cinsiyet sapkınlığı yüzünden
sarsılan kadın-erkek rollerinden, rahatlıkla anlayabilirsiniz.

İstanbul Sözleşmesi imzalanmadan çok öncesinde, CEDAW sözleşmesi ve ek protokolü ile taraf devletler
üzerinde  ahkam  kesen  komiserlik  komitesi  uygulaması  başlatılmıştır.  Benzer  durumu  Amerikan

http://www.kadinininsanhaklari.org/hakkimizda/uyesi-oldugumuz-platformlar/
http://www.kadinininsanhaklari.org/savunuculuk/uluslararasi-sozlesmeler-ve-mekanizmalar/cedaw/
http://www.kadinininsanhaklari.org/savunuculuk/uluslararasi-sozlesmeler-ve-mekanizmalar/cedaw/
http://kadinininsanhaklari.org/wp-content/uploads/2018/06/CedawTR6.pdf


fonlarının nasıl kullanıldığını ve eğitimin nasıl yönlendirildiğini denetleyen Fulbright Anlaşması ve buna
bağlı  kurulan  “Birleşik  Devletler  Eğitim  Komisyonu”  uygulamasında  da  görmüştük.  CEDAW
sözleşmesinde aile karşıtı  amaçların daha hızlı  ve yerinde yürütülmesi  için Avrupa ölçeğinde etkili
olacak İstanbul Sözleşmesi ve ona bağlı olarak “Uzmanlar Grubu” komiserliği kurulmuştur. İsimleri
farklı olsa da amaç ve yöntemleri aynıdır. Sömürge devletlerini kontrol eden komiserlik büroları gibi
çalışırlar.

Resmi  olarak  CEDAW ve  İstanbul  Sözleşmelerinin  imzalanması,  komitelere  hesap  verilmesi  bizim
feminist  ve  LGBTQ  savaşçılarına  yeterli  gelmediği  için,  kendilerine  göre  alternatif  denetleme
platformları  da  kurmuşlar.  Bunlardan  birisi  de  “İstanbul  Sözleşmesi  Türkiye  İzleme
Platformu“dur. İstanbul Sözleşmesinin çıkardığı “Uzmanlar Grubuna” kendi adaylarını da sokarak
her yerde söz sahibi olmaya çalışmış ve başarmışlardır. “Bağımsız kadın  ve LGBTİ  örgütlerinden
oluşan İstanbul Sözleşmesi Türkiye İzleme Platformu olarak desteklediğimiz, Prof. Dr. Feride Acar,
U z m a n l a r  K o m i t e s i ’ n e
seçildi.“((http://ka-der.org.tr/istanbul-sozlesmesi-turkiye-izleme-platformu-adaylarindan-prof-dr-feride-a
car-istanbul-sozlesmesi-uzmanlar-komitesine-secildi/))

Sırf bu bilgi ve mesaj bile, İstanbul Sözleşmesini imzalayan ve imzalatan dindar siyasilerin, KADEM
gibi STK’ların ve Diyanet İşleri Başkanlığı gibi kurumların aklını başına getirmeye, yüzlerini kızartmaya
yeterli gelmelidir! Aile kurumu yıkıldıktan sonra; “eyvah yanılmışız, bilgimiz yoktu, derhal gereğini
yapacağız,  kandırılmışız”  diyerek  kurtarabileceğiniz  ve  kurtulabileceğiniz  kadar  kolay  ve  basit,
hesabı da hafif bir konu değildir!

 

 

İstanbul Sözleşmesinden: 

İ s t a n b u l  s ö z l e ş m e s i n d e ( ( İ s t a n b u l  S ö z l e ş m e s i  T ü r k  M e v z u a t ı
Bağlantısı:  https://kms.kaysis.gov.tr/Home/Goster/24393)),((İstanbul  Sözleşmesi  Avrupa  Konseyi
Bağlantısı:  https://rm.coe.int/1680462545)) kullanılan süslü kelime ve tanımların arkasında gizlenen
vahşeti ortaya çıkarmak gerekiyor. Çoğu insanımız bu metinlerin kastını yeterince algılayamadığı veya
hiç bilmediği için tepkisiz ve ilgisiz kalıyor. Bu yüzden İstanbul Sözleşmelerinde geçen kavramların
tanımlarını ve bizim aslında ne anlamamız gerektiğini dilim döndüğünce ifade etmeye çalışacağım. İlgili
bölümü bu nedenle öne çekiyorum:

Bölüm I – Maksatlar, tanımlar, eşitlik ve ayrımcılık yapılmaması, genel yükümlülükler

Madde 3 – Tanımlar

“Bu Sözleşme maksatlarıyla:
a “kadına karşı şiddetten”, kadınlara karşı bir insan hakları ihlali ve ayrımcılık anlaşılacak ve bu
terim, ister kamu ister özel  yaşamda meydana gelsinler,  söz konusu eylemlerde bulunma tehdidi,
zorlama  veya  özgürlüğün  rastgele  bir  biçimde  kısıtlanması  da  dahil  olmak  üzere,  kadınlara  fiziksel,
cinsel, psikolojik veya ekonomik zarar ve acı verilmesi sonucunu doğuracak toplumsal cinsiyete dayalı
tüm şiddet eylemleri olarak anlaşılacaktır;

(Masum görünen ama dehşetle karşılanması gereken bir tanımlama. Bu açıklamaya göre, erkeklerin
ailesinde veya toplum içindeyken; bir baba, koca, abi, amca, dayı, patron, komşu, müdür, başkan, şef,
amir, meslektaş, öğretmen, imam veya aklınıza gelebilecek hangi konum veya statüte olursa olsun,
yanlarında bulunan kadınlara  (aşağıda kadın  tanımlamasındaki  ahlaksızlığı  ayrıca  yazacağım)  her
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hangi bir konuda en basit tavsiyeden başlayarak,  fiili şiddet uygulamasına kadar giden, her türlü eylem
ve söylemi  kadına karşı  şiddet  olarak belirtilmiştir.  Bu mantıkla  eğer  kadınlar  isterlerse,  şiddet
şikayeti  olarak  kayıtlara  geçirerek,  erkeklerin  hayatını  cehenneme  çeviremeyecekleri  hiç  bir  şey
kalmamıştır.

Erkekler, yanlarında bulunan eşlerine, kızlarına, yeğenlerine veya akrabalarına kılık kıyafetleri ile ilgili
her  hangi  bir  kısıtlama veya yasaklama da bulunamaz!  Kiminle  düşüp kalktıklarına  karışamaz!  İş
yerinde edebe aykırı giyim ve davranışlar sergileyen kadın çalışanlarına uyarıda bulunamaz! Cinsel
özgürlükleri ve tercihleri hakkında yorum yapamaz!   Kadınların yaşları 18 ve üzerinde ise,  istedikleriyle
sevgili ve metres hayatı yaşayabilir, evlenebilir veya nikahsız çocuk yapabilirler. Bu konularda en ufak
bir eleştiri veya yaptırım yetkileri kalmamıştır. Şiddet eylemi tanımlaması oldukça genişletilerek, basit
bir itişme dahi saldırı olarak cezalandırılmaktadır. Çok mu abartıyor muyum sizce? Buyurun size iki
örnek vereyim:

Kızını başka bir erkek ile aynı yatakta basan babaya tokat attığı için 740 lira para cezası verildi! 
Kızının şikayeti üzerine, ‘Basit kasten yaralama’ suçundan hakkında dava açılan Sefer B.’ye 740
lira para cezası verildi. 2019 yılı 1 Mart’ta Zonguldak’ta meydana gelen olayda, Sefer B., iddiaya
göre sabah kalktığında kızını odasında bir erkekle aynı yatakta gördü. Sefer B., yanına çağırdığı
kızına tokat attı. Sefer B., daha sonra kızıyla karakola giderek o gün evde ilişkiye girdiği kişi ve
daha önce ilişkiye girdiği 2 kişi hakkında şikayetçi oldu. Karakolda ifade veren kızı ise kendi isteği
ile ilişkiye girdiğini söyleyip kendisine tokat atan babasından şikayetçi oldu. Karara tepki gösteren
Sefer B., Kendi kızımı korumayacak mıyım? ‘Bir tokat attım’ diye bu cezayı hak etmedim. Haksız
yere verilen bir  ceza. Başka birisi  aynı  durum karşısında benim yaptığımdan daha kötüsünü
yapardı. Hakime bunları söyledim. ‘Öfkeyle bir tokat attım’ dedim. Hakim de ‘Yasa bu şekilde‘
d e d i . ” ( ( K ı z ı n ı  y a t a k t a  b a ş k a  e r k e k l e  b a s a n  b a b a y a  t o k a t
cezası http://www.haberevet.com/guncel/kizini-yatakta-baska-erkekle-basan-babaya-tokat-cezasi-
h 7 5 4 6 1 7 . h t m l ) ) , ( ( K ı z ı n a  t o k a t  a t a n  b a b a y a  7 4 0  l i r a
ceza http://www.cumhuriyet.com.tr/haber/turkiye/90315/Kizina_tokat_atan_babaya_740_lira_ceza
.html))
Evli bir kadın başka bir erkekle zina halindeyken kocası tarafından yakalandı. Boşanma davası
açan adam haklı ve aynı zamanda işsiz olduğu halde, karısına nafaka ödemeye mahkum edildi.
Çünkü  işsizliği  nafaka  ödemesine,  kocalığı  da  karısının  cinsel  özgürlüğüne  engel  olarak
görülmedi! Sadece boşanmaya geçerli bir talep olarak işleme alındı!((İşsiz koca kendisini aldatan
k a r ı s ı n a  n a f a k a  ö d e m e y e  m a h k u m
edildi  https://www.yenisafak.com/gundem/yargitay-issiz-kocanin-kendisi-aldatan-karisina-nafaka-
odemesine-hukmetti-3445513))

 

b “aile içi şiddet”, eylemi gerçekleştiren, mağdurla aynı ikametgahı paylaşmakta olsun veya olmasın
veya daha önce paylaşmış olsun veya olmasın, aile içinde veya aile biriminde veya mevcut veya daha
önceki eşler veya birlikte yaşayan bireyler arasında meydana gelen fiziksel, cinsel, psikolojik veya
ekonomik şiddet eylemleri olarak anlaşılacaktır;

(Burada da aynı şeytanlık yapılıyor. Aile içi şiddet kavramı içine hiç bir insanın ve Müslümanın kabul
edemeyeceği, Allah’ın ve Resulünün men ettiği eylemlerde dahil edilmiş, terbiye ve sorumluluk gereği
erkeklerin eş ve çocukları üzerinde tahakküm içeren söz ve eylemleri de! Siz aile içi şiddet denince
sadece dayak ve cinsel saldırı gibi tasvip edilemez suç konulu eylemleri anlayabilirsiniz ama onlarla
sınırlı tutulmamış! Aşırı makyaj yapan ve dışarıda babasının veya kocasının yüzünü kızartacak kadar
dekolte kıyafetle gezmeye kalkan karısı veya kızına maddi imkanlarını sınırlayanlar da aile içi şiddet
kapsamına alınıyor. Bunu sözlü olarak yapan, tepki gösterenler de şiddet uygulamış sayılıyor. Bütün bu
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rezaletlerin düğüm noktası “toplumsal cinsiyet eşitliği” denilen şeytani kavramda buluşuyor! Yani
kadın  ve  erkekler  kendi  cinsiyetlerinden  kaynaklanan  geleneksel  rollerinden  sıyrılmak  zorunda
bırakılıyor.  Erkekliğin  veya  kadınlığın  tarihsel  görev  gelişimleri  çöpe  atılıyor!  Yapılan  başka  bir
şeytanlıkta aile kavramının yanına sinsice yapıştırılan “birlikte yaşayan bireyler” ifadesi ile zina,
sevgili, metres, dost hayatı gibi ilişkilerin de yasal koruma altına alınarak legal hale getirilmesi ve aile
ile eşit statüde gösterilmesidir. Dost hayatı yaşayan zinakar kadın ve erkek sanatçıların(!) aralarındaki
kavgaya müdahil  olan ve kadına olan desteğini  gösteren, Sayın Aile,  Çalışma ve Sosyal Hizmetler
Bakanımıza boşuna tepki  göstermişiz!  Meğersem sözleşmenin yüklediği  görevini  ifa ediyormuş! Bu
durumda Bakanlığın adı eksik kalmış oluyor. Önerim Aile, Dost, Zina, Çalışma ve Sosyal Bakanlığı olarak
d e ğ i ş t i r i l s i n  k i  m a l u m u n  i l a n ı  d a  e k s i k
kalmasın!((https://www.takvim.com.tr/magazin/2018/11/02/bakan-zehra-zumrut-selcuktan-silaya-gecmi
s -
o l s u n -
telefonu)),((https://www.yeniakit.com.tr/haber/yavuz-bahadiroglundan-gayrimesru-iliskiyi-destekleyenle
re-telefon-eden-aile-bakanina-tepki-540630.html)) )

c “toplumsal cinsiyet”, herhangi bir toplumun, kadınlar ve erkekler için uygun olduğunu düşündüğü
sosyal anlamda oluşturulmuş roller, davranışlar, faaliyetler ve özellikler olarak anlaşılacaktır;

(Lanetli sözleşmelerin, lanetli tanımlamasına geldik! Allah’ın erkek ve kadınları yaratılış maksadı bellidir.
O da Allah’a kulluk etmektir. Önce Hz. Adem’i, sonra da Hz. Havva’yı yaratan Yüce Rabbimiz, onlardan
hayat  arkadaşı  olmalarını,  kendilerinden  peydah  edecek  nesilleriyle  birlikte,  Mahşer  gününe  dek
hazırlanmalarını buyurmuştur. Bu uzun yolculukta kadın ve erkek kullara yaratılış amaçlarına uygun
görevler ve bunları yapabilecek beceriler verilmiştir.

Kadının en mühim vazifesi anneliktir! Annelik, sadece biyolojik tarla olmak değildir. Annelik, muazzam
ve çok yönlü üretim ve hizmet işletmeleri birleşkesidir. O yüzden annelerin sabrı, sevgisi, merhameti,
gayreti,  ilgisi,  iletişim yeteneği,  pratikliği,  kararlılığı  ve  güzelliği  ile  hiç  bir  erkek  boy  ölçüşemez!
Annelerdeki beceriler doğuştan gelir. Eğitim ve deneyimle daha da gelişir. Annelerin kutsal görevlerini
yapabilmeleri için güvenlik, barınma, gıda temini, giyinme gibi temel ihtiyaçlar noktasında emin ve
rahat  olmaları  gerekir.  Bu  şartlar  sağlandığında,  anneler  dünyada  cennet  köşklerinin  ihtişamını
yaşatabilme yeteneğine sahiptir. O yüzden kendilerini koruyup kollayacak, dış güçlere karşı emniyeti,
aile  içinde huzur için kolluk kuvveti,  beslenme ve giyinme ihtiyaçlarının temini  için başlarında bir
erkeğin, baba ve lider olarak bulunması gerekir.

Erkekler için aile kutsal kaleleridir. Oldukça güçlü ve etkili olan cinsel ve duygusal ihtiyaçlarını helal ve
huzur dairesinde giderebilecekleri, kendilerine tabii olacak minik cemaatlerinin imamı/yöneticisi olarak,
her  türlü  ihtiyaçları  için  gerekirse  gece-gündüz  çalışarak  gayret  edecekleri,  kişisel  önceliklerinden
vazgeçerek aileleri için yaşayacakları bir görev ve sorumluluktur, babalık ve kocalık. Erkeklerin güçlü,
cesaretli, sağlıklı, dirayetli, adil, özverili, çalışkan ve lider ruhlu, ali cenap olmaları gerekir. Bütün bu
sorumlulukların  ve  görevlerin  karşılığında  saygı  ve  itaat  görme,  mal  ve  namusu  hakkında  özen
gösterilme, çizdiği hayat yolunda uyum ve destek bulma hakları oluşur.

İşte “toplumsal cinsiyet” denilen şeytani kavram, bu dengenin alt üst edilmesi için türetilmiş zehirli
bir  yaklaşımdır.  Kadın ve erkeğin bütün sosyal  rolleri,  az  önce açıkladığım kaynaklardan beslenir.
Bunları yok etmek, insanlığın sonunu getirmek ve nesilleri kurutmak anlamına gelir! Savaşlar ve suni
hastalıklar ile dünya nüfusunu azaltamayacağını gören, azgın azınlığın en büyük hamlesi, nüfusu üretim
merkezinde kırmak,  yani  aileyi  yok etmektir.  Bunu başarmaya başladıklarını  da dehşetle görmeye
başladık. Kadın ve erkekler normal evliliklerin dışına çıkalı çok oldu. Hemcinsleriyle sapkın evlilikleri de
aştılar!  Artık  hayvanlarla  evlenen  Avrupalıların  haberlerini  okuyoruz.  Yazıklar  olsun,  bu  tuzakları
göremeyen sorumlulara! Yazıklar olsun, bu şeytani planların uygulama taşeronluğunu gönüllü yapan kişi
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ve kuruluşlara!

Yeryüzündeki  bütün  fitne  ve  belaların  sponsorluğuna  soyunan,  siyonist  ailelerden  birisinin  desteğiyle,
ABD’li  zoolog Alfred Kinsey,  1948-1955  yılları arasında, adrese teslim özel ve planlı bir araştırma
s o n u c u n u ,  “ K i n s e y  S k a l a s ı ” ( ( K i n s e y  S k a l a s ı -  A i l e s i z
Toplum  https://yazarumit.com/ailesiz-toplum-3-kinsey-skalasi-toplumsal-cinsiyet-esitligi/))   adıyla
gündeme getirdi.  Bu araştırmanın ve medyanın dayatmasıyla, ABD halkının muhafazakar yaklaşımı
kırıldı, her türlü sapkınlığı kabullenmelerine yasal ve akademik ortam sağlandı.

Aşağıdaki  şekilde  görüldüğü üzere,  O bölgesindeki  normal  kadın-erkek ilişkisi  ile,   X  bölgesindeki
cinsiyet teması olmayan durumlar aşırı  uç ve marjinal  cinsel  tercihler şeklinde gösterilmiştir.  Tıpkı
matematikteki normal dağılımın, her iki ucunda bulunan en sınır noktaları gibi. Normal ve geleneksel
kadın  erkek  ilişkisinin  ve  diğer  taraftakilerin,  merkezde  bulunan  “eşit  derecede  heteroseksüel  ve
h o m o s e k s ü e l ”  b ö l g e s i n e  g e l m e l e r i  g e r e k t i ğ i n i
yorumlamıştır.((http://ahmethakancakici.blogspot.com/2018/10/ailesiz-toplum-3-gay-topluma-gecis.htm
l))  Toplumsal cinsiyet eşitliği ile geleneksel “ahlak erkeği” ve “ahlak kadını” değerleri yok edilerek;
bağımsız, bağlantısız, cinsel sınırları ve tabuları olmayan toplumlar inşa etmeye çalışıyorlar. Ortada
klasik erkek-kadın rolü kalmayınca hem aile hem de ailede üretilecek çocuk sorunu kalmamış olacak!
Yaşanan haller ve yasal zemine kavuşan kampanyalar, aile kalesinin surlarının ağır hasar aldığını, tüm
çıplaklığıyla gösteriyor!

Bu tabloyu ve ifade ettiği  duruma ilişkin  değerlendirmeleri  abartılı  bulanların,  biraz  aşağıda ifade
edileceği  üzere,  İstanbul  Sözleşmesinde  geçen  “kökünün  kazınması”  ile  amaçlanan  şeyin  ne
olduğunu düşünmelerini önemle tavsiye ederim!

Toplumsal cinsiyet eşitliği zırvası ile, amaçlarına erişebilmeleri için yok etmek istedikleri O noktasından,
hedefledikleri X noktasına kadar gidilebilmesi için ara modeller kurguladılar ve bunları da büyük finans
destekleriyle insanlık gündemine zorla soktular. İnsanlar çaresizlikle karışık gaflet içinde; sanat, medya,
magazin, eğitim, sinema sektörü ve internet üzerinden, sistematik şartlanmaya ve güdülenmeye maruz
bırakıldılar. Toplumsal Cinsiyetlerin içinde “Erkek” ve “Kadın” şeklinde cinsiyet ayrımı ve tanımlaması
yoktur! Sapkınlıkların güç birliği LGBTQ+ şeklinde sağlandı ve örgütlendi. Allah’ın yarattığı gök-kuşağı
renklerini, cinsel çeşitlilik tanımlamasıyla kendilerine sembol yaparak kirlettiler. Her hangi bir şeyde
gök-kuşağı deseni kullanmaya korkar olduk! Sapkınlara destek olma adına, gök-kuşaklı giysi ve eşya

https://yazarumit.com/ailesiz-toplum-3-kinsey-skalasi-toplumsal-cinsiyet-esitligi/
http://ahmethakancakici.blogspot.com/2018/10/ailesiz-toplum-3-gay-topluma-gecis.html
http://ahmethakancakici.blogspot.com/2018/10/ailesiz-toplum-3-gay-topluma-gecis.html


üretenlerde ahlaksız istismar pazarını büyütüyorlar.

Sapkınların LGBTQ+ kodlamasını bilmemiz ve neyle karşı karşıya olduğumuzun farkında olmamız lazım:
L : (Lezbiyen, kadın kadına ilişki)
G : (Gay, erkek erkeğe ilişki)
B : (Biseksüel, kadın ve erkekle aynı anda ilişki)
T : (Trans, karşı cins rolüne girerek veya ameliyatla cinsiyet değiştirerek ilişki)
Q : (Questioning veya Queer: Cinselliğini sorgulayan veya diğer cinsel eğilimlerden birine sahip olanlar.
Pedofili (çocuklarla), Ensest (aile içi), Zoofili  (hayvanlarla), vs.)
+ : Henüz keşfedilmemiş ve tanımlanmamış her türlü cinsel zevk modelleri

Eğer  birisi  size  LGBTQ+  haklarından  bahsederse,  yukarıdaki  işleri  savunduğunu  veya  saygı  (!)  
duyduğunu bilerek dinleyiniz!)

d “kadınlara karşı toplumsal cinsiyete dayalı şiddet”, bir kadına karşı, kadın olduğu için yöneltilen
veya kadınları orantısız bir biçimde etkileyen şiddet olarak anlaşılacaktır;

(“Kadınlara  karşı  toplumsal  cinsiyete  dayalı  şiddet”  diyerek,  döne  döne  kadınlık  görevlerinin
hatırlatılmasından  ve  kadınlara  yönelik  beklentilerden  olan  rahatsızlık  dile  getiriliyor.  Mesela,  bir
anneden beklenen şey çocuklarının başında durmak, onları koruyup gözetmektir. Eğer bir koca kendisi
işteyken, karısının çocuklarını bırakıp komşularda fazlaca gezdiğini fark eder ve akşama geldiğinde
mesela çocuklarının aç ve üstü başı kirli olduğunu fark ederek karısı ile tartışırsa suç işlemiş olur. Çünkü
“toplumsal cinsiyete dayalı şiddet” uygulamış sayılır. Bir anne olarak karısına görevlerini hatırlatıp baskı
yapamaz! Yaparsa hemen bir şikayet ile sokağa atılır, evine ve çocuklarına 6 aya kadar yaklaşamaz!
Barışmak veya konuşmak için telefon bile edemez! İşte bu sözleşmenin doğurduğu kanun ve kanun
uygulaması bu şekilde olmaktadır.  Erkeklerin kaderi  yanlarında yaşayan veya çalışan kadınların iki
dudağı arasında bağlanmıştır. Allah şerlilerin şerrinden muhafaza eylesin!”

e  “mağdur”,  a  ve  b  fıkralarında  belirtilen  davranışlara  maruz  kalan  herhangi  bir  şahıs  olarak
anlaşılacaktır;

(Mağdur  kelimesi  bu  tanımlamaya  göre  çok  geniş  bir  yelpazeye  yayılmıştır.  Doğrudan  fiziksel  darbe,
tecavüz vb. hiç kimsenin kabul edemeyeceği eylemlere maruz kalanlar da, yakınındaki bir erkeğin ters
bakması, laf söylemesi veya bir şeyi kısıtlamasına maruz kalanlar da mağdur kabul edilerek, erkeklerin
hayatını cehenneme çevirmeye hazır tutulmuştur! Haklı olup olmadıkları da hiç önemli değildir! Yasaya
göre kadının beyanı yeterlidir!”

f “kadın” terimi, 18 yaşından küçük kızları da kapsayacaktır.”

(0-18 yaş arasını da kadın olarak tanımlamak cinayete eşdeğer bir zulüm kapısını aralıyor. Akl-ı baliğ
olana kadar, yani ergenlik çağını tamamlayıp üreme fonksiyonları çalışmaya başlayıncaya kadar bütün
insanlar çocuk olarak kabul edilir. Çocukların her din ve hukuk sisteminde özel bir yeri ve masumiyetten
kaynaklanan  dokunulmazlığı  vardır.  Buluğ  çağına  erene  kadar,  çocuklar  kimden  doğarsa  doğsun,
dinimizce İslam üzere doğmuş kabul edilir. Aklı ermeden önce vefat edenlerin, cennetlikler arasında
olacağına iman ediyoruz. Buluğ çağına giren gençlerin ise, evlilikle birlikte mallarının sorumluluğunu
alabilinceye kadar beklenilmesini, bizzat Allah-u Teala emrediyor (Nisa-6). Henüz buluğ çağına ermemiş
kız çocuklarını,  bebek dahi olsalar “kadın” olarak görmek ve göstermek, LGBTQ+  içinde yer alan
pedofili  denilen  sapıklığa  kapı  aralayan,  sinsi  bir  “toplumsal  cinsiyet  eşitliği”  taktiğidir.  Çünkü
toplumsal  cinsiyet  eşitliği  adına;  kadın  ve  erkeklerin  ne  zaman,  kiminle,  hangi  şartlarda
evlenebileceklerini belirleyen dini, kültürel ve sosyal normları yok etmeye, köklerini kazımaya niyet
edilmiştir.  Çocuklara  da  kadın  denilerek,  kadın  gibi  muamele  edilebilmesinin  yolu  açılmak



istenmektedir.  Bizler  gaflete  düşerek  ciddiye  almasak  da,  durum  bu  kadar  vahim  ve  kasıtlıdır!)

Giriş Bölümü

“Kadına karşı şiddetin, kadınlarla erkekler arasında tarihten gelen eşit olmayan güç ilişkilerinin bir
tezahürü olduğunu ve bu eşit olmayan güç ilişkilerinin, erkeklerin kadınlara üstünlüğüne, kadınlara karşı
ayrımcılık  yapmalarına  ve  kadınların  tam  anlamıyla  ilerlemelerinin  engellenmesine  yol  açtığının
bilincinde olarak;”

Asıl sorun; kadın veya erkek fark etmeksizin, tüm insanlar arasında gerçek adaleti tesis etmeyle ilgili
olduğu halde, “tarihten gelen” işaretlemesiyle dini geçmişimiz ve geleneklerimiz açıkça hedef alınmıştır.
Tarihimiz ve kültürümüz toptan suçlu ilan edilerek yargılanmıştır. Burada İslam  toplumu hariç tutularak
yorum yapılsaydı, hakkaniyete daha uygun olurdu. Kadının insanlığını tartışmaya açan, yakın zamana
kadar ikinci sınıf muamelede bulunmaya devam eden Orta Çağın karanlık Avrupa toplumları ile ilim ve
medeniyet pınarı olmuş İslam toplumlarını aynı kefeye koymak halt etmektir. Bu haltı İstanbul’da, şanlı
bir medeniyetin beşiğinde yemek ve yedirmek ise ayrı bir faciadır!

“Kadına karşı  şiddetin  yapısal  özelliğinin  toplumsal  cinsiyete dayandığını  ve kadına karşı  şiddetin,
kadınların erkeklere nazaran daha ast bir konuma zorlandıkları en önemli sosyal mekanizmalardan biri
olduğunun bilincinde olarak;”

Burada toplumsal cinsiyet diye bir kavram uydurarak niyetlerini ve hedefledikleri değerleri perdeleme
yoluna  gitmişler.  Şeytanlaştırıp  kötüledikleri  “toplumsal  cinsiyet”  denilen  şeyin  ne  olduğunu  ise
Tanımlar bölümünde 3. Maddenin c. fıkrasında itiraf etmişler:
” “toplumsal cinsiyet”, herhangi bir toplumun, kadınlar ve erkekler için uygun olduğunu düşündüğü
sosyal anlamda oluşturulmuş roller, davranışlar, faaliyetler ve özellikler olarak anlaşılacaktır;”

Tanıdık geldi değil mi? CEDAW sözleşmesinde de hedef alınan kadınlar ve erkeklerin dini referanslı
gelenek ve göreneklerden kaynaklanan toplum ve aile içindeki rollerini kastediyorlar. CEDAW küstah bir
şekilde  bu  özelliğe  savaş  açtığını  ilan  ediyordu.  İstanbul  Sözleşmesi  ise  “toplumsal  cinsiyet  ”  
uydurmasıyla gizlemeye ve kafa karıştırarak hain emellerini uygulamaya çalışıyor.

Farkları bu yani! Kadın ve erkeğin Allah tarafından verilen, Peygamber tarafından öğretilen rollerini
bozmak ve değiştirmek! Bütün planlarını bu hain niyetlerini yürürlüğe sokmak, aile yapısını parçalamak
üzere kurmuşlar. Türk-İslam ailesi bozulunca geriye ne dosta güven, ne düşmana korku salan Türklük
kalır, ne de İslamın bayraktarlığı! Bizleri kendi evimizde, kalbimizden vurmuşlar. Daha ne olsun?!

“Madde 1- Sözleşmenin Maksatları
1 Bu sözleşmenin maksatları şunlardır:
a  kadınları  her  türlü  şiddete karşı  korumak ve kadına karşı  şiddeti  ve aile içi  şiddeti  önlemek,
kovuşturmak ve ortadan kaldırmak;
b kadına karşı her türlü ayrımcılığın ortadan kaldırılmasına katkıda bulunmak ve kadınları güçlendirmek
de dahil olmak üzere, kadınlarla erkekler arasında önemli ölçüde eşitliği yaygınlaştırmak;
c kadına karşı şiddet ve aile içi şiddetin tüm mağdurlarının korunması ve bunlara yardım edilmesi için
kapsamlı bir çerçeve, politika ve tedbirler tasarlamak;
d  kadına  karşı  şiddeti  ve  aile  içi  şiddeti  ortadan  kaldırma  amacıyla  uluslararası  işbirliğini
yaygınlaştırmak;
e  Kadına  karşı  şiddet  ve  aile  içi  şiddetin  ortadan  kaldırılması  için  bütüncül  bir  yaklaşımın
benimsenmesi  maksadıyla  kuruluşların  ve  kolluk  kuvvetleri  birimlerinin  birbiriyle  etkili  bir  biçimde
işbirliği yapmalarına destek ve yardım sağlamak.”

Fark ettiniz mi? İstanbul Sözleşmesinin maksatlarını açıklayan hemen her madde içinde özellikle “aile



içi şiddet” ibaresi konulmuş. Bu maksatları görenler doğal olarak şöyle düşünmeye zorlanıyor: “Aile
çok kötü bir kurumdur. Lağvedilmesi gerekiyor. Aile içinde hemen her kadın şiddet görüyor. Kadınları
aileden kurtarmak lazım. Aile demek kadınlar için eziyet demek vs.” Aile hedefe alınınca kadınlar için
ailenin çok kötü bir ortam olduğunu ispat etmeleri gerekiyordu. Bu maddelerde verilen subliminal
mesaj  (bilinçaltı  mesajı  ve  hedefi)  ailenin  şiddet  kaynağı  olduğudur.  Toplumun  her  kesiminde
görülebilen  şiddet  olaylarını  pas  geçerek,  doğrudan  aileyi  hedefe  koymak  şeytani  bir  duruşun
göstergesidir. Azınlıkta olan şiddet olaylarının çoğunluk gibi gösterilmesine yönelik algı operasyonudur.

“Madde 4 – Temel haklar, eşitlik ve ayrımcılık yapılmaması
3- Taraflar bu Sözleşme hükümlerinin, özellikle de mağdurların haklarını  korumaya yönelik tedbirlerin,
cinsiyet, toplumsal cinsiyet, ırk, renk, dil, din, siyasi veya başka tür görüş, ulusal veya sosyal köken,
bir ulusal azınlıkla bağlantılı olma, mülk, doğum, cinsel yönelim, toplumsal cinsiyet kimliği, sağlık
durumu, engellilik, medeni hal, göçmen veya mülteci statüsü veya başka bir statü gibi, herhangi bir
temele dayalı olarak ayrımcılık yapılmaksızın uygulanmasını temin edeceklerdir.“

İstanbul Sözleşmesinin, CEDAW’dan farklı olarak başka değerlerimize de saldırdığı kısım burada kendini
belli etmiş. 4. maddeye göre eşcinsellik ve benzeri tüm sapkınlıkların mazur görülmesi, her hangi bir iş
için bu sapkın duruşlarının engel olarak görülmemesi teminat altına alınmış oluyor. Bu maddeye göre
eşcinsellik ve diğer sapkınlıkların ifade edilmesi,  özgürce yaşanması ve hatta aynı cinsler arasında
evlilik  talebi  gibi  istekler  karşılanmak  zorundadır.  Normal  insanlar  ne  yapıyorsa  sapkınlar  da
yapabilmelidir! Hatta imamlık bile olsa! Nitekim, 2014 yılında bu rezil talebi dile getirmeye cür’et eden
bir iktidar Milletvekili de çıktı! Sözleri de hem kendi partisi, hem de Diyanet İşleri Başkanlığı tarafından 
tel’in ve tekzip edilmedi maalesef!

İstanbul Sözleşmesi, imza atan devletleri bu rezil talepleri yerine getirmeyle sorumlu kıldığı gibi, bu
konularda düzenli veri toplamasını ve  66. maddede tanımlanan “Uzmanlar Grubuna” verilmesini de
şart koşuyor. Üyelerin sözleşmeyi hayata geçirmeleri için sistematik baskı yapısı kuruluyor. Nitekim,
İstanbul Sözleşmesinin ilk hastalıklı meyvesi 2012 yılında 6284 sayılı Ailenin Korunması ve Kadına
Karşı Şiddetin Önlenmesine Dair Kanun olarak çıkarılmış ve aile yapımıza nükleer bomba atılarak
şiddet olaylarının aşırı tırmanmasına, aile yapısının gittikçe dağılmasına vesile olunmuştur. Ayrıntıları bir
sonraki yazı başlığında okuyabilirsiniz.

“Bölüm III – Önleme / Madde 12 – Genel yükümlülükler
1  Taraflar  kadınların  daha  aşağı  düzeyde  olduğu  düşüncesine  veya  kadınların  ve  erkeklerin
toplumsal  olarak  klişeleşmiş  rollerine dayalı  ön  yargıların,  törelerin,  geleneklerin  ve  diğer
uygulamaların  kökünün  kazınması  amacıyla  kadınların  ve  erkeklerin  sosyal  ve  kültürel
davranış kalıplarının değiştirilmesine yardımcı olacak tedbirleri alacaklardır.
…
4  Taraflar  özellikle  gençler  ve  erkekler  olmak  üzere,  toplumun  tüm  bireylerinin  bu  Sözleşme
kapsamındaki her türlü şiddet olayının önlenmesine aktif bir biçimde katkıda bulunmasını teşvik etmeye
yönelik gerekli tedbirleri alacaktır.
5  Taraflar  kültür,  töre,  din,  gelenek  veya  sözde  “namus”  gibi  kavramların  bu  Sözleşme
kapsamındaki herhangi bir şiddet eylemine gerekçe olarak kullanılmamasını temin edeceklerdir.”

Bu kısımda da hastalıklı zihniyetlerini, dine ve toplumsal kültür geçmişine olan düşmanlıklarını “kökünü
kazıma” isteğiyle haykırmış bulunuyorlar. Bu süfli emellerini gerçekleştirmek için, hedeflerine gençleri
ve erkekleri aldıklarını,  onların yapısını dejenere ederek, erkeklik rollerini değiştirerek yapacaklarını
belirtiyorlar. Her hangi bir adli olayda haklı veya haksız dinlemeden bütün dini referansları, toplumun
yazılı  olmayan  hukuk  kurallarını  yok  sayacaklarını,  “sözde  namus”  aşağılaması  ile  namus  ve  iffet
kavramlarına  olan  düşmanlıklarını  ilan  ediyorlar.



Kökü kazınmak istenen şey İslam’dır!  Ahlakımızdır, geleneksel ve tarihi değerlerimizden asırlar
boyu süzülüp gelen babalık, annelik, abilik, ablalık, teyzelik, halalık, dedelik, ninelik, amcalık, dayılık gibi
toplumsal  rollerimiz  ve  görevlerimizdir!  Hz.  Peygambere  (s.a.s.)  küstahça  nispet  edercesine,
fethini müjdelediği İstanbul’da yapılan “İstanbul Sözleşmesi” en başta Sünnet-i Seniyyenin kökünü
kazıyacağını ilan ediyor! Çünkü bizim toplumsal cinsiyet rollerimizin temel dayanaklarından birisi ve asıl
rol modeli Hz. Peygamber’dir. Onun mübarek Ehli Beyti yani ailesi, Ashab-ı Kiram’ı yani onun devrinde
yaşayan ve ona tabii olan Müslümanlardır!  İstanbul Sözleşmesi bunların kökünün kazınmasına and
içiyor.  Bizde  gaflet  ve  delalet  içinde  buna  imza  atıp  savunuyoruz.  Bundan  daha  büyük  zillet  var
mıdır?!!!

“Madde 13 – Farkındalığın arttırılması
1  Taraflar  bu  Sözleşme  kapsamındaki  her  türlü  şiddet  eyleminin  ortaya  farklı  şekillerde  çıkışı  ve  bu
eylemlerin  çocuklar  üzerindeki  etkisi  ve bu şiddet  eylemlerinin önlenmesi  ihtiyacı  konusunda halk
arasındaki farkındalığın ve anlayışın arttırılması için, yerine göre ulusal insan hakları kuruluşları ve eşit
haklar kuruluşları, sivil toplum kuruluşları ve özellikle de kadın örgütleriyle işbirliği de dahil
olmak  üzere,  düzenli  olarak  ve  her  düzeyde  farkındalık  arttırıcı  kampanya  ve  programları
yaygınlaştıracak  veya  uygulayacaktır.
2  Taraflar  bu  Sözleşme  kapsamındaki  şiddet  eylemlerini  önlemeye  yönelik  mevcut  tedbirler
konusundaki  bilgilerin  halk  arasında  en  geniş  bir  şekilde  dağıtımını  sağlayacaklardır.

Madde 14 – Eğitim
1  Taraflar,  yerine  göre,  tüm  eğitim  seviyelerinde  resmi  müfredata,  kadın  erkek  eşitliği,  toplumsal
klişelerden arındırılmış toplumsal cinsiyet rolleri, karşılıklı saygı, kişisel ilişkilerde çatışmaların şiddete
başvurmadan  çözüme  kavuşturulması,  kadınlara  karşı  toplumsal  cinsiyete  dayalı  şiddet  ve  kişilik
bütünlüğüne saygı gibi konuların, öğrencilerin zaman içinde değişen öğrenme kapasitelerine uyarlanmış
bir biçimde dahil edilmesi için gerekli tedbirleri alacaklardır.”

Şiddeti önleme adı altında çocukların zihinlerini bulandırmaya, “toplumsal cinsiyet eşitliği” saçmalığı ile
kadın-erkek rollerinin daha çocukluktan itibaren yer değiştirip bozulmasına çalışıyorlar. Aynı zamanda
eşcinsellik  ve  diğer  sapkınlıklara  karşı  var  olan  tepkilerin  yok  edilmesine,  hoşgörü  adı  altında
normalleştirilmesine uğraşıyorlar. Bu sapkın amaçlar için işbirliği yapılması istenen dernek ve vakıfların
büyük  bir  kısmına  finansal  destek  veren  Soros  Açık  Toplum  Vakfı‘dır.  Türkiye’de  kendilerine  karşı
tepkileri  azaltmak  için  faaliyetlerini  gizlemeye  ve  Türkçe  tanıtım  metinlerine  örtülü  yardımsever
mesajları koymaya çalışmışlar.  Oysa, sapkın derneklere olan desteklerini, İngilizce sitelerindeki sözde
“Kadın Hakları  Programı”  tanıtımında,  her  türlü  sapkınlığa  sahip çıktıklarını  iftiharla  yazmışlar:
“Kadın  Hakları  programı,  kadınların,  LGBTQI’NİN  ve  cinsiyet  kalıbına  uygun  olmayan
insanların  yaşamlarının  her  alanında  ses  ve  ajans  sahibi  olma  gücünü  artıran  sosyal
hareketlere yatırım yapmaktadır.” Yani İstanbul Sözleşmesi, her türlü sapkınlığa göz yumun ve
bunların yayılması için faaliyet gösteren vakıf, dernek, platform vb. oluşumlarla işbirliği yapın, halkı da
bu rezaletlere katılmaları için teşvik edin diyor!

“Madde 42 – Sözde “namus” adına işlenen suçlar da dahil olmak üzere, işlenen suçlar için gerekçelerin
kabul edilmemesi
1  Taraflar  bu  Sözleşme  kapsamında  kalan  şiddet  eylemlerinin  gerçekleştirilmesinden  sonra  başlatılan
ceza davalarında kültür, töre, din, gelenek veya sözde “namus”un gerekçe olarak öne sürülmesinin
önlenmesini temin etmek üzere, gerekli yasal veya diğer tedbirleri alacaklardır.”

Kendini bilmeyen, dinini de bilmeyen bazı katil ruhlu insanların ceza indirimi alabilmek için yaptıkları
“namus” savunmasının yanlışlığından yola çıkarak ve bunu bahane ederek, her türlü dini,  kültürel,
geleneksel  normları  yok  sayan,  toplum  hayatındaki  etkilerini  sıfırlamaya  yöneliktir  bu  madde  ile
amaçlanan şey!  Aile  kavramının  dayandığı  kültürel  birikimlere,  geleneklere  ve inançlara  da savaş



açarak, ailenin bir daha doğrulmamak üzere yıkılması hedeflenmiştir.

Birkaç kendini bilmez yüzünden, bütün değerlerin adeta çöpe atılmak istenmesi, ancak şeytanın işine
gelebilir.  Kaldı  ki,  “Kim bir  kimseyi  öldürürse  bütün insanları  öldürmüş gibi  olur.  Kim de bir  can
kurtarırsa bütün insanların hayatını kurtarmış gibi olur” (Maide 32) İlahi Hükmüne dayanan dinimizle,
kadın cinayetlerini yan yana getirmek büyük bir iftira ve zulümdür! İslam kısası emreder. Haksız yere
can alan kişinin  de canından olması  gerekir.  İslam adaleti  sağlanmadan,  Müslümanların  yanlış  ve
eksikleri üzerinden, İslam hakkında kimse hüküm çıkarmaya kalkışmasın! Büyük bir vebal ve günah
olur.

İstanbul sözleşmesinin yazım dili ve odak noktasına bakıldığında aile kurumunu açıkça hedef aldığı,
kadını da aileden kurtarılması, korunması gereken bir varlık olarak yuvasını dağıtmaya teşvik ettiği
anlaşılıyor.  Sözleşmenin  hiç  bir  yerinde  aileyi  korumak,  yüceltmek,  tarafları  kaynaştırmak,  aile  içinde
çözüme katkı sağlamak gibi konular işlenmiyor. Tam tersine yuvasından çıkmaya teşvik edilen kadınlar
için mekanlar kurulması, para ve iş yardımı yapılması gibi hususlara değiniliyor. Aile ortamında çıkan
kavgaların çoğunun temelinde ekonomik sorunlar  ve iletişim problemleri  gibi  önlenebilir  sorunların
olduğu dikkate alınırsa, bu kaynakların sorunları gidermek için kullanılması daha doğru olmaz mıydı?

Bu rezil sözleşmeler hakkında yeterince açıklamada bulunduğum kanaatiyle, bu kısmı sonlandırıyorum.

 

 

Evliliği Kurtarmaya Değil Yıkmaya Yarayan, Şiddeti
Tırmandıran Kanunların Çıkarılması
Sözde kadını ve aileyi korumak için çıkarılan yasalar, tam tersi etkiler yapmıştır. Haksız ve dengesiz bir
zeminde,  bir  tarafı  melek,  diğer  tarafı  şeytan  gören  mantıkla  kurulan  mevzuatın,  huzur  ve  barış
getirmesi mümkün değildir.

Kadına pozitif  ayrımcılık yapmak adına, erkeği şeytanlaştıran ve doğruluğu ispatlanmamış da olsa,
sokağa terk edilen evcil hayvanlar konumuna getiren yasalardan, adalet ve barış doğmuyor.

1988 yılında Türk Medeni Kanununa “süresiz nafaka” zulmü eklendi.((743 sayılı Türk Medeni
Kanunu https://mevzuat.gov.tr/MevzuatMetin/5.3.743.pdf))
1998 yılında 4320 sayılı “Ailenin Korunmasına Dair Kanun” kabul edildi ve yayınlandı.((4320 Sayılı
Kanun http://www.mevzuat.gov.tr/MevzuatMetin/5.5.4320.pdf))
2001 yılında 4721 sayılı yeni Türk Medeni Kanunu kabul edildi.((4721 sayılı Türk Medeni
Kanunu https://mevzuat.gov.tr/mevzuatmetin/1.5.4721.pdf))
2002 yılında Türk Medeni Kanununda değişiklikler yapıldı. BABA olarak erkekler Aile Reisliğinden
kovuldu. Kanundan çıkarıldı.
2004 yılında 5237 sayılı Türk Ceza Kanunu kabul edildi. Kadın beyanı cezalandırma için esas
alındı.
2005 yılında Türk Ceza Kanununda değişiklikler yapıldı.
2006 yılında “Çocuk ve Kadınlara Yönelik Şiddet Hareketleriyle Töre ve Namus Cinayetlerinin
Önlenmesi İçin Alınacak Tedbirler” Konulu 2006/17 sayılı Başbakanlık Genelgesi çıkarıldı.
2007 -2010 yılları arasında Kadına Şiddeti Önleme Eylem Planı hazırlandı ve uygulandı.
2008 yılında 4320 sayılı kanuna dayanarak “Ailenin Korunmasına Dair Kanunun Uygulanması
Hakkında Yönetmelik“((http://www.resmigazete.gov.tr/eskiler/2008/03/20080301-13.htm))
çıkarıldı.

https://mevzuat.gov.tr/MevzuatMetin/5.3.743.pdf
http://www.mevzuat.gov.tr/MevzuatMetin/5.5.4320.pdf
https://mevzuat.gov.tr/mevzuatmetin/1.5.4721.pdf
http://www.resmigazete.gov.tr/eskiler/2008/03/20080301-13.htm


2011 yılında Toplumsal Cinsiyet Eşitliğine dayalı İstanbul Sözleşmesi imzalandı.
2012 yılında 6284 sayılı Ailenin Korunması ve Kadına Karşı Şiddetin Önlenmesine Dair Kanun
çıkarıldı.((6284 Sayılı Kanun https://www.mevzuat.gov.tr/MevzuatMetin/1.5.6284.pdf))
2014 – 2018 arasında Toplumsal Cinsiyet Eylem Planını uygulandı.

Adeta tam saha pres yapar gibi  dayatılan bu mevzuat ve uygulamaların temelinde aile  ve erkek
düşmanlığı, evliliğin ötekileştirilmesi, toplumsal değerlere ters yaklaşımlar esas alındığı için sonu hüsran
ve felaket tablolarına yol açtı!

İnsanlar evlenmeye korkar oldu! Maddi şartlardan bağımsız olarak, evlilik dışı hayatı daha cazip kılan
şartlar yüzünden erkekler evlenmeden yaşamayı tercih etmeye başladı. Nüfusumuz arttı ama evlilik
hızımız düştü! Nüfus artış hızımız düştü! Çünkü bu şartlarda çocuk yapmak deli cesareti ister oldu.
Kadınlar için iş kariyeri annelikten önce gelmeye başladı. Evlilik hızı düştü ama boşanma hızı arttı!
Evliliği  kurtarmaya değil,  yıkmaya odaklanan,  kadını  evlilikten kurtarılacak esir  gibi  gören zihniyet
başarılı  oldu!  Aşağıdaki  grafikte  evliliğin  nasıl  dramatik  olarak  azaldığını,  boşanmanın  da  evlilikler
azalmasına  rağmen,  nasıl  istikrarlı  bir  şekilde  arttığını  görebilirsiniz.

Veri Kaynağı: (www.tuik.gov.tr) Temel İstatistikler/Nüfus ve Demografi/Hayati İstatistikler

Kocaların sokağa hayvan gibi terk edilerek, evlerine ve çocuklarına yasaklanması, üstelik giremediği
evlerinin geçimlerinin de “tedbir nafakası” olarak boyunlarına yüklenmesi, ilk 1998 yılında  kabul edilen
4320 sayılı  “Ailenin Korunmasına Dair Kanun” ile ortaya çıktı!  Trajikomik bir şekilde, sözde ailenin
korunması  için  çıkarılan kanunun,  aslında ailenin  bir  daha birleşemeyecek şekilde parçalanmasına
zemin hazırladığı ortaya çıkmıştır. Birkaç dengesiz ve psikopatın yeterince cezalandırılmadığı olaylar
sebep gösterilerek, bütün erkekleri şeytan ve kadın düşmanı ilan eden uygulamalar yapılmıştır.

4320 sayılı kanuna dayanılarak 2008 yılında çıkarılan “Ailenin Korunmasına Dair Kanunun Uygulanması
Hakkında  Yönetmelik“((http://www.resmigazete.gov.tr/eskiler/2008/03/20080301-13.htm))  içinde  de
aynı zihniyet devam ettirilmiş,  aileyi korumak adına canavar ilan edilen babanın evden kovulması ve
tacize devam ederse (çocuklarını araması, evine gelmesi de taciz sayılmıştır!) hapse atılması temel
yöntem olarak benimsenmiştir! Karı-kocanın sakin bir ortamda terapiye alınması, akrabalardan hakem

https://www.mevzuat.gov.tr/MevzuatMetin/1.5.6284.pdf
http://www.resmigazete.gov.tr/eskiler/2008/03/20080301-13.htm


ve destek grupları kurulması, tatil ve ekonomik destek gibi teşviklerin sunulması hiç akla gelmeyen
şeyler olmuştur. Bu konun ve yönetmeliğine göre en iyi aile parçalanmış aile, en iyi koca sokağa atılmış,
kaz gibi yolunmuş ve evlendiğine pişman edilmiş kocadır!

6284 sayılı Ailenin Korunması ve Kadına Karşı Şiddetin Önlenmesine Dair Kanun yürürlüğe girdiği 2012
yılından itibaren yuvaların daha da çabuk dağılmasına ve kadın cinayetlerinin giderek artmasına neden
o l m u ş t u r . ( ( Y u v a y ı  Y ı k a n  K a n u n  6 2 8 4
http://www.sekam.com.tr/sayfa.php?detay=yuvayi-yikan-kanun-%E2%80%9C6284%E2%80%9D))

Sıradan tartışmaların sonucunda bile şikayet halinde erkeğin sorgusuz sualsiz evinden atılarak 6 aya
kadar uzaklaştırılması ile öfke ve düşmanlık duygularında patlamalar, cinnet nöbetleri görülür olmuştur.
Sokağa terk edilen ve toplumda itibar ve şerefi ayaklar altına alınan erkeğin yeniden karısını sevmesi,
yaşananları  yok  sayarak  mutlu  olması  ve  yuvasını  kurtarmak  için  gayret  göstermesi  mümkün
olmamaktadır.

Her şeyde olduğu gibi, evden uzaklaştırma tedbirinde de işin suyunu çıkarmış ve bir kaç günlük makul
süreler yerine 6 aya varan acımasız cezalandırmalar yoluyla aile birliğini adeta bombalayan kanun
yapmışız. Üstelik şiddetin uygulandığına dair delil veya belge aramaya bile gerek görülmeden. Kadının
beyanı esas oluyor. Yani kadınların hepsi sütten çıkmış ak kaşık, erkeklerin hepsi de azılı vahşi şeytani
varlıklar olarak kabul ediliyor. Kanun böyle olunca haksızlığa uğrayan erkek kime gitsin? Hangi hakime
derdini açsın?

6284 sayılı Kanunun ilgili maddesi  ve paragrafları:

“MADDE 8  –  (1)  Tedbir  kararı,  ilgilinin  talebi,  Bakanlık  veya  kolluk  görevlileri  ya  da  Cumhuriyet
savcısının  başvurusu  üzerine  verilir.  Tedbir  kararları  en  çabuk  ve  en  kolay  ulaşılabilecek  yer
hâkiminden, mülkî amirden ya da kolluk biriminden talep edilebilir.
(2) Tedbir kararı  ilk defasında en çok altı ay  için verilebilir.  Ancak şiddet veya şiddet uygulanma
tehlikesinin devam edeceğinin anlaşıldığı hâllerde, resen, korunan kişinin ya da Bakanlık veya kolluk
görevlilerinin  talebi  üzerine  tedbirlerin  süresinin  veya  şeklinin  değiştirilmesine,  bu  tedbirlerin
kaldırılmasına  veya  aynen  devam  etmesine  karar  verilebilir.
(3)  Koruyucu tedbir  kararı  verilebilmesi  için,  şiddetin uygulandığı  hususunda delil  veya
belge aranmaz.  Önleyici  tedbir kararı,  geciktirilmeksizin verilir.  Bu kararın verilmesi,  bu Kanunun
amacını gerçekleştirmeyi tehlikeye sokabilecek şekilde geciktirilemez.”

http://www.sekam.com.tr/sayfa.php?detay=yuvayi-yikan-kanun-%E2%80%9C6284%E2%80%9D


Veri Kaynağı: www.ntv.com.tr((Son 10 Yılda 2337 Kadın Cinayete Kurban
Gitti https://www.ntv.com.tr/kadina-siddet/son-10-yilda-2337-kadin-siddet-gorerek-hayatini-kaybetti,IlrC

snm8G0KFBXRnyWuE8A)),((Verilerle Kadına Şiddetin
Anatomisi https://www.ntv.com.tr/kadina-siddet/verilerle-turkiyede-kadina-siddetin-anatomisi,9qKlgEbu

Gki0JsWdAupp-Q))

Grafikten de görüleceği üzere, 6284 sayılı kanun kadına yönelik şiddetin azaltılmasına faydalı olmamış,
tam tersine arttırıcı bir etkide bulunmuştur.

Yüce Allah; “Eğer karı-kocanın arasının açılmasından endişe ederseniz, erkeğin ailesinden bir hakem,
kadının ailesinden bir hakem gönderin. İki taraf (arayı) düzeltmek isterlerse, Allah da onları uzlaştırır.
Şüphes iz ,  A l lah  hakkıy la  b i lendi r ,  hakkıy la  haberdard ı r . ”  (N isâ-35)( (Kur ’an- ı
Kerim https://kuran.diyanet.gov.tr/mushaf)) buyuruyor. Yani iki taraftan sayılıp sevilen birer akrabayı
hakem olarak tayin edin diyor. Böylece anlaşmazlığın giderilmesi ve hakkın teslim edilmesi suhuletle
(incelik ve kolaylıkla)  çözümlenmesi  öneriliyor.  Biz ise ortalığı  toparlamak yerine,  yuvanın ortasına
dinamit atar gibi tarafları ayırarak uzaklaştırıyor, haklı veya haksız dinlemeden erkeği suçlu ilan ederek,
kadına ve yuvasına düşman yapıyoruz. Sonra da kadın cinayetleri neden azalmıyor diye yeniden erkek
düşmanlığının  dozunu  arttırma  gayretine  itiliyoruz.  Bu  kısır  döngü  ve  mantık  kırılmadıkça  şiddet
azalmaz, yuvalar huzur bulamaz.

Aklımıza getirmekten bile edep ve haya duyduğumuz haramlar arasında, ensest (aile için birbiriyle
evliliği  haram  olan  1.  derece  yakınlar  arasında  cinsel  ilişki)  ve  pedofili  (çocuklarla  cinsel  ilişki)
sapkınlıkları da bulunmaktadır. İslamın ve kadim milletimizin bu konudaki tavrı ve uygulaması bellidir.
LGBTQ+ sapkınlığı içinde Q harfiyle temsil edilen ensest ve pedofili sapıkları, internet, diziler ve filmler
üzerinden var güçleriyle yaygınlaşma ve meşrulaşma çalışması sürdürürken, uzakdoğu başta olmak
üzere,  fakir  ülkelerdeki  çocukların  fuhuş  sektörüne  para  karşılığında  peşkeş  çekilmesi,  daha  da
yaygınlaşmalarına  yol  açmaktadır.  İstanbul  Sözleşmesi  içinde  “kadın”  tanımlamasına  O  yaşından
itibaren  bebek  ve  kız  çocuklarının  da  dahil  edilmesi,  ensest  sapıklığına  giden  şeytani  planın  bir
parçasıdır. Avrupa ve Amerika’da ensesti normal bir hak şeklinde gören kişiler türemiş, kitaplar yazmış
v e  h a t t a  d e r n e k l e r
kurmuştur!((http://ahmethakancakici.blogspot.com/2018/10/ailesiz-toplum-4-bi-acayip-aileler.html))  
Ülkemizde ise, yasalardan idam gibi gerçek cezaların kaldırılması, dini-ahlaki hassasiyetlerin körelmesi, 
cehalet ve aile içinde örtbas gibi uygulamalar yüzünden, maalesef yaşanabilen rezaletler arasındalar.
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6284  sayılı  kanun  ile  masum  insanların  itibar  suikastine  uğramasını  önleyecek,  kadın  veya  kız
çocuklarının yalan beyanlarını tespit ederek iftira atmalarını engelleyecek tedbirler eşliğinde, ensest ve
pedofil sapıklar için en sert önlemlerin alınması gerekir.  Aksi  takdirde kendisini  savunamayacak kadar
aciz ve masum yavruların kabustan beter hayat yaşamaları önlenemez. Çocuklarımızı emanet ettiğimiz
kurumlar dini ve sağlam referanslı kurumlar bile olsa, insan söz konusu ise her şeyin düşünülmesi
gerektiği açıktır. İtimat kontrole mani değildir! Çocuklarımızın başıboş bırakılmaması, aile ve devlet
imkanları ile rutin kontrollerinin yapılması gerekir. Bizler dikkatli ve şuurlu olmadıkça, her ilden ve  her
kurumdan  çıkabilecek  sapıkların,  yavrularımıza  saldırılarını  duyarak  kahrolmak  zorunda
kalabiliriz!((http://www.hurriyet.com.tr/gundem/ereglide-lojmanda-7-cocuk-40089174))

Herkesi kendimiz gibi iyi niyetli gördüğümüz durumların sonucu, acı ve ızdırap dolu tecrübeler olmadan
tedbir almayı öğrenmemiz gerekir.

Kadının beyanının esas olması, iyi niyetle düşünülen ancak, erkeklerin başında giyotin gibi tehlike arz
eden bir ön kabuldür. Sadece 6284 sayılı  kanunda değil, Türk Ceza Kanununda da yer almaktadır.
“Madde  102-  (Değişik:  18/6/2014-6545/58  md.)  (1)  Cinsel  davranışlarla  bir  kimsenin  vücut
dokunulmazlığını ihlâl eden kişi, mağdurun şikâyeti üzerine, beş yıldan on yıla kadar hapis cezası ile
cezalandırılır. Cinsel davranışın sarkıntılık düzeyinde kalması hâlinde iki yıldan beş yıla kadar hapis
cezası  verilir.“((https://mevzuat.gov.tr/mevzuatmetin/1.5.5237.pdf))  Doğruluğu ispatlanmadan verilen
kararların adaletle uzaktan yakından ilgisi kalmadığı gibi, kötü niyetli kadınlar veya kız çocukları içinde
erkekleri  istismar  edecekleri  bir  tezgah olabilmektedir.  Sonra  da  tecavüze uğradığını  söyleyen ve
şikayet  ettiği  erkeğin  ceza  almasını  sağlayan  kızların  bakire  çıkması  gibi  garip  olaylar
yaşanabilmektedir.((http://www.mynet.com/tecavuze-ugradim-dedi-bakire-cikinca-110100777613))  Sırf
kadın  beyanı  esas  alınınca,  evli  olduğu  karısına  tecavüz  etmekle  suçlanan  erkek  mağdurlar  da
çıkmaktadır.((https://www.yeniakit.com.tr/yazarlar/sefa-saygili/kadinin-beyani-esastir-denilirse-29378.ht
ml)) Kadının beyanı esastır ön yargısı, ailenin ve erkeklerin üzerinde kara bulutların eksik olmadığı
günler  vaat  etmektedir.  Erkekler  iftira  korkusu  ile  kadınlardan  ve  evlilikten  uzaklaşınca,  hedeflenen
sonuca  varılmış  olacak,  aile  diye  bir  kurum  kalmayacaktır!

 

Aile Kurumuna ve Kadim Kültürümüze Düşman Gibi Davranan
STK’lar
İtiraf etmem gerekirse, bu yazıları hazırlayana kadar CEDAW, İstanbul Sözleşmesi, 6284 sayılı kanun ve
toplumsal cinsiyet eşitliği hakkında oldukça yüzeysel bilgilere sahiptim. Bu konularda eleştiren veya
savunan yazıların bir  kısmını  okumuş olsam da, sözleşme ve kanun maddelerini  irdeleyene kadar,
meselenin  dehşetinden  gafil  kalanlar  arasındaydım.  Biraz  daha  deşeleyince  konu  hakkındaki
cehaletimden  ayrıca  utanır  oldum.

Şimdi oldukça net ve duru bir görüşe sahibim. Eğer her hangi bir vakıf veya dernek, doğrudan CEDAW,
İstanbul Sözleşmesi veya 6284 sayılı  kanun uygulamasına sahip çıkarak destekliyor ise, haklarında
şunları düşünüyorum:

1-  Bu  kuruluşlar;  doğrudan  dini,  toplumsal  ve  kültürel  değerlere  savaş  açmış,  kaynağını  şeytani
sermaye gruplarından alan toplum ve aile düşmanlarıdır. Örnek: Eşcinsellik ve diğer sapkınlıklara destek
vermek  için  çalışan  yerli  ve  yabancı  dernekler,  vakıflar  ve  platformlar.  Bunlara  açıktan  destek  veren,
faaliyetlerini  normalleştiren,  sapkınlığı  tercih  meselesi  ve  saygıya  değer  olduğunu  dayatan  bütün
şahısları da aynı sınıfta değerlendiriyorum.

2- Toplumun genel dengeleri (adalet, eğitim, gelenekler, aile birliği vb)  bozulduğu için, yaşanan bazı
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talihsiz olayları fırsat bilen, yılan hikayesine dönen AB üyeliğini bahane eden mihrakların,  din, aile ve
erkek düşmanı siyasetlerinin güdümüne giren kurum ve kuruluşlardır. Bunlar için hain sıfatı  açıkça
söylenemese de gafil olduklarını belirtebiliriz. Muhafazakar görünümlü insanlardan teşekkül etmeleri de
bu gerçeği değiştirmiyor! Tam tersine, pirincin içindeki beyaz taş gibi, daha çok zarar veriyor! Kadını iş
piyasasına peşkeş çekmek, anneliği değersiz ve onursuz kılmak, erkekleri şeytanlaştırmak, evlilikleri
sürdürmeyi ve boşandıktan sonra yeniden evlenmeyi zorlaştırmak, başlıca etkileri arasında bulunuyor.

Mesela, KADEM (Kadın ve Demokrasi Derneği) üyelerine feminist düşüncelerin etkisinde, toplumun aile
yapısına ve erkeklik olgusuna düşmanca tavırlar geliştirdikleri  iletildiğinde, şiddetle itiraz ediyor ve
suizanla  suçluyorlar.  Basit  bir  örnek  vermek  istiyorum.  KADEM  tarafından  yayınlanan  Kadın
Araştırmaları Dergisinin en son  5.cilt 1.sayısında  Fransız Feminist Yazar Elisabeth Badinter‘in
“Postmodern  Dünyada  Anne  Olmak”  isimli  makalesi  Zehra  Zeynep  Sadıkoğlu  tarafından  tercüme
edilerek “Kadınlık mı? Annelik mi?” başlığı altında yayınlanmış.((KADEM Dergisi “Kadınlık mı? Annelik
mi?”  Makalesi  http://kadinarastirmalari.kadem.org.tr/wp-content/uploads/2019/07/210-218.pdf))
Kadınlık ve annelik hakkında feminist yazarları referans alarak, onların çizgisinde politika üretenlerin
işlerinden hayır beklenebilir mi? Bizim kültürümüz ve dinimiz kadınlık ve annelik değerlerini olabilecek
en  yüksek  noktaya  çıkarmışken,  Cenneti  annelerin  ayağının  altına  sermişken,  başka  mecralardan
destek aramak hayra değil, ancak İstanbul sözleşmesi gibi hain planların işlemesine hizmet edebilir!

Her  metinde  olduğu  gibi,  CEDAW ve  İstanbul  Sözleşmeleri  içinde  de  rahatlıkla  savunabileceğimiz
hususların hatırına, KADEM gibi  inancımıza yakın durduğunu belirten kuruluşların bu rezil  belgeleri
savunmaya ve kendilerince sahiplenmeye kalkmaları, bazı yönlerinin yanlış olduğunu deklare etseler
bile yanlıştır, manevi cinayete ortaklık etmektir. Alkolle pişirilen bir yemeğin içinde et veya patates gibi
helal yiyeceklerin de olduğunu belirterek yemeye kalkamazsınız! Helal kısımları, haram kısımlarını helal
eylemez! Hayati tehlike gibi zaruri haller dışında kimse buna cevaz veremez! İstanbul sözleşmesine
imza koymasaydık ülkemiz işgal mi edilecekti? İnsanlarımız idam mı olacaktı? Avrupalı sırtlanlara şirin
görünme gayretinden başka bir dürtü göremiyoruz!

KADEM ve benzeri  kuruluşların  acilen bu sözleşmeleri  kabul  etmedikleri  ve kaldırılmaları  gerektiği
yönünde ciddi aksiyonlar bekliyoruz. Tam tersine bunların uygulamalarına yönelik toplantılara katılarak
“merd-i kıptinin şecaat arz ederken sirkatin söylemesi” gibi ilan etmelerini değil! Karar vericilere etki
güçleri hasebiyle sevap ve günah katsayılarının Allah-u Alem katlamalı tarifeden olduğuna inanıyorum.
Rabbim hayırlı  işlerinde  yollarını  dümdüz  eylesin,  gafil  ve  hayırsızlığa  çıkacak  işlerinde  ise  daha niyet
halindeyken yok olmasını nasip etsin. Amin…

 

 

Suçlara Karşı Cezaların Yetersizliği ve İdamın Kaldırılması
Bizler ne kadar yapıcı ve mülayim olmaya çalışırsak çalışalım, ta Hz. Adem’den  (a.s.) bu yana Habil ve
Kabil’ler gelmeye devam edecektir. Masum ve iyi niyetli Habil’lerin canına kast eden; kıskançlık, öfke ve
diğer şeytani dürtülere kapılan Kabil tıynetliler çıkacaktır. Üstelik bu katillerin bazıları, sapık emellerini
de işin içine katarak hayvanlıktan yüzlerce derece aşağıdaki davranışların faili olabilecektir.

Hemen her konuda olduğu gibi, adaleti tesis etme hususunda da Allah’ın emir ve tavsiyelerine sırt
çevirip, kendi yetersiz çözümlerimizle hüküm vermeye kalktığımız için, vicdanlar huzur bulmuyor, sapık
ve katiller korkup uslanmıyor.

Kadın, erkek veya çocuk her hangi bir insanın, canına haksız yere kastettiği zaman, kendi canından da
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olacağını iyi bilen birisi, bu melaneti işlemeden önce çok kez düşünmez mi? Halbuki şimdilerde; aklına
koyduğu insanı, tavuk boğazlar gibi rahatça ve vahşice öldüren insan müsvetteleri, kaç yılsa yatar
çıkarım mantığıyla cesaret buluyor. Ülkemizin egemenliğine kast eden, güvenlik güçlerimizi ve masum
vatandaşlarımızı acımasızca öldüren hainleri bile, en fazla ömür boyu beslemek zorunda kaldığımız bir
düzende, nasıl mutmain (sükunete ermiş) bir kalple dolaşabiliriz?

Haksız yere işlenen ve kesin delillerle ispat edilen her bir cinayetin karşılığı, ancak idam olursa adalet
yerini bulmuş olur. Eşini, evladını, kardeşini veya başka bir yakınını cinayetle yitiren insanların acı ve
öfkesinin biraz olsun durulması için adaletin sağlandığına inanmaları gerekir.

Her bir sapık olayında veya vahşi cinayette, ülkece galeyana geliyoruz. Kayseri’de bayramda öldürülen
çocuklarımız, Yasin Börü, Eren Bülbül,  Özgecan kızımız ve diğer şehitler ile cinayete kurban giden
masumlarımız için, gerçek adalet ancak kısasla olabilir. Bizi Yaratan Rabbimiz reçetemizi yazmış : “Ey
akıl  sahipleri!  Kısasta  sizin  için  hayat  vardır.  Umulur  ki  (bu  hükme  uyarak)  korunursunuz.”
(Bakara-179)((Kur’an-ı Kerim https://kuran.diyanet.gov.tr/mushaf)) Ama bizler yanlış ilaç ve tedaviler
peşinde koşarak, hastalığımızı ve sancımızı daha da arttırıyoruz!

Her hangi bir hırsız malımızı çalsa ve bu sırada yakalansa, karakoldaki şikayet işlerimiz daha bitmeden,
neredeyse bizden evvel sokağa geri salınıyor. Mal ve can emniyetinin yanı sıra adalet güvencesinin de
olması temel vatandaşlık hakkımızdır. Toplum infiale geldiği zaman, gaz alma niyetiyle idamı destekler
gözükenlerin,  başka  mazeretlere  sığınmadan  ilgili  yasayı  çıkarmaları  üzerilerine  borçtur!  İdamın
gecikmesi nedeniyle yaşanan her cinayetten dolayı onların da ağır vebal payları vardır!

Aşağıdaki  grafikte  görüleceği  üzere,  kanunlarımızın  ve  adalet  sisteminin,  suçların  önlenmesinde
caydırıcı etkisi oldukça azalmıştır. Gelişen iletişim ve eğitim şartlarına rağmen suç işleyenlerin sürekli
artması  hem  adaletsizliğin,  hem  de  suçlulardaki  vurdumduymazlığın  göstergesidir.  Tutuksuz
yargılaması  devam  edenlerde  hesaba  katıldığında  adli  sistemdeki  dosyaların  fazlalığı  daha  iyi
anlaşılacaktır. Devasa adalet saraylarının veya hapishanelerin yapılması, bir gelişmişlik göstergesi gibi
sunulamaz.

Veri Kaynağı: (www.tuik.gov.tr) Temel İstatistikler/Adalet ve Seçim/Hükümlü ve Tutuklu Sayısı
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Sonuç olarak, suçluların muamelesinde cinsiyet farkı gözetilemez, adil yargılanmak herkesin hakkıdır.
Yargı ile suçu kesin ve sabit bulunanlara, gereken cezanın eşdeğer şekilde verilmesi de maktul ve
mazlumların  hakkıdır.  Bu dünyada haklarını  yok saymamız  onları  zayi  etmez,  mahşerde katlamalı
tarifeden geri almalarını sağlayacak olan da Adl-i Mutlak Rabbimizdir.

 

 

Feminist ve İslama Aykırı Düşüncelerin Müslüman Kadınlar
Arasında Yayılması
Feminizm akımı, yaratılışa, fıtrata ve yeteneklere dikkat etmeksizin, erkek ve kadın arasında mutlak
eşitlik  saplantısıyla  hareket  etmektedir.  Bu  akım erkek-kadın  eşitliğini,  erkeklerin  doğal  alanlarını
kadınların işgal etmesi ve fonksiyonlar için rekabete girmesi üzerinde yerleşmektedir.

Ülkemizde feminist düşünceler inanılmaz derecede güçlü ve etkilidir. Erkeklerin etki sahasını daraltmak
ve kadınları erkeklerle yarışmaya zorlamak için yapılmayan rezillik kalmamıştır.

Örneğin “güreş sporu“, yapılması aynı zamanda sünnet olan bir ata sporu ve erkeklere özel fiziksel ve
taktiksel  güç  müsabakasıdır.  Kadınları  mutlaka  her  alana  karıştırmak  zorundaymışız  gibi,  kadın
güreşlerini başlatmak ve halkı Müslüman bir ülke olarak, Kadın Güreş Milli Takımı kurmak zorunda
bırakılmamız, geçmişimizden ve kültürümüzden kopuşumuzun acı bir göstergesidir. Diğer spor dalları
bahanesiyle yapılan yanlışları da saymaya hiç lüzum yok.

Feminizm tam bir erkek düşmanlığı şeklinde algılanıp uygulanıyor. Erkeklerin yanı sıra, genel olarak
insan anlamını içeren “adam” veya “kadın” kelimesinden bile rahatsız olup kaldırdılar. Artık “Bilim
Adamı“,  “İş  Adamı”  veya  “İş  Kadını”  demek  bile  hor  görülüyor!  Neymiş,  cinsiyet  ayrımcılığını
çağrıştırıyormuş.   Biz  kendimizi  bildiğimizden  beri  “anayasa”,  “anayol”,  “anacadde”,  “anabina”,
“anaokulu”  gibi  ifadelerden gocunmadık ve zorumuza da gitmedi.  Adamlığa olan bu düşmanlığın
kaynağı Rahmani olmasa gerekir. İnsan ırkını tanımlarken insanoğlu, Ademoğlu denir. Her oğlanın, bir
de anası vardır. Kalıp kavramlardan rahatsız olup değiştirmek bir hastalık göstergesidir. Uğruna şekilden
şekile  girilen  batı  dünyasında  bile,  “businessman”  veya  “business  woman”  ifadeleri  kullanılıyor.
“Business human” şeklinde bir tanımlamaya hiç rastlamadım!

 

 

Ev Hanımlığı ve Anneliğin Değersizleştirilmesi
Ev  hanımlığı  ve  anneliğin  sıradan,  basit  ve  faydasız  işler  arasında  gösterilmek  istenmesi,  evlilik
kurumuna yapılan önemli ihanetlerden birisidir. Maalesef ekonomik şartların dayatmasıyla, ne kadar
güzel meziyetleri olsa da, ev kadınları yerine çalışan kadınlarla evlenmeye rağbet olmaktadır. Hatta
okulunu bitirmiş fakat KPSS ile atama bekleyen kızlarımız dahi, tercih noktasında geride bırakılmaktadır.

Annelik  kendi  başına  dünyanın  en  ağır  işçiliklerinden birisidir.  7  gün 24 saat  devam eder.  Tatile
çıkılamaz ve hastalık hallerinde ise tamamen yatağa mahkum olunca geçici ara verilebilir.

Aile kurumu 7/24 çalışan bir hizmet işletmesi gibidir. Ev hanımı ise bu işletmeye hayatını adamış olan
yöneticisi  ve çalışanıdır.  Erkeğin gücü Hanımından gelir.  Dışarı  çıktığında namusunu,  çocuğunu ve
malını güvenle emanet bıraktığı, döndüğünde sevgi ve ilgi ile karşılandığı, yokluğunda rutin ve gerekli



işlerin yapıldığı bir yuvanın varlığı,  en büyük huzur ve mutluluk kaynağıdır.  Saliha bir hanımefendi
erkeğin en büyük hazinesi, dünya ve ahiret zenginliğidir. Sonsuzluk aleminde Cennetle son bulacak
yolculuğun  sırlarından  birisi  de  karşılıklı  hayra  yönlendiren,  şerden  uzaklaştıran  karı-koca  ekip
çalışmasıdır.

Çalışan veya çalışmak zorunda kalan anneler ise, bütün ev hanımlığı işlerinin yanı sıra, dışarıda da fiilen
mesai yapmak zorunda kaldıkları  için,  tam bir kahramanlık ve fedakarlık örneğidirler.  Bu konudaki
ayrıntılı yazıma  “Zoraki Kahramanlar: Çalışan Anneler” bağlantısından ulaşabilirsiniz.

Ev kadınlarına “çalışmıyor” demek ağır bir bühtandır, hak yemedir. Ev kadınları hem dünya hem de
ahiret  için çalışan,  kocasını  ve çocuklarını  geleceğe taşıyan yolların mimarı,  öğretmeni,  helalinden
besleyen aşçısı  ve  hayat  koçudur.  Sevgi  ve  şefkatin  kollarında cisim bulduğu,  doğasında bilgeliği
fazlasıyla barındıran iletişim uzmanıdır.

Yapılması gereken, kadınların ailesine ve toplumuna katkısını arttıracak becerilerle donanmasına yardım
etmek,  eğitimini  güçlendirmek,  yuvasına faydalı  işlerinde kullanabileceği  imkanları  tahsis  etmektir.
Çalışmak zorunda bırakılan her bir anne ve kadın, toplumun temeli olan aileden çalınmış, eksiltilmiş
kıymetli bir malzemedir, yapı taşıdır. Sağlıklı ve huzurlu tutulamayan aile ocakları, hatalı üretim yapan
fabrikalar gibi sorunlu çocukların yetiştiği, şiddet ve günahın kolayca yeşerdiği mecralara dönebilir. Ev
kadınlığına ve anneliğe düşman edilen kadınlar, içlerindeki duyguları tatmin edebilmek için köpekleriyle
evlenmek  gibi  sıradışı,  sapkın  davranışlara  yönelebilir.((İngiltere’de  bir  kadın  köpeğiyle
evlendi  https://www.ensonhaber.com/ingilterede-bir-kadin-kopegiyle-evlendi-2014-03-12.html))  Olmaz
demeyin! Avrupa’da başlayan bu rezil yangın bize doğru yaklaşıyor!

 

 

Kadınların Ucuz ve Kolay Tüketilebilir İş Gücü Haline
Getirilmesi
Nüfusun yaklaşık yarısını kadınlar oluşturur. Kadınların erkek çalışanlarla rekabete sokularak ücretlerin
düşürülmesi, kadınlığa has güzellik ve zarafetlerinden hunharca faydalanarak, satış ve pazarlama aracı
yapılması, ağır veya zor demeden her işte çalıştırılması, kapitalist düzen için bulunmaz bir sömürü
kaynağı olmuştur. Çalışan kadınlar da iş hayatı ile ilgili tüketimin müşterileri haline getirilmiş, kendileri
ile birlikte diğer kadınların tüketim alışkanlıklarını da etkileyerek arttırmıştır.

Ekonomide  klasik  arz-talep  dengesi  ve  buna  bağlı  gelişen  fiyat  dengeleme  sistemi  vardır.  Talep  arzı
geçince  fiyatlar  yükselir.  Arz  talebi  geçince  fiyatlar  düşer.  Kadınların  iş  gücü  piyasasına  daha  fazla
girmesi  ile arz miktarı  arttığı  için,  işçilik  ücretleri  de düşmektedir.  Eskiden evin geçimini  sağlayan
erkekler, tek maaşla idare edemez hale gelince, hanımların çalışmasında artış ve bir nevi zorunluluk
oluştu.  Arz  fazlalığı  ve daralan iş  fırsatları  nedeniyle  rekabette artınca,  maaşlar  daha da erimeye
başladı.  Bu  sefer  evin  çocukları  da  fırsat  bulur  bulmaz  çalışmaya  ve  aile  ekonomisine  katkıda
bulunmaya zorlandı. Sonuçta eli iş tutan herkes piyasa ekonomisine hizmet veren canlı makineler haline
getirildi.

İş piyasasına katılan kadınların, annelik görevlerini yapamaz olduğu, çocuk doğurmak istemediği ayyuka
çıkınca,  onları  ailelerine  geri  kazandırmak  yerine,  işlerinin  kölesi  haline  getirmeyi  amaçlayan
kolaylaştırıcılar,  mesela  iş  yerlerinde kreşler  gibi  imkanlar  sunuldu.  Bu imkanlar  görünüşte insani,
özünde ise sömürüye devam amacı taşıyan uygulamalardır.

http://ercanozcelik.com/zoraki-kahramanlar-calisan-anneler/
https://www.ensonhaber.com/ingilterede-bir-kadin-kopegiyle-evlendi-2014-03-12.html


Kadınların varlığı ve sağlığı toplum için hayati derecede önemlidir. Kadınlar toplumun en değerli yapı
taşı  sermayesi ve hazinesidir.  Kolay harcanabilen, ama geriye kolayca konulamayan ve eksiklikleri
nesiller boyu sürecek yozlaşmalara neden olabilen nadide değerlerimizdir. Onları düşüncesizce her işte
çalışmaya  zorlamak  ve  emeklerini  hem  işte  hem  de  evde  sömürmeye  devam  etmek,  topluma
yapılabilecek en büyük kötülüklerden birisidir. Elimizde sınırlı miktarda altın olsa, bunu basit ve sıradan
ihtiyaçlar için bozdurup harcamayız. Ancak ev veya araba gibi büyük ve kıymetli yatırımlarda, etraflıca
ölçüp tartarak harcamaya karar veririz. İmkan bulduğumuzda ise yine yerine koymaya çalışırız. Vallahi,
kadınlarımızın kıymeti  bahsettiğim altın gibi  varlıklardan çok daha fazladır.  Onları  gerçekten kadın
olarak mecbur kalmadığımız hiç  bir  işte çalıştırmamalı  ve çalıştırmak zorunda kaldığımızda ise en
mükemmel imkanları sağlayarak rahat ettirmeliyiz.

 

 

Zinanın Suç Olmaktan Çıkarılması ve Zina Yaşının Gittikçe
Düşmesi
İnsanlığa en son ve en mükemmel din olarak gönderilen İslamiyete göre, haram ve yapılması suç olan
zina  günahında,  tarafların  erkek  veya  kadın  olması  değil,  evli  veya  bekar  olması  temel  alınarak
cezalandırma yoluna gidilmiştir. Bekarlık hali hafifletici sebep sayılarak daha az ceza öngörülmüştür. 15
asır önceki şartlara ve günümüze göre de mükemmel bir duruş ve adalet anlayışıdır.

Zinâkar Avrupa’nın, faşist İtalyan Ceza Kanununda da zina suç olarak tanımlanmış, ancak erkeklerin
lehine şartlar eklenerek ceza almaları zorlaştırılmıştır. 1926  yılında, bu çarpık kanunun aynen Türkçeye
çevrilerek yürürlüğe girmesiyle, haksız ve adaletsiz zina cezası bizde de uygulanmaya başlanmıştır.

Zinanın suç ve toplumsal felaket olmasından ziyade, kadın-erkek cezaları arasındaki haksızlığı gözeten
Anayasa Mahkemesi, toplumun değerlerini hiçe sayarak, erkeklerin zina suçunu 1996, kadınların zina
suçunu da 1998’de iptal etmiştir. O dönemde bu çarpıklığı düzeltip zinayı adil cezalandırılan bir suç
haline  getirmeyen  TBMM  üyeleri  de,  düzenlemeler  yapılmadan  boşluk  olacağını  bile  bile  kanun
maddelerini iptal eden Anayasa Mahkemesi de büyük bir vebalin altına girmiştir.  Bir kaç kelimelik
düzenlemeyi  yapmayarak,  ailenin  temelinde  dinamit  etkisi  yapacak  zina  serbestliğini  getirenlerin,
ahiretteki  azabının  çetin  olacağı  bellidir.  O  insanları  seçip  yetki  verenlerin,  yaptıkları  yanlışa  dur
demeyenlerin hesabının da yaman olacağı aşikardır.

Şimdiki iktidar tarafından, 2004 yılında hazırlanan yeni Türk Ceza Kanununda, bu eksiklik görülmesine
rağmen, Avrupa Birliği ve yerli zinaseverlerin muhalefeti korkusuyla eklememiş olması da, ayrı bir facia
ve vebaldir. Sonuçta bu tür zulümleri kaldırmaları için, Millet tarafından tam yetki verilerek tek başına
iktidar  olanların;  Zina,  Ayasofya  Camii,  İdam Cezası  ve  benzeri  kangren olmuş hastalıkları  tedavi
etmeleri bekleniyordu. Sükut-u hayale uğradığımız kesindir.

Zina  suçunun,  ta  en  başından  itibaren  sisteme  yanlış  şekilde  alınması  ve  sonrasında  yanlışlık
bahanesiyle tamamen ortadan kaldırılması,  yeniden gelmesinin engellenmesi, kahrolası bir tesadüf
değildir.  Planlı  ve  danışıklı  bir  çalışmanın,  sistematik  adımlarıyla  gerçekleşmiştir.  Ne  yazık  ki,  bu
senaryoda rol verilenlerin bazıları vizyon eksikliği ve gaflet nedeniyle, bazıları da açıkça hıyanet ve din
düşmanlıkları yüzünden gönüllü olmuştur.

Meşhur günahkârlarımız olan, bir kısım futbolcu, sanatçı, manken, artist ve ünlü şahsiyetlerin, buz gibi
ZİNA günahlarının aşk adıyla pazarlanması,  yaşadıkları  rezaletin özendirilmesi  ve ahlaki  değerlerin
genel olarak yozlaştırılması ile, zina günahı basit vaka-i adiyeden olaylar arasına girdi.



Devlet açısından zina yapmak suç değil,  boşanma davalarında meşru sebepler arasında sayılıyor.  
Ayrıca para karşılığı, zorla ve izinsiz yaptırılırsa, yaşı küçükler fuhşa zorlanırsa suç vasfı oluşuyor.((Fuhuş
S u ç u
Nedir?  https://barandogan.av.tr/blog/ceza-hukuku/fuhus-sucu-cezasi-nedir-fuhusa-tesvik-etme-yer-temi
n-etme-fuhsa-aracilik-etme-tck.html))

Fuhşa teşvik etme suçu (TCK 227/2),
Fuhşu kolaylaştırma suçu (TCK 227/2),
Fuhşa aracılık etme suçu (TCK 227/2),
Fuhuş için yer temin etme suçu (TCK 227/2),
Çocuğun fuhşu suçu (TCK 227/1),
Yetişkinlerin mağdur olduğu fuhuş suçu (TCK 227/2).

Bu suçlara karşılık verilen cezaların, oldukça yetersiz ve caydırma gücünden uzak olduğu, uygulamada
açıkça görülmektedir.

Zorla fuhşa sürüklenenler bir yana, normal aile çocukları arasında, zinaya başlamanın devamlı örnek
alınan Avrupa ve Amerika’daki gibi küçük yaşlara düştüğünü dehşetle izliyoruz. Üniversite gençliği zina
bataklığının uzun süredir yakınında veya içinde bulunuyordu. Ne yazık ki, aynı durum liseli gençlerimiz
arasında da normal karşılanmaya başladı.

Gençler arasında eskinin masum platonik sevmeleri  çoktan bitmiş,  sevgili  olmak ve kısa sürelerde
gömlek değiştirir gibi sevgili değiştirmek gündelik işlerden olmuş.

 

 

Zina, Lüks ve İsrafı  Cazip Gösteren Ünlüler, Diziler, Filmler
ve Sosyal Medya Paylaşımları
Alkol ve sigaranın sağlığa zararlı olduğu, Devletin bu sorunların yayılmasını önlemek için kısmen başarılı
politikalar uyguladığı doğrudur. Özellikle TV ekranlarında sigara görüntüsü ve reklamının sıkı denetime
tabi  tutulması  da  güzel  bir  uygulamadır.  Ancak  aynı  hassasiyetin  zina  ve  fuhuş  konusunda
gösterilmemesi normal değildir.

Yayınlanan hemen her dizi veya filmde karmaşık ahlaksız ilişkiler adeta teşvik edercesine işleniyor. Bu
film  ve  dizileri  izleyenler  Türkiye’de  zina  yapmayan,  eşini  aldatmayan  namuslu  kişilerin  kalmadığını
düşünebilir.  Yabancı yayınların özellikle ABD ve Avrupa menşeli  yapımların hemen hepsinde cinsel
sapkınlıklar, zina, sigara, alkol ve uyuşturucu kullanımı değişmeyen ve teşvik edilen temalardır. Süreci
ve sonucu zina ve fuhşa hizmet eden onlarca yarışma ve reality show denilen yapımlardan bazılarının,
ülkemizde de yayınlanmaya başladığını üzülerek görüyoruz.

Kadınların  ve  kızların  alabildiğine  makyajlı,  bol  dekolteli  görüntüler  eşliğinde,  kendilerine  uyan
erkeklerle  birlikte  lüks  yaşam adıyla  kültürümüzle  örtüşmeyen,  dinimize  uymayan hayat  tarzlarını
sergilemesi,  haram olan işler hakkında toplumsal hassasiyetin giderek kırılmasına, ahlaki  erozyona
neden olmaktadır. Tıpkı ılık suda gittikçe haşlanan ve sıcaklığın arttığını fark edemeyen kurbağalar gibi
tepkisiz  ve  etkisiz  kalmaya  başladık.  Bu  konuyla  ilgili  ayrıntılı  yazımı   “Haşlanmış  Kurbağaya
D ö n d ü k t e  A ğ l a y a n ı m ı z  Y o k ”  b a ğ l a n t ı s ı n d a n
okuyabilirsiniz.((http://ercanozcelik.com/haslanmis-kurbagaya-dondukte-aglayanimiz-yok/))

https://barandogan.av.tr/blog/ceza-hukuku/fuhus-sucu-cezasi-nedir-fuhusa-tesvik-etme-yer-temin-etme-fuhsa-aracilik-etme-tck.html
https://barandogan.av.tr/blog/ceza-hukuku/fuhus-sucu-cezasi-nedir-fuhusa-tesvik-etme-yer-temin-etme-fuhsa-aracilik-etme-tck.html
http://ercanozcelik.com/haslanmis-kurbagaya-dondukte-aglayanimiz-yok/
http://ercanozcelik.com/haslanmis-kurbagaya-dondukte-aglayanimiz-yok/
http://ercanozcelik.com/haslanmis-kurbagaya-dondukte-aglayanimiz-yok/


Ünlülerin büyük bir çoğunluğu haram ve günahın evlerimize girmesinde truva atı rolü oynamaktadır.
Sıradan insanların yaptıkları tepki koyularak ayıplanabilirken, ünlüler aynı haltı işlediğinde sempati ve
özentiyle karşılanabilmektedir. Sıradan insanların giymeye cesaret edemeyeceği absürt kıyafetler, alkol
ve uyuşturucu kullanımı, elbise değişir gibi sevgili değişimleri, nikahsız birliktelikler, sperm bankası ile
çocuk sahibi olma gibi aslımıza, dinimize, neslimize uymayan her türlü melaneti topluma önce kabul
ettirme sonra da sevdirip kanser gibi yayılmasında ünlülerin rolü oldukça fazladır.

 

 

Evliliğin Düzenli Olarak Kötülenmesi ve Erkekler İçin Tuzak
Haline Getirilmesi
Sözde modern  hayatın  misyonerliğine  soyunan medya,  ünlüler  ve  son  yasal  düzenlemeler,  evlilik
kurumunu erkekler için bir azap tuzağı haline getirmiştir. Evlenen bir erkeğin karısından beklediği ilgi ve
alaka  ile  uyumlu  yaşamanın  yerine,  feminist  akımların  ve  CEDAW,  İstanbul  Sözleşmesi  gibi  yazılı
esaretnamelerin uydurduğu “toplumsal cinsiyet eşitliği”nin yoldan çıkardığı huysuz, geçimsiz, saygısız
ve kanaatsiz tavırlarla karşılaşmaktadır. Kadının güçlenmesi adına, erkeğine isyan etmesini teşvik eden
öğretilerin ışığında, patlamaya hazır bomba misali, gergin ilişkiler ve anormal beklentilerin biriktirdiği
huzursuzluklar, aile yuvalarını kemirmektedir.

Evlilikle  ilgili  sorumlulukların,  aslında  bir  rahmet  kapısı  olduğu  gözden  kaçırılarak,  tarafları  kısıtlayan,
hayallerini yaşamaktan geri bıraktıran, gereksiz angarya işlerle dolu zoraki bir yaşantı olduğu, cinsel
yönden tek eşliliğe mahkum ettiği gibi algılar üzerinde sıkça durulmakta, evlenenlerin sosyal hayattan
koptuğu  imajı  verilmeye  çalışılmaktadır.  Evlenen  kişilerin  kendilerine  olan  özeni  bırakmaları,
harcamaların artması gibi kısmen doğru haller de abartılarak bekarlığı ve buna bağlı olarak zina dolu bir
hayatı tercih ettirme gayretine girilmiştir. Bekar kalanların hepsinin zina belasına düşeceğini söylemek
elbette  haksızlık  olur.  Ancak  büyük  bir  çoğunluğun,  kışkırtılmış  cinsel  çevre  içinde  kendini
koruyabileceğini  söylemek,  mümkün  değildir.



 

 

Geniş Aile Yapısının Dağılması – Evlerin Küçülmesi
Toplum olarak kültürel cehalet ve yozlaşma yolunda hızla ilerliyoruz. Çünkü gelenek ve göreneklerimizi
yeni nesillere aktaracak aile büyüklerini yaşadığımız evlerden çıkarmaya başladık.

Çocuklarımızın  büyük  bir  kısmı,  kent  ortamında  küçük  dairelere  sıkışmış,  çekirdek  aileler  içinde
büyümek zorunda kalıyor. Anne-babalar genelde iş ve geçim derdiyle boğuşurken, çocukların kültürel
gelişimi,  değerlerin  aktarımı  fazla  başarılı  olamıyor.  Çünkü,  günümüz  anne  babaları  da  benzer
ortamlarda yetiştikleri için, aktarabilecekleri değerler gittikçe daralıyor ve zayıflıyor.

Eskiden geniş aile yapısı içinde bir üst ve yan kuşakların da desteği alınarak adeta ev okulu gibi doğal
bir gelişim sağlanıyordu. Şimdilerde ise evlenen gençler anında yuvadan ayrılıyor. Çünkü evlerde odalar
ve hacimler azaldı. Tahammüller daraldı. Yeni evlenen gençlerin büyük bir kısmı hayat deneyiminden ve
büyüklerin  gözetiminden  yoksun  kalarak  kendi  başlarına  değer  üretmeye  zorlanıyorlar.  Çocukları
olduğunda bunları vermeye çalışıyorlar. Çocukları evlenip ayrıldığında ise bu faydasız ve bağlantısız
döngü tekrarlanıyor.

Maddi sorunu olmayanlar ise, bir arada yaşamaya tahammül etmeyerek fırsatını bulduklarında hemen
taşınıyorlar. Çok geniş ve bol odalı evlerde 1-2 kişinin yaşadığını görüyoruz. Yani aile her durumda
küçülüyor. Mekanı ister büyük olsun, isterse küçük, bu gerçek değişmiyor.

Her nesil  değişiminde, bir  maddenin tekrar sulandırılmasında yaşanan erime ve kaybolma durumu
değerlerimizde görülür oldu. Ama hayat boşluk kabul etmez! Kaybolan değerlerin yerlerine, sosyal
medya paylaşımları, youtube videoları, TV dizileri kararlı bir şekilde yenilerini işlemeye devam ediyor.
Çocuklarımız artık nasıl giyinip, neler yiyeceklerini, hobilerini ve ilgi alanlarını bunlara göre belirliyor.

Önce evlerimizden amca, dayı,  hala gibi  yakınlarımızı  uzaklaştırdık. Evlerimizdeki oda sayıları  hızla
azaldı. 2-3 odalı kutu gibi evlerde yaşamaya zorlandık. Sonra anneanne, babaanne ve büyükbabalarımız
fazla  gelir  oldu.  Mecbur  kalmadıkça  yanımıza  almadık.  Bayramdan  bayrama,  belki  hastalıklarında
ziyaret  ettik.  Çocuklarımızı  büyüklerimizle,  haftalar  veya  aylar  içinde,  sadece  birkaç  saatliğine
buluşturduk. Bu ihmallerin sonucunda, neredeyse yolda birbirini tanıyamayacak kadar ayrı ve yabancı
kalmış, akrabalık bağları gevşemiş nesiller türedi.

Geçmişten gelen değerlerin çimentosu sayılan büyüklerimiz vefat edip aramızdan ayrıldıkça, geride
kalanlar  tespih  taneleri  gibi  dağılmaya  ve  birbirinden  uzaklaşmaya  başladı.  Gözle  görülüp
konuşulmayanlar,  akıldan  ve  gönülden  de  düşerek  unutuldu  gitti.

Eskiden komşuluk ve mahalle kültürümüz çok daha güçlüydü. Aynı binada veya bitişik evlerde oturan
komşular, neredeyse akraba gibi samimi ve birbirine destekçi oluyordu. Sokak ve mahalle sakinleri
ahaliyi  tanır,  sevinç  ve  hüzünler  paylaşılır,  çocukların  yetişmesinde  herkesin  bir  katkısı  olurdu.
Şimdilerde  ise,  çok  katlı  kutu  gibi  binalarda,  herkesin  birer  yabancı  modunda  ürkek  ve  şüpheci
davrandığı, asansör veya merdivenlerde karşılaşınca yarı resmi,  yarı yapmacık “günaydın, iyi akşamlar,
merhaba” gibi standart selamlaşmalardan öteye geçemeyen komşuluklarımız var.

Çocuklarımızı  değil  sokağa salmak,  tanıdıklarımızın evine göndermeye korkar olduk.  Kötü olayların
endişesi, yüzeyselleşen komşuluk ve mahalle ilişkileri yüzünden evde kalmaları daha güvenli gelince,
bilgisayar ve internet bağımlılıklarına sesimizi çıkaramadık. Onlarda sapkınlar için kolay hedefler haline
geldi. Her türlü melaneti görüp öğrendiler.



 

 

Süresiz Nafaka Zulmü
Türk  Dil  Kurumuna  göre  nafaka,  “birinin  geçindirmekle  yükümlü  bulunduğu  kimselere,  mahkeme
kararıyla bağlanan aylık” şeklinde tanımlanıyor.((Türk Dil Kurumu Sözlükleri http://sozluk.gov.tr/))

Hukuk sistemimizde, 2001 yılında kabul edilerek yenilenen 4721  Sayılı  Türk Medeni Kanununda
tanımlanmış  4  çeşit  nafaka  uygulaması  bulunuyor . ( (4721  sayı l ı  Türk  Medeni
Kanunu  https://mevzuat.gov.tr/mevzuatmetin/1.5.4721.pdf))

1- Tedbir Nafakası: Türk Medeni Kanunu Madde 169- “Boşanma veya ayrılık davası açılınca hâkim,
davanın  devamı  süresince  gerekli  olan,  özellikle  eşlerin  barınmasına,  geçimine,  eşlerin  mallarının
yönetimine  ve  çocukların  bakım  ve  korunmasına  ilişkin  geçici  önlemleri  re’sen  alır.”  Hakim  bu
sorumluluk gereği tedbir alır. Mağdur olma riski bulunan eş ve müşterek çocuklar için, tedbir nafakası
tayin edilerek, diğer eşin ödemesi zorunlu tutulur.  Davanın başından, sonuna kadar olan süre için
geçerlidir.

2- Yoksulluk Nafakası: Türk Medeni Kanunu Madde 175- “Boşanma yüzünden yoksulluğa düşecek
taraf, kusuru daha ağır olmamak koşuluyla geçimi için diğer taraftan malî gücü oranında süresiz olarak
nafaka  isteyebilir.  Nafaka  yükümlüsünün  kusuru  aranmaz.”  Altı  çizili  bulunan  “kusuru  daha  ağır
olmamak koşuluyla” ifadesi fiilen verilen kararlarda geçersiz sayılmıştır.  Erkeklerin, kendilerini aldatan
kadınlara dahi, nafaka ödemeye mahkum edildiği kararlar çıkıyor artık. Birde “süresiz olarak nafaka
isteyebilir” konusu var. Bugün tam bir zulüm haline getirilmiş ve kabus gibi hem erkeklerin, hem de
sonradan evlendikleri kadınların üstüne çöküp kalmıştır.

(Yoksulluk nafakasının süresiz bağlanacağı hükmü, yürürlükten kaldırılmış bulunan 743 Sayılı eski Türk
Medeni Kanununa ilk defa 1988 yılında eklenmiştir.
“Madde 144 – (Değişik: 4/5/1988 – 3444/6. md.)
Boşanma yüzünden yoksulluğa düşecek eş, kusuru daha ağır olmamak şartıyla geçimi için diğer eşten
mali  gücü  oranında  süresiz  olarak  nafaka  isteyebilir.  Ancak,  erkeğin  kadından  yoksulluk  nafakası
isteyebilmesi için, kadının hali refahta bulunması gerekir. Nafaka yükümlüsünün kusuru aranmaz.“)

3-  İştirak  Nafakası:  Türk  Medeni  Kanunu  Madde  182  –  ”  …  Velâyetin  kullanılması  kendisine
verilmeyen eşin çocuk ile kişisel ilişkisinin düzenlenmesinde, çocuğun özellikle sağlık, eğitim ve ahlâk
bakımından yararları esas tutulur. Bu eş, çocuğun bakım ve eğitim giderlerine gücü oranında katılmak
zorundadır.  …”  Boşanma  sonrası  müşterek  çocukların  masraflarına  katkı  yapmayla  ilgili  nafakadır.
Çocukların  kendi  başlarına  ekonomik  yetkinlikleri  olana  kadar  devamı  beklenir.

4- Yardım Nafakası: Türk Medeni Kanunu Madde 364- “Herkes, yardım etmediği takdirde yoksulluğa
düşecek olan üstsoyu ve altsoyu ile kardeşlerine nafaka vermekle yükümlüdür. Kardeşlerin nafaka
yükümlülükleri,  refah içinde bulunmalarına bağlıdır.  Eş ile  ana ve babanın bakım borçlarına ilişkin
hükümler  saklıdır.”  Bu  madde,  İslam dininde olduğu gibi,  yakın  ve  akrabaları  koruyup gözetmeyi
emrediyor. Hısımların ekonomik darlığa düşen yakınlarına nafaka vermesini imkanları ölçüsünde zorunlu
kılıyor.

Süresiz nafaka neden zulümdür?

Evlenen  kadınların  kocaları  üzerindeki  kişisel  maddi  hakları,  mehir  alacaklarında  kurumsal  kimlik
kazanmıştır. Mehirin miktarını belirlerken ele alınan temel ölçü ise, ölüm veya boşanma nedeniyle dul
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kalan  kadınların,  en  azından tekrar  evlenmelerinin  haram olduğu 3  aybaşılık  iddet  dönemi  kadar
kimseye muhtaç olmayacakları maddi değere sahip olmalarıdır.

Kadınların,  boşandığı  erkekler  üzerinde,  sahip  oldukları  ortak  çocukların  masrafları  dışında  bir  hakları
yoktur. Boşanan veya dul kalan kadınların, mehirleri bittikten sonra ekonomik darlığa düşmeleri halinde,
sahip çıkma sorumluluğu öncelikle hısım ve akrabalarına, ki İslam dini de, Türk Medeni Kanunu 364.
Maddesi de bunu açıkça emreder, sonra toplum ve sosyal devlet üzerindedir.

Hasbelkader bir kaç gün, birkaç ay veya
yıl  evli  kaldığı,  boşandıktan  sonra  yan
yana  gelmelerinin  haram  olduğu,
tamamen  yabancı  sayılan  bir  erkeği,
kadın evlenmez ve işe girmezse,  ömür
boyu nafaka ödemeye mahkum etmek,
hem  dünyada  hem  de  ah i re t te
savunmas ı  yap ı l amayacak  b i r
zulümdür.((10  Günlük  Evliliğe  29  Yıldır
N a f a k a
Ödüyor  https://www.dha.com.tr/istanbul/
suresiz-nafaka-magdurlarinin-gozu-
bakanlikta/haber-1601836 ))

Eski karısına, çocuğu olmadığı halde yıllar boyunca nafaka ödemek zorunda kalan erkekler, yalnız 
başlarına zulüm görmüyorlar. Sonradan evlendikleri kadınlar ve çocukları da bu zulme maruz kalıyor.
Hangi kadın, kocasının yıllar önce boşandığı eski karısına, her ay maaş öder gibi rızkının koparılıp
verilmesine razı gelir?

Evlilik  akdi,  kadın  ve  erkek  arasında  yapılan,  karşılıklı  faydalanma  ve  dünya-ahiret  yolculuğuna
hazırlanma sözleşmesidir. Bu akde dayalı olarak, maddi ve manevi sorumluluklar, kişisel hizmetler ve
cinsel  birliktelikler  yaşanır.  Sözleşme  ortadan  kaldırıldıktan  sonra,  hiç  bir  faydanın  sağlanmadığı,
sağlanmasının  da  yasak  olduğu  bir  ortamda,  ucu  belirsiz  cezalandırma  gibi,  süresiz  nafaka
mahkumiyetinin adaletle uzaktan yakından ilgisi yoktur.

Evlenen kadınlar uzaydan gelmediğine göre, boşandıklarında onlara sahip çıkacak aile ve akrabalarının,
onlar da yok veya imkanları yetersiz ise, toplumun vergilerinden beslenen sosyal devletin devreye
girmesi gerekir. Bir kadının maddi sorumluluğunun, sınırlı bir süre evli kaldığı erkeğe ömür boyunca
yıkılması, kadının akrabalarının ve devletin sorumluluktan kaçarak, eski kocayı günah keçisi yapması
anlamına gelir.

Yargının T.M.K. 364. maddesine göre, kadının ailesini yardım nafakası ödemeye zorlaması gerekirken,
zaten yuvası dağılmış olan erkeğe yapışması, kolaya kaçmaktan ve adaleti sarsmaktan başka bir şey
değildir.

Ensesinde süresiz nafaka kılıcını her zaman hisseden erkeklerin, evliliğe kolay kolay yanaşmayacağını,
boşanmış  ve  eski  karısı  kendisini  aldatmış  olsa  da((Mahkemeden ödül  gibi  karar!  Aldatan  kadına
nafaka  https://www.yeniakit.com.tr/haber/mahkemeden-odul-gibi-karar-aldatan-kadina-nafaka-605532.
html )) süresiz nafakaya mahkum edilmiş olanların ise, yeniden evlenmekte zorlanacağını, evlenmeyi
başarsalar da yeni karıları  ve çocuklarıyla hiç bir zaman huzur bulamayacaklarını bilmek için, alim
olmaya gerek yok!

Boşanmanın en sevilmeyen mubah olduğunu, aileyi kurtarmak için beyaz yalanlar dahil mümkün olan
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her şeyin yapılmasını, dara düşen ailelere yardımda bulunulmasını hem dinimiz emrediyor, hem de
insanlığımız bunu gerektiriyor. Her şeye rağmen boşanma olduğunda, üstelik kadın tarafı haksız da olsa
süresiz nafakaya mahkum edilen erkeklerin durumu içler acısıdır.

Nafakasını ödeyemediği için tazyik hapsine atılan, birikmiş nafaka borcundan dolayı maaşına haciz
geleceği için sigortalı çalışamayan nice mazlumlar var bu ülkede. Topu topu 10 gün evli kaldığı bir
kadına, tam 29 yıldır nafaka ödeyen erkeğe reva görülen durum, katmerli zulümden başka bir şey
değildir.

Kadına pozitif ayrımcılık yapmak adına, boşanan erkeğe süresiz nafaka zulmüne mecbur bırakılmasının,
artık  tahammül  edilemez  bir  duruma  dönüştüğünün  görülerek,  gerçek  adaletin  tesis  edilmesini
bekliyoruz.

Aslında, 2016 yılında TBMM’de Aile için kurulan  Meclis Araştırma Komisyonunun, 399 sıra sayılı
493 sayfalık raporunda çok yönlü değerlendirmeler yapılarak, nafaka konusunda ise nafakanın süreli
yapılması, süre bitiminde mağduriyeti devam eden kadınlar için, sosyal yardımlaşma vakfı gibi devletin
sosyal  desteğinin  sağlanması  gerektiği  ortaya  konulmuş.  Akıl  ve  vicdan  sahibi  herkesin  kabul
edebileceği bu zulmün, kaldırılmasına engel olan ideolojik yapıların, dernek ve oluşumların kulisi etkili
olmuş  ve  süreli  nafaka  düzenlemesi  geciktirilmiştir.((399  Sayılı  Meclis  Araştırma  Komisyonu
Raporu  https://www.tbmm.gov.tr/sirasayi/donem26/yil01/ss399.pdf))

 

 

Cinsel Eğitim Yetersizliği ve Porno Bağımlılığı
İmam  Şafii  Hazretleri  “Sen  nefsini  hak  ile  meşgul  etmezsen,  bâtıl  seni  işgâl  eder.”((Hak  ile  meşgul
o l m a y a n ı  b a t ı l  i ş g a l  e d e r
http://www.islamveihsan.com/hak-ile-mesgul-olmayan-kalbi-batil-isgal-eder.html))  sözüyle  önemli  bir
gerçeğe işaret  etmiştir.  İnsanın  zihni  ve kalbi  doğru ve meşru bilgilerle  donatılarak beslenmezse,
kaynağı şüpheli, batıl ve yanlış bilgilerle dolarak davranışlarına yön vermesi kaçınılmaz olur.

Cinsel  hayatımız  da  tıpkı  diğer  fizyolojik  ihtiyaçlarımız  gibi,  olağan sınırları  içinde yaşanması  gereken,
yok sayılamayacak, neslin devamını,  kişilerin huzurunu ve mutluluğunu sağlayacak temel ihtiyaçlarımız
içindedir. Cinsel eğitimin çocuklarımıza ilk önce aile ortamında, yaşlarına ve cinsiyetlerine uygun şekilde
verilmesi  gereklidir.  Zamanla  gelişen  bedenlerindeki  değişiklikler  hakkında  nitelikli  bilgiye  sahip
olmaları,  utanma duygusunun  cehaletlerine  ve  korkularına  neden  olmayacağı  sınırlarda  tutularak,
sorularına cevap bulabilmeleri lazımdır.

Müslümanlar için her şeyde olduğu gibi, cinsel hayatın yaşanmasında da en kıymetli rehberlik ve eğitim
uygulaması, bizzat Sevgili Peygamberimiz ve onun kıymetli Ev Halkı (ehl-i beyt) tarafından aktarılmıştır.
Kız çocuklarının anne, hala, teyze gibi büyükleri tarafından, erkeklerin ise baba, amca veya yetişkin
abileri tarafından cinsel eğitime alınmaları gerekir. Çocuklar biraz büyüyünce gusül abdesti ve guslü
gerektiren halleri anlatarak öğretmek lazımdır.

Bizim ayıp veya gereksiz görmemiz bu ihtiyacı örtmez ve ertelemez. Ailesinden sağlıklı cinsel eğitim
alamayan çocukların doğal öğrenme çevresi, eskiden mahalle ve okul arkadaşları ile sınırlı oranda yazılı-
görsel  medya  oluyordu.  Şimdi  ise  hepsini  baskılayan  ve  cinselliğin  sapkınlık  dahil  her  boyutunu
sansürsüz ve kontrolsüz şekilde gösteren internet var! Bilgisayar, tablet ve cep telefonları ile zaman ve
mekan  sınırı  olmaksızın  her  yerde  ulaşılabiliyor.  Siz  salonda  çayınızı  içerken,  çocuğunuz  kendi

https://www.tbmm.gov.tr/sirasayi/donem26/yil01/ss399.pdf
http://www.islamveihsan.com/hak-ile-mesgul-olmayan-kalbi-batil-isgal-eder.html


odasından dünyanın öbür ucundaki bir siteye ulaşarak her türlü cinsel yayınla muhatap olabiliyor.

Müslüman anne-babalar olarak öncelikle çocuklarımızın kendilerini  tanımalarını,  cinsel gelişimlerinin
seyrini, dini ve ilmi gerçeklerin birlikte verildiği eğitimi bizzat kendimiz vermeliyiz. Cinsel ihtiyaçlar ve
bunların giderilmesindeki sınırlarını,  meşru ve gayri meşru durumları,  cinsel sapkınlıkların hakkında
genel bilgileri ve neden sapkınlık olduklarını önce bizden duyarak öğrenmeleri gerekir. Bu alanı boş
bırakırsak, internet başta olmak üzere sınırsız ve kontrolsüz bilgilerin ve görsellerin, körpe zihinlerini
bulandırmasına,  hazırlıksız  yakalanarak  haram  ve  günah  bataklığına  düşmelerine,  merak  ve
hormonlarının  dengesiz  etkisiyle,  yanlış  şeyleri  deneme  yoluna  gitmelerine  fırsat  vermiş  oluruz.

İnternet  ve dizilerdeki  fuhuş furyası  ile,  günümüz kentlerinde kadın ve erkeklerin  ölçüsüz dekolte
giyimleri, artık iyice abartılarak sıradanlaştığı için, cinsel uyaran olma güçlerini de yitirmeye başlamıştır.
Eskiden basit bir göz süzme hareketi ile karşısındaki erkeğin aklını başından alacak kadar etkileyebilen
kadınların, ölçüsüz kıyafet tercihleri ve vücutlarını teşhir etme hastalıkları, letafet ve zarafet denilen
duyguları öldürmüş, kaba bir et ve kumaş gösterisine dönüşmüştür. Bu rahatsızlık, “süslüman” denilen
sözde kapalı  ama,  başörtüsü dışında teşhircilikte bir  farkı  kalmayan kadın ve kızlar  içinde geçerli
olmuştur. Örneğin, kadınların aybaşı döngüleri  içinde yumurtalarının olgunlaştığı  zamanlarda, doğal
olarak dudaklarında kızarma ve yanaklarında pembeleşme gibi fizyolojik belirtiler oluşur. Başka hiç bir
şey yapmasalar dahi, muhatap oldukları erkekleri cinsel yönden uyaran, ilgi ve dikkat çeken bir hale
gelirler. Doğal renk değişimlerine dikkat etmeden sürekli makyaj yapan kadınlar, erkekleri bilerek veya
bilmeyerek,  cinsel  yönden terörize ediyor ve uyaran bombardımanına maruz bırakıyor.  Bu süreçte
kaçınılmaz olarak erkeklerde bir kanıksama ve artık etkilenmeme gibi duyarsızlaşma oluşuyor. İlginin
azaldığı fark edilince, bu sefer vücut bölgeleri dekolte görüntüler ve tavırlar içinde nazara veriliyor.
Söylemek istediğim şey şudur ki; aşırı makyaj ve çıplaklık, kadın-erkek arasındaki gizemi, ilgiyi, merakı,
özlemi, masumiyeti ve ulaşabilme gayretini öldürüyor. Porno dünyası toplumdaki bu yozlaşmayı da
kullanarak, kendisine kolayca yayılma alanı buluyor.

İnternet  ve  pornoya  kolay  erişim  evlenme  kararlarını  geciktiriyor!  Günümüz  şartlarında,  evliliğin
beraberinde  getirdiği  maddi  ve  manevi  sorumluluklardan  çekinen  gençlerin,  şayet  zinaya
bulaşmıyorlarsa, idare etmek için başvurdukları  cinsel tatmin yöntemi porno yayınlardır.  Evli  çiftler
arasındaki iletişim bozukluğu ve cinsel sorunlardan kaçışta da pornoya başvurmanın yaygınlığı dikkat
çekicidir.

Temel dini ve ahlaki değerler eğitimini, günümüz çekirdek aile yapısı içinde yeterince alamamış, okulda
verilen  eksik,  yanlış  ve  kısıtlı  eğitimlerden geçmiş  gençlerin,  pornodan uzak  kalabilmesi  imkansız
derecede  zor  hale  gelmiştir.  Çocuklarına  cinsel  eğitim ve  zina  riski  olduğunda  acilen  evlendirme
görevini savsaklayan, her anne-baba çocuğunu fuhşun ve pornonun kucağına itmektedir. Açıkça ilan
edilmese de, porno izleyen gençler için; “en azından zina etmiyor“, zina yaptığı belli olan gençler için
ise “en azından sapkın değil“, şeklinde tuhaf bir kabulleniş ve haline haşa şükretme(!) tavrı günümüz
aileleri üzerine sinmiş durumdadır.

Cinsel eğitimini meşru sınırlar içinde ve doğru şekilde alamayan erkekler, sevişmeyi pornodan görüp
öğreniyor. Daha sonra evlenme imkanı olduğunda, hem kendisini hem de karısını pornoda gördükleriyle
karşılaştırarak yanlış  beklentilere  veya depresyona giriyor.  Pornoda gördüklerini  karısıyla  yapmaya
kalkınca, daha büyük sorunlar yaşanıyor. Sebepsiz görülen kavga ve boşanmaların arkasında, cinsel
mutsuzluğun ve uyumsuzluğun yüksek oranda bulunduğunu söylemek gerekir.

Porno hastalığından kurtulabilmek için, öncelikle gençlerin en kısa zamanda evlenmesine yardım ve
teşvik edilmeleri lazımdır. Evliler açısından ise, eşlere gerekirse cinsel eğitim terapileri meşru sınırlar
içinde verilmeli ve cinselliğin iki taraflı tatmin ve ilgiyle yükseleceği aktarılmalıdır. Kadınların, evlerinde
kocalarına karşı en güzel ve cömert tavırlar içinde olması, erkeklerin de helal daire içinde keşfedilecek



çok fazla cinsel hazların olduğunu bilmesi, cinselliğin iki taraflı etkileşim ve iletişimle gerçek seviyesine
çıkabileceğinin gösterilmesi gerekir. Karı ve koca, cinsel açıdan kendi kendilerine yettiği ve mutlu ettiği
oranda, porno bağımlılığı ve gayri meşru macera hevesleri azalacaktır.

 

 

Eğitimin, Kültür ve Genel Ahlak Değerlerinin Aktarılmasında
Yetersiz Bırakılması
Kadim medeniyetimizin, önemli bir eğitim geçmişi ve tecrübesi vardır. Genel yapı ile birlikte yükselip
parladığı,  eserleri  yakın  zamana  kadar  Avrupa’da  ders  kitabı  olarak  okutulan,  alimler  yetiştirdiği
dönemler de olmuştur, bozulup etkisini kaybettiği dönemler de görülmüştür.

Milletimizin değerlerine, aile ve sosyal dokusuna uymayan, özellikle orta ve lise öğretiminde sürekli
sistem değişikliği ile kayıp nesiller çıkmasına neden olan uygulamalar;
1946’da İnönü Hükumeti ile ABD arasında Kahire’de imzalanan, 1949’da TBMM tarafından onaylanarak,
18  Mart  1950’den  itibaren  yürürlüğe  giren  “Fulbright  Anlaşması“na  dayanmaktadır.((Fulbright
A n l a ş m a s ı
https://www.tbmm.gov.tr/tutanaklar/KANUNLAR_KARARLAR/kanuntbmmc032/kanuntbmmc032/kanuntb
mmc03205596.pdf))

Tipik bir sömürge mantığı ile hazırlanan anlaşma ile, ABD tarafından verilecek kredi borçlarının, bir
kısmının eğitim ve kültür faaliyetleri için nasıl kullanılacağının, kurulacak bir komisyonla denetlenmesi,
faaliyet  ve  personel  masraflarının  ödenmesi,  Türkiye’den  bazı  kişilerin  ABD  veya  bağlı  ülkelerinde
eğitilmesi (siz bunu devşirilmesi olarak anlayın) hakkında bir sözleşmedir. Sömürge benzetmesi şundan
dolayıdır:  Borç  verdiği  paranın  nerede  ve  nasıl  harcanacağına  yine  ABD  karar  vermektedir!  Bu
sözleşmeyle kurulan “Birleşik Devletler Eğitim Komisyonu” (Komisyonun ismine dikkat ediniz! ne
zamandan beri Birleşik Devletlerin bir parçası olmuşuz da, haberimiz yok!) 4’ü Türkiye, 4’ü Amerika
Birleşik Devletleri vatandaşı 8 kişiden oluşuyor. ABD’nin Ankara’da bulunan bir elçilik yetkilisi “Misyon
Şefi” unvanı ile Komisyon Başkanlığı yapıyor. Karar alınırken oylamada eşitlik yaşanırsa, “Misyon Şefi”
ne derse o oluyor! Yani her zaman ABD’nin dediği oluyor. Bu sözleşme, Türkiye Cumhuriyetinin eğitim
sistemini resmen ABD’ye teslim etme sözleşmesi olarak imzalanmış, fiilen de bu şekilde uygulanmıştır.

ABD’ye  teslim  edilen  ve  her  5-10  yılda  bir  sistem  değişikliğine  gidilerek,  sürekli  kayıp  nesiller
oluşmasına neden olan gelişmelerin arkasındaki baş aktör, “Fulbright Sözleşmesi”dir. İnönü Dönemi
sürekli eleştirilirken bu sözleşmenin geçerli bırakılması, sözleşmenin sınırsız süreli olması, bilenler için
hüzün ve elem kaynağı bir zillettir.
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Çocuklarımızın  son  yıllarda,  “toplumsal  cinsiyet  eşitliği”  zırvalarıyla  zihinlerinin  bulandırılması,
sapkınlıkların normal gösterilmeye çalışılması ve hatta teşvik edercesine sunulması bizi biz yapan bütün
değerlerimize ve geçmişimize suikasttan başka bir şey değildir.

Öğretmelik  mesleğinin,  adeta  işsizliğe  karşı  son  çare  kılınması  gibi,  kalitesiz  ve  yetersiz  eğitim
süreçlerinden çıkan aşırı sayıda mezun adaylar ile yetkinliğinin düşürülmesi önemli bir sorundur. Çok
sayıda okulun açılarak, gerekli öğretmen ve diğer şartların eksik bırakılması da ayrı bir sorundur.

Sosyal ve kültürel değerlerimizle birlikte, dini eğitimin de üst seviye yapılması beklenen, İmam Hatip
Okulları  da  kemiyete  (çokluğa)  ulaşmış,  ancak  keyfiyeti  (kaliteyi)  yitirmiş  durumdadır.  Kendi
çocuklarımdan  biliyorum!  Bakınız:   Çocuklarımızı  Nasıl  Koruyup  Yetiştireceğiz?    başlıklı
makalem.((http://ercanozcelik.com/cocuklarimizi-nasil-koruyup-yetistirecegiz/))

Çekirdek aile yapısı nedeniyle, aileden yeterince aktarılamayan değerler ve sosyal davranış kalıpları,
eğitim sistemi içinde de hor görülerek başkalaşınca,  değer kontrolleri  zayıf,  her yöne savrulabilen
nesiller yetişmeye başladı. Bu nesillerin kurdukları aileler de doğal olarak dayanıksız, geleneklerden
kopuk, zorluğa ve darlığa tahammülsüz, değerler sistemi olgunlaşmamış yapılarda bulunuyor. Evlilikler
zor kuruluyor, çabuk yıkılıyor!

 

 

Yahudi ve Hristiyan Kültürünün Sosyal Yapımızı İşgal Etmesi
Halkı Müslüman bir ülkede yaşıyoruz ama, Cenaze Namazı ve Merasimi dışında İslam’a uyan tören ve
etkinliğimiz neredeyse hiç kalmadı!

Modernleşmeyi  yanlış  anlayarak  ve  özellikle  yanlış  anlatılarak,  kültürümüzden  uzaklaştık.
Geleneklerimiz  ve  toplumsal  hassasiyetlerimiz  bozulmaya,  kötü  yönde  dönüşmeye  başladı.
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Mesela düğün törenlerimiz.  Hristiyan ve Yahudilerin düğünle ilgili  hemen her uygulaması bizde de
yapılıyor. Gelin ve damadın salona müzikle girişi, tesettürlü bile olsa halkın içinde dans etmeleri, törene
katılanların  kadın  erkek  karışık  dans  ve  halayları,  pasta  kesme  –  yedirme  seramonileri,  birebir
uygulanıyor. Yahudilerin yerde bezin içinde bardak kırma geleneği eksik kalmıştı. Yakında o da gelir!
Tek sıra olarak, önündekini belinden tutup yapılan dansları bile geldi. Düğün törenleri için özel yazımı
Y o z l a ş a n  T ö r e n l e r i m i z  # D ü ğ ü n l e r  b a ğ l a n t ı s ı n d a n
okuyabil irsiniz.((http://ercanozcelik.com/yozlasan-torenlerimiz-dugunler/))

Mezuniyet törenlerimizde Hristiyanların aynen kopyası haline geldi. Mezuniyet balosu adıyla hazırlanan
etkinlikler  gençlerimizin  ve  hatta  orta  eğitimdeki  çocuklarımızın  haramlarla  buluşturulduğu  süslü
tuzaklara döndü. Çocukların mezun olmaları günah ve haramlar için meşru ve masum bir gerekçe
yapılıyor.

Üniversitelerimizdeki  yönetim  unvanlarını  bile  Hristiyan  kültüründen  aynen  kopyalayıp,  kendimize
uygun isimler vermekten aciz bırakılmışız!

Rektör diye aslında kime denir? Online İngilizce Oxford sözlüğüne göre: Rector: 1. anlamı “an Anglican
priest who is in charge of a particular area (called a parish). In the past a rector received an income
directly  from  this  area.“  Yani,  “Belirli  bir  bölgeden  sorumlu  olan  bir  Anglikan  Rahibi  (  Parish
denilir). Geçmişte bir rektör doğrudan sorumlu olduğu bu alandan gelir elde ederdi.”((Oxford Online
Sözlük- Rector https://www.oxfordlearnersdictionaries.com/definition/english/rector?q=rector))

Dekan dediklerimiz de Dean (Almanca Dekan, İngilizce Dean) unvanından aktarılmış. Aynı sözlükte
Dean için :1.  “(in the Anglican Church) a priest of high rank who is in charge of the other priests in a
cathedral” Yani, Anglikan Kilisesinde, bir Katedralde bulunan rahiplerin amiri pozisyonundaki yüksek
rütbeli rahip demekmiş. 2. “a priest who is in charge of the priests of several churches in an area” yani

http://ercanozcelik.com/yozlasan-torenlerimiz-dugunler/
http://ercanozcelik.com/yozlasan-torenlerimiz-dugunler
https://www.oxfordlearnersdictionaries.com/definition/english/parish
https://www.oxfordlearnersdictionaries.com/definition/english/rector?q=rector


diğer bir anlamı da, bir bölgedeki bir kaç kiliseden sorumlu ve yetkili rahip demekmiş.((Oxford Online
Sözlük- Dean  https://www.oxfordlearnersdictionaries.com/spellcheck/english/?q=decan)) 

Üniversite  olarak  bildiğimiz  eğitim  kurumları  başlangıçta  Hristiyanlık  eğitimi  için  kurulduğundan,
yöneticilerin  ve  hocaların  rahiplerden  olması  garip  değildir.  Garip  ve  hazin  olan  şey,  bizim
üniversitelerimizde Hristiyanlıktan gelen her görev, unvan ve geleneği, birebir alarak içselleştirmemiz
ve normal görmemizdir. Her hangi bir Rektöre, “merhaba sayın başpapaz” derseniz kızar ve hakaret
davası açabilir. Ama “merhaba sayın rektör” dediğinizde mutlu olur ve güzel karşılık verir. Aslında ikisi
de aynı şey demek! Neden kendi kültürel terminolojimizi kullanmıyoruz?

Mezun olan çocuklarımıza tıpkı Hristiyan okullarından mezun olan papaz öğrenciler gibi cüppe ve kep
giydiriyoruz.  Her  mezuniyette   boy  boy  resimler  çekilip  paylaşıyoruz.  Gerçek  papazların  bunları
gördükçe yıllardır  nasıl  mutlu olup içlerinin yağının eridiğini  tahmin etmemiz gerekir.  Bu konudaki
ayrıntıl ı  yazımı    Yozlaştıran  Törenler:  #Mezuniyet  ve  #Balolar  bağlantısından
okuyabilirsiniz.((http://ercanozcelik.com/yozlastiran-torenler-mezuniyet-ve-balolar/))

Her  yıl  tekrarlanan  rezaletlerden  birisi  de,
Hristiyanların  Noel  Bayramına  karşı l ık
bizimkilerin yılbaşı kutlamaları, hediyeleşmeleri,
Noel  Babalı,  geyikli,  çam ağaçlı  eğlencelerdir.
Sanki  yılbaşında  içki  içmek  için  özel  ruhsat
varmış  gibi  davranan  gafil  Müslümanlar  artıyor
ama  eksi lmiyor.   Yı lbaşı  kutlamalarını
meşrulaştıran  ve  kültürümüzün  içine  truva  atı
gibi  girerek sosyal  alışkanlıklarımızı  yozlaştıran
Alışveriş Merkezlerimiz de var. Kampanyaları ve
süslemeleriyle  adeta  yılbaşı  kutlamalarını
zorunluluk  haline  getirdiler.  Yılbaşı  kutlama
faciası  hakkındaki  ayrıntılı  yazıma  Kronik

Y ı l b a ş ı  H a s t a l ı ğ ı m ı z :  N o e l  K u t l a m a l a r ı  
bağlantısından((http://ercanozcelik.com/kronik-yilbasi-hastaligimiz-noel-kutlamalari/)),  AVM’lerin  yıkıcı
etkileri  hakkındaki  yazıma  da  Toplumu  Formatlama  Merkezleri:  AVM’ler   bağlantısından
ulaşabilirsiniz.((http://ercanozcelik.com/toplumu-formatlama-merkezleri-avmler/))

Düğün ve mezuniyet  gibi  temel  törenlerimiz bile,  yabancı  kültür  ögeleriyle  hemhal  olunca,  sosyal
yapımızda bozuluyor, ailemizin kültürel dayanakları da yıkılmaya başlıyor. Ölümden başka her şeyimiz
aslımıza yabancılaştı. Sosyal birliğimiz sarsıldı, hamurumuz bozulmaya döndü.

Gerekçe kısmı hazırlanıyor…

 

 

Eşcinsellik ve Benzeri Sapkınlıklarının Yayılması
Yukarıda da bahsi geçen Kinsey Cinsel Yönelim Skalasında, heteroseksüel şeklinde tanımlanan normal
kadın-erkek  birlikteliğinin  uç  ve  marjinal  yani  anormal  gösterilmesi,  buna  karşılık  eşit  derecede
homoseksüelliğin (eşcinselliğin) normal gösterilmesiyle, bütün dünyada siyonist sermayenin desteğinde
eşcinsel seviciliği ve yönlendirmesi her alanda yapılmaya başlanmıştır.
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Çocuk  üretimine  ve  aile  düzenine  kesin  çare  olarak  görülen  eşcinselliğin,  bütün  medyada,  filmlerde,
dizilerde,  reality-showlarda sanki  toplumun yarısı  eşcinselmiş gibi  gösterilmesi,  zaman içinde etkili
olmuş ve hemen her toplumda eşcinsellik oranları artmıştır. Aslında muhafazakar bir toplum olan ABD
içinde hızla yayıldığı gibi, İngiltere, İtalya, Fransa, Hollanda gibi Avrupa ülkelerinde de yüksek düzeylere
ulaşmış, en sonunda eşcinsel evliliklerin yasal hale gelmesiyle zirve yapmıştır.

Türkiye’de de durum farklı değildir. Eşcinseller eskiden küçük bir azınlık halinde, durumunu gizleyen ve
çekinen davranışlarda,  gözlerden uzak yaşamaya gayret  ederken,  bugünlerde hormonlu bir  güven
patlaması yaparak, sapkınlığını savunmanın ötesine geçerek, toplumun ve İslamın temel değerlerine
saldıracak kadar hayasız tavırlar içine girdiler. Onur haftası ve yürüyüşü (!) adıyla, karanlık mihrakların
sponsorluğunda,  onursuzluklarını  ilan  edercesine  rezil  etkinlikler  yaparak,  toplumsal  değerlerimize,
dinimize savaş açtıklarını, en rezil sloganlar eşliğinde ilan ediyorlar.

Kişinin kendisini eşcinsel olarak tanımlaması, bireysel özgürlük ve hesap verme sorumluluğu açısından,
hoş görülmese de sessiz kalınabilir bir durum iken (İslam hukuku açısından değil, günümüz şartları
itibarı ile), eşcinselliğini medya ve kamuoyu önünde pazarlama yaparak ilan etmesi, eşcinselliği teşvik
eden faaliyetlere girişmesi, pazarlamanın ötesinde, toplumun genel ahlak kurallarına ve dini değerlere
saldırması, asla kabul edilemeyecek bir fitne ve manevi terör eylemidir.

Kişilerin  ailelerini  bu  fitneden  koruma  hakkı  ve  sorumluluğu  olduğu  gibi,  devletin  de  Anayasada
belirtildiği üzere tedbir alma sorumluluğu vardır.  “Anayasa- ÜÇÜNCÜ BÖLÜM / Sosyal ve Ekonomik
Haklar ve Ödevler / Ailenin korunması ve çocuk hakları / MADDE 41- … Devlet, her türlü istismara ve
ş i d d e t e  k a r ş ı  ç o c u k l a r ı  k o r u y u c u  t e d b i r l e r i  a l ı r . ” ( ( T . C .
Anayasası  https://www.tbmm.gov.tr/anayasa/anayasa_2011.pdf))

Kişisel özgürlük kılıfıyla her haltın yenilemeyeceği de Anayasanın Giriş metninde açıkça ifade edilmiştir:
“…  Her  Türk  vatandaşının  bu  Anayasadaki  temel  hak  ve  hürriyetlerden  eşitlik  ve  sosyal  adalet
gereklerince yararlanarak millî kültür, medeniyet ve hukuk düzeni içinde onurlu bir hayat sürdürme
ve maddî ve manevî varlığını bu yönde geliştirme hak ve yetkisine doğuştan sahip olduğu; …” yani
toplumun milli değerlerine kimse savaş açamaz!

Türkiye’de eşcinsellerin moda ve sanat adıyla hoş gösterilmesi,  internet yayınlarında sapkınlıkların
teşhir edilmesi, bu sapkınlığa itiraz edenlerin sanki nazi suçluları gibi “homofobik” yaftasıyla rencide
edilerek dışlanmaya çalışılması, planlı sistematik aktivitelerdir. Sokakta karşılaşma veya aynı mekanda
bulunma ihtimalimiz son derece düşük olan ahlak düşkünü insanlar, TV ve internet yolu ile en mahrem
mekanlarımıza rahatlıkla girebilmektedir.

Eşcinsellik  durumu  çeşitli  sebep  ve  gelişmelerin  etkisiyle  oluşan  bir  sendrom  gibidir.  Tek  yönlü
yaklaşımla çözülemez ve anlaşılamaz. Kişinin doğup büyüdüğü aile ve çevresinde, maruz kaldığı eğitim
ve davranış kalıpları, genetik ve hormonal yatkınlık seviyeleri, vücut ve hormon yapısını değiştirebilen
beslenme alışkanlıkları, tükettiği gıdaların GDO ile bozulmuş içeriği, dost ve arkadaş çevresi, din ve
ahlak inancı, maddi durumu ve maddiyatla ilgili beklentileri vs. yazılması eksik kalanlarla birlikte, çok
yönlü değerlendirilmesi, her bireye özel çalışma ve yaklaşım gösterilmesi gerekir.

Eşcinsellik akımı hızla yayılan bir  orman yangını  gibi,  normal duruşlu gençlerimizi  ve çocuklarımızı
yakma tehlikesiyle giderek büyüyor. Sağlam bireylerimizi korumaya çalışmaktan ve yangınla mücadele
etmekten, yanan bireylerle ilgilenemiyor ve adeta onları kaderleriyle başbaşa bırakarak, görmezden
geliyoruz. Halbuki, son nefesini verinceye kadar her insanın kurtuluşa ve hidayete erme şansı veya
hakkı vardır. Önce, eşcinsellik yangınını yayan fitne odaklarını kurutmalı, sonra da yangına maruz kalan
fidanlarımızı yeniden yeşertmenin çarelerini aramalıyız. Kaybedecek ve ebedi hüsrana terk edilecek hiç
bir canımız olmamalı! Eşcinselleri onaylayarak değil, anlayarak ilerlemeli ve onların içine düştükleri bu
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zor durumdan çıkabilmeleri için, her türlü yardım ve desteği sağlamalıyız.

 

 

İslamın Lanetlediği Dövmeciliğin Yayılması

Her insan birer nefis sahibidir. Hayırlı ve güzel işler yapma becerisi olduğu gibi, harama düşme ve yanlış
işlerde bulunma durumu da söz konusudur. Zaten kulluk sınavı dediğimiz şey tam olarak budur. İki
tarafa  da  yönelme  imkanımız  olduğu  halde,  kötülüklerden  sakınmamız  ve  men  etmemiz,  iyiliği
yapmamız ve tavsiye etmemiz gerekir.

Dövme yapmak ve yaptırmak, Yüce Allah ve Resulü (s.a.s.) tarafından açıkça lanetlenmiş haram ve
günah eylemlerdir. Dövme yapmak, Allah’ın yarattığı şekil ve şemaile razı olmama, değiştirme, bozma
ve  aşağılama  gibi  anlamlara  gelmektedir.  “Onları  mutlaka  saptıracağım,  muhakkak  onları  boş
kuruntulara boğacağım, kesinlikle onlara emredeceğim de hayvanların kulaklarını yaracaklar (putlar için
nişanlayacaklar), şüphesiz onlara emredeceğim de Allah’ın yarattığını değiştirecekler” (dedi). Kim Allah’ı
bırakır  da  şeytanı  dost  edinirse  elbette  apaçık  bir  ziyana  düşmüştür.”  (Nisa-119)  ((Kur’an-ı
Kerim  https://kuran.diyanet.gov.tr/mushaf))  Şeytanın  oyunu  ve  Yüce  Allah’ın  gazabı  açık  şekilde
tanımlanmıştır.  Sahibi  değil,  emanetçisi  olduğumuz  vücutlarımızda,  gereksiz  ve  kalıcı  değişiklikler
yapmak, hor kullanmak gibi haklarımız yoktur.

“Rasulullah (S.A.S.): ‘…Dövme yapan ve dövme yaptırmak isteyen kadınlara Allah lanet etsin’ buyurdu.”
(Buhari,  Müslim)((https://webdosya.diyanet.gov.tr/hadis/UserFiles/Document/riyazussalihin_cild_3.pdf))
Cahiliye  dönemi  Araplarında,  özellikle  kadınlar  arasında  yaygın  olan  dövmeyi,  Hz.  Peygamberimiz
(s.a.s.)’de açıkça lanetlemiş ve yasaklamıştır.
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Gizli  kalan  günahların,  tövbe  edildiğinde  afları  daha  mümkün  iken,   aleni  yapılan  ve  başkalarını  da
özendiren  günahların,  işleyenleri  daha  sıkıntılı  duruma  sokacağı  aşikar  bir  durumdur.  Sevgili
Peygamberimizin  bu  hadis-i  şerifi  hem  müjde,  hem  de  günahların  gizli  bırakılması  için  önemli  bir
uyarıdır:
“Ümmetimin hepsi affa mazhar olacaktır, günahı aleni işleyenler hariç. Kişinin geceleyin işlediği kötü bir
ameli Allah örtmüştür. Ama, sabah olunca o: “Ey falan, bu gece ben şu şu işleri yaptım!” der. Böylece o,
geceleyin Allah kendini örtmüş olduğu halde, sabahleyin, üzerindeki Allah`ın örtüsünü açar. İşte bu,
g ü n a h ı  a l e n i  i ş l e m e n i n  b i r  ç e ş i d i d i r . ”  ( B u h a r i ,
Müslim)((https://sorularlaislamiyet.com/ummetimin-tamami-affedilmistir-ancak-gunahlarini-ilan-edenler-
mustesna-hadisini-aciklar-misiniz-0))

Dövme  yapanlar,  işledikleri  günahı  teşhir  etmekten  zevk  alan,  zaten  göstermek  için  yapan  ve
vücutlarını canlı bir tuvale dönüştüren kişilerdir. Onların bu hali, en başta niyetleri öyle olmasa da;
Allah’a  karşı  bir  isyanın,  başkaldırının,  beğenmezliğin,  şeytani  bir  kibrin  göstergesi  olmaktadır.
Dövmeleri gören herkes, kıyamet gününde birer şahit olarak karşılarına çıkabilecektir.

Dövme yaptırmak, psikolojik bir rahatsızlık gibi, gittikçe ilerleyen bir durumdur. Küçük bir dövmeyle
başlayanlar, bir süre sonra dayanamayıp başka dövmeleri de yaptırmaya devam ederler. İmkanı olan ve
kendisini  de  durduramayanların  vücudu,  en sonunda tuhaf  bir  görüntülerle  kaplanmış  olur.((Tuhaf
Dövme Görseli https://tattooxa.ru/stati/tatu-na-glazah))

Dövmeye  şahit  olanların  dışında,  görerek  heveslenen  ve  aynı  günahı  işleyen  kişilerin  vebali  de,
teşhircilere yüklenecektir. Bu teşhiri yapan kişiler internet, basın-yayın, medya platformları veya spor
müsabakaları gibi büyük mecraları kullanıyor ise doğal olarak günahları da katlamalı tarifeye girecektir.
Hukukumuzda bir kişinin yüzüne karşı hakaret eden zanlı  ile,  bu hakareti  medya üzerinden yapan
zanlıların farklı cezalara çarptırılması, basın yoluyla işlenen suçlara daha fazla ceza verilmesi de benzer
gerekçe iledir.

Son yıllarda sporcu, şarkıcı, sinemacı, tiyatrocu vb. sıfatlarla boy gösteren ünlü kişilerin vücutlarına
yaptıkları dövmeleri her fırsatta teşhir etmeleri ile, henüz ahlaki olgunluğa ermemiş, dini ve kültürel
değerleri oturmamış gençlerimiz arasında dövme hastalığı iyice yaygınlık göstermiştir. Açık bir günah ve
isyan anlamına gelen dövmelerin yanı sıra, piercing denilen günah modası ile, vücudun çeşitli yerlerinin
delinmesi, farklı olmak adına, eskiden mahalle aralarında oynatılan ayılar veya, çifte sürülen öküzler
gibi  burunların delinerek halka takılması gibi  işlerin tamamı ahlaki  yozlaşmanın, ailenin geleneksel
yapısının bozulmasının birer göstergesidir.

Her anı ve görüntüsü açık bir isyan ve günaha davet niteliğinde olan kişilerden kurulacak ailelerin,
sağlıklı ve hayırlı nesiller yetiştirmesini beklemek beyhude olacaktır.

Dövme ile ilgili ayrıntılı yazıma Sosyal Bir Tehdit Olarak Dövme ve Dövmecilik  bağlantısından
ulaşabilirsiniz.((http://ercanozcelik.com/sosyal-bir-tehdit-olarak-dovme-ve-dovmecilik/))

 

 

Domuz ve Domuz Ürünlerinin Hayatımızı İşgal Etmesi
Kıvırmadan söylemek ve korunabilmek için gerçeği kabul etmek lazım. Sağlık ve beslenme ile ilgili
yazılarda  hep  söylenir  ya:  Ne  yerseniz,  O  olursunuz!  Aynen  öyle,  Allah  muhafaza  bütün  insanlık
domuzlaşmaya doğru gidiyor! Domuz ve benzeri haram maddelerle zehirlenen gıdalarımız yüzünden;

https://sorularlaislamiyet.com/ummetimin-tamami-affedilmistir-ancak-gunahlarini-ilan-edenler-mustesna-hadisini-aciklar-misiniz-0
https://sorularlaislamiyet.com/ummetimin-tamami-affedilmistir-ancak-gunahlarini-ilan-edenler-mustesna-hadisini-aciklar-misiniz-0
https://tattooxa.ru/stati/tatu-na-glazah
http://ercanozcelik.com/sosyal-bir-tehdit-olarak-dovme-ve-dovmecilik/
http://ercanozcelik.com/sosyal-bir-tehdit-olarak-dovme-ve-dovmecilik


karakterimiz,  sağlığımız,  inancımız,  ahlakımız  ve  güçlü  bir  aile  kurabilmek  için  gereken  bütün
değerlerimiz bozuluyor, etkisini kaybediyor!

Hoşumuza gitmiyor ama gerçek bu. Yüce Allah’ın Kur’anı Kerim’de açıkça ismini zikrederek her şeyiyle
haram kıldığı tek hayvan domuzdur! “Allah, size ancak leş, kan, domuz eti ve Allah’tan başkası adına
kesileni haram kıldı. Ama kim mecbur olur da, istismar etmeksizin ve zaruret ölçüsünü aşmaksızın
yemek zorunda kalırsa, ona günah yoktur. Şüphesiz, Allah çok bağışlayandır, çok merhamet edendir.”
(Bakara-173)((Kur’an-ı  Kerim https://kuran.diyanet.gov.tr/mushaf))  Zaruri  hallerde, ölmeyecek kadarı
istisna tutulmuş sadece.

Dünyada üretim kolaylığı ve karlılık açısından, domuzdan daha üstün bir ticari yatırım yok gibidir! Bu
durum da Allah’ın bir imtihanıdır. Bir dişi domuz yılda 3 defa yavrulayabilir. Her seferinde en az 12-15
yavrusu olur.  Her  yavrunun büyüyüp kesilebileceği  130 kg’a  gelmesi  için  sadece 4  ay  yeterlidir!
Domuzlar cam parçaları  dışında her şeyi yiyebilir!  Leşleri  ve ölü  yavrularını  bile! Aç kaldıklarında
birbirlerini yemesinler diye daha yavru iken bazı dişlerini söküp çıkarırlar.

Sabah yataktan kalkıp, kahvaltı masasına oturduğumuz ana kadar, içerisinde domuz katkıları olan en az
4-5 ürün (sabun, diş macunu, şampuan, krem) kullanmış olabiliriz! Çünkü bir domuzdan ortalama 185
ürün elde ediliyor. Kahvaltıya oturduğumuzda yediğimiz hemen her sanayi üretimi gıdanın (şekerleme,
çikolata, yoğurt, salam, sosis, bisküvit, sütlü tatlılar vs)  içinde de domuz olma ihtimali %99’dur.

Avrupa birliğinin resmi sitesindeki istatistiklere göre, 2016 yılında Avrupa genelinde üretilen 32,19
milyon ton kırmızı etin %73’ü domuzdan elde edilmiş! Sadece kırmızı eti değil, derisinden tüyüne
kadar her şeyi ticari olarak kullanılıyor.

Aşı üretiminde en yaygın hammaddelerin başında domuz geliyor! İnsanlara nakledilen organik kalp
kapaklarının kaynağı da genellikle domuzdur maalesef. Mermi üretiminden hazır betona kadar girmediği
yer kalmamış.

Domuzun en büyük özelliklerinden birisi de ahlaksızlığıdır. Domuzlar eşlerini kıskanmaz. Ortalık, eşini
kızını kıskanmayan, tam tersine övünerek gezinen tiplerle doldu farkında mısınız? Eskiden Avrupalılara
bakarak  aşırı  dekolte  giyinen  karıları  veya  kızlarının  yanındaki  adamlara  argo  kelimelerle  tepki
gösterirdik. Şimdi bizim sokaklarımız onlardan farksız adamlarla (!)  doldu.

Toplumsal  çürümenin  nedenlerinden  birisi  de,  domuz  katkılarıyla  doldurulmuş,  GDO’lu  (genetiği
değiştirilmiş organizmalar)  tarım ürünleriyle yapılmış,  tarım ilaçlarıyla kimyasal  bombaya çevrilmiş,
hayvansal ürünlerde aşırı hormon ve antibiyotik kullanımı ile başkalaşmış gıdalarla beslenilmesidir.

Yukarıda  hatırlattığım  söz  neydi?  Ne  yerseniz,  O  olursunuz!  Aşırı  tavuk  tüketen  erkek  çocuk  ve
gençlerde, aşırı hormona maruz kalmaktan dolayı, göğüslerinde  anormalden büyümeler görülüyor. Aynı
bunun gibi, aşırı domuz katkılarına maruz kalan kişilerde de ahlaki düşkünlükler daha kolay yaşanıyor.

Domuz ve diğer zararlı katkılarla beslenen nesillerin üreme sağlığı bozuluyor! Evlilikte sebat ve sadakat
dengesi  kaybediliyor!  Yeni  nesillere  aktarılması  gereken ahlak,  inanç ve toplumsal  değerler  şuuru
erozyona uğruyor!

Domuz konusunda oldukça geniş kapsamlı ve ayrıntılı bir çalışma yapmıştım: Yeter Artık! Daha Fazla
D o m u z  Y e m e k  İ s t e m i y o r u z !  b a ğ l a n t ı s ı n d a n
ulaşabil irsiniz.((http://ercanozcelik.com/daha-fazla-domuz-yemek-istemiyoruz-artik/))
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Sonuç
Güçlü aile ve sosyal dokuya sahip olan toplumlar, tüm dünyada gücü ve parayı elinde tutan, sınırlı
sayıda siyonistlerin çıkarlarına uymadığı için, yok edilmesi gereken asıl hedefleri olmuştur. Siyonistler
için, dünya nüfusunun artması bir kabustur. Çünkü kaynakları paylaşmak zorunda kalmak istemiyorlar.
Sınırlı  sayıda  ve  kendilerine  hizmet  edecek  kadar  goim  (onlar  sadece  kendilerine  insan  diyorlar,
kendileri  dışındakiler  ise hayvandan bir  tık  yukarıda hizmetçi  anlamında goim adıyla tanımlanıyor)
yeterlidir!

Çıkardıkları   suni  savaşları,  terör  faaliyetleri,  salgın  hastalıkları,  amaçları  için  yeterli  gelmeyince,
doğrudan nüfus  kaynağını  yani  aileyi  ve  sağlıklı  toplumları  yok  etmeye karar  verdiler.  Toplumsal
cinsiyet eşitliği ve abartılmış kadın hakları uygulamaları gibi işlerin hepsi, aile birliğini bozmak üzerine
kurgulanmıştır!

Aile kurumuna karşı çok yönlü, büyük maddi sermayelerin desteğinde ve planlı saldırı organizasyonları
yapılmaktadır. Olayları geniş açıdan okumak ve akılcı tedbirler almak zorundayız. Sık sık geçmişe vurgu
yapılarak özlemle anılan şeylerin başında, aile ve toplum ilişkileri geliyor. Herkes bunun farkında ama
gereken tedbirler alınmıyor. Geleceğimizi yok etmeye odaklanan, değerlerimizin kökünü kazıyacağını
açıkça belirten, İstanbul Sözleşmesi gibi lanetli belgelere, gafilce imza atarak savunan bedbaht yönetici
ve oluşumların artık kendilerine gelmeleri ve uyanmaları şarttır!

Toplumsal  karakterimizi  ve geleceğimizi  belirleyen her türlü etkinliğimizi  değerlerimize uygun hale
getirmek  veya  değiştirmek  zorundayız!  Hristiyan  gibi  mezun  olup,  Hristiyan  gibi  evlenen
gençlerimizden, iyi Müslüman evlatlar yetiştirmelerini nasıl bekleyebiliriz? Eğitim sistemimizi ABD’nin
“Birleşik Devletler Eğitim Komisyonu” ile yönettiği sömürge komiserliğinden kurtarmanın zamanı
gelmedi mi?

Biz  gözlerimizi  kapatsak  da,   LGBTQ+  salgını  devam edecektir.  Önce bunları  körükleyen şeytani
kaynakları  kurutmalı,  sonra bu durumdaki  her vatandaşımıza özel  yaklaşımlar ve çareler üreterek,
kendilerine ve topluma daha fazla zarar vermelerini önlememiz, mümkün olduğu kadar maddi-manevi
kurtarmaya yönelmemiz gerekir.

Allah’ın helal kıldıklarını haram, haram kıldıklarını da helal ilan mevzuatla sonumuzun hayırlı olmayacağı
açıktır. Toplumun değerlerine ve genetik kodlarına uygun adaleti tesis etmek için, suçlara karşı etkili ve
yeterli cezaların, hak eden sapık ve katiller için idamın, hayasızlığı körükleyen zinanın, yasalarımızda
yer alması gerekir. Ailenin temel direği olan babalık ve reislik haklarının erkeğe iade edilmesi, kadınların
evlerinde mutlu ve sağlıklı  çocuklar yetiştirebilmeleri için, kocalarına yeterli  imkanların sağlanması,
anneliğin tekrar baş tacı edilmesi ve ev hanımlığının hakkettiği   saygınlığa kavuşması lazımdır.

Milletin  değerlerine  karşı  aleni  düşmanlık  yapan,  kökü  dışarıda  STK‘ların  çığırtkanlıklarına  prim
verilmemelidir. AB’ye ve feminist akımlara yaranma çabasına giren sözde yerli STK’larımızın da acilen
kendilerine gelerek, Milli ve Manevi Değerlerimizin yeniden yılmaz neferleri olmaları gerekir.

Evliliği  zorlaştıran,  erkekler için tuzağa dönüştüren,  evlilikleri  kurtarmaya değil  yıkmaya odaklanan
kanunlar ıslah edilmelidir.

Biraz geriden bakınca aile ve topluma yönelik saldırıların tamamen koordinasyon halinde yapıldığını
görebiliyoruz.  O  halde  savunmamız  da  geniş  açılı,  çok  yönlü  ve  sistematik  olmalıdır.  Günü  birlik
çözümler ve hamaset laflarıyla kaybedecek vaktimiz de, neslimiz de kalmamıştır! Acilen seferberlik ilan



edilerek Milli ve Ahlaki Sivil Savunma Planlarını işletmeye almamız elzemdir.

Yüce  Rabbim bütün  Müslümanlara  ve  liderlerine,  aile  konusunda  yaşanan  apaçık  faciayı  görerek
uyanmayı, uyanarak tedbir almayı ve nesillerimizle birlikte ahiretimizi kurtarmayı nasip eylesin!

Amin! Amin! Amin!

 

 

Teşekkür notu:

-Bu çalışmanın yayını ve sonrasında, olumlu eleştirileri ve katkılarıyla desteklerini esirgemeyen Sayın
Ahmet Hakan ÇAKICI ile Sayın Av. Lütfi BERGEN‘e minnet ve şükranlarımı sunarım.

Emekçilerin Baş Belası: Gelir Vergisi
Matrahı

Bordrolu çalışan işçi ve memurlar, “ahırdaki inek” misali her zaman el altında bulunan, vergi ve diğer
kesintileri daha maaşına eli değmeden uçurulan mazbut ve mülayim mükelleflerdir.

Vergi  yüzsüzleri  gibi,  zamanında ödemekten kaçınarak,  sonradan çıkacak vergi  affı  veya yapılandırma
anlaşmaları ile sıyrılma şansları da yoktur.

Süresiz nafaka mahkumu olanlar veya türlü idari ceza ve ödemeleri bulunanlar da kurtulamazlar ve e-
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haciz ile maaşlarına kolayca el konulur.

Maaşlı çalışanların çoğunun ek geliri de olmaz. Ek iş yapmak hepsine nasip olmaz veya ne vakitleri ne
de sağlıkları fırsat vermez.

Her ay yüklüce gelen elektrik, doğalgaz gibi faturalar, kira ve kredi kartı ödemeleri, okul ve mutfak
giderleri  hesaplanınca maaşları  denk gelirse, kendilerini  çok şanslı  ve mutlu sayarlar.  Yani maaşla
birikim de yapılamaz.

“Gelir Vergisi Matrahı” denilen tuhaf uygulama ile Ocak ayından itibaren brüt (net ele geçen değil)
maaş ve ek ödeme gelirleri toplanmaya başlar.

2018 yılı  için 14.800 TL oluncaya kadar maaşlardan SGK gibi kesintilerin dışında %15 gelir vergisi
kesilir. Bu rakamı geçince vergi oranı %20 olur. Ta ki 34.000 TL oluncaya kadar. Çünkü o zaman da
vergi oranı %27’ye çıkar. 80.00 TL’ye ulaşabilen sayılı memur veya işçilerdenseniz verginiz %35’e fırlar.

İşçi ve memurlar için bariz bir haksızlık ve adaletsizliktir bu uygulama. Çünkü;

Maaşlar tek seferde yıllık topluca ödenmez ve fiilen elde para kalmaz. Kümülatif gelir toplamı
uygulaması varsayımsal zenginlik göstergesi gibi uçuk, hayatın gerçeklerine ters bir yaklaşımdır.

 

Kümülatif toplama esas rakamlar ele geçen net tutarlar değil, SGK ya ayrılan işveren ve
memur/işçi kesenekleri, sağlık sigortası gibi rakamların dahil olduğu soyut gelirlerin toplamıdır.
Bu yüzden hedef dilim kotaları hızla dolmakta ve çifte vergilendirme etkisi yapmaktadır.

 

Kümülatif vergi uygulaması maaşlara gelen ve adeta cımbızla verilen zamları yok etmekle
kalmayıp, daha fazlasını içeriden alıp götürmektedir. Yani maaş zammı fiilen yalan ve etkisiz
olmaktadır. Ocak ayında aldığımız maaş ve ek ödeme rakamına Haziran ayından itibaren
ulaşmamız imkansızdır. Kendi bordrolarıma baktığımda, Eylül ayında aldığım maaşın Şubat ayında
aldığımdan tam 273 TL daha düşük olduğunu hesapladım. (Hani nerede benim maaş zammım?
Zam gelmesin yine razı olacağım yahu! Bari aynı rakamda kalsaydı!)

 

Kamu personelinin kümülatif vergi zulmünden kurtulması imkansızdır. Özel sektörde ise net maaş
üzerinden yapılan iş sözleşmeleri sayesinde işçiler biraz korunabilse de, brüt vergi farkları
işverenin sırtına kambur olarak binmektedir. Bu yüzden düşük gösterilen maaşlara, kaçırılan
vergilere ve hatta sigortasız çalıştırılan işçilere bahane verilmektedir.

 

Bunların dışında yan tuhaflıklarda var. Örneğin, maaşlarımızla verilen ek ödemeler bir nevi çifte vergiyle
kırpılıyor ama emekliliğe esas maaş hesabına katılmıyor. Yani, vergisini bolca verdiğimiz paranın maaş
gibi emeklilik hayrını görmüyoruz. Görebilen şanslı memurlarda var. Mesela doktorların ek ödemeleri
emekliliklerine yansıyor. Ayrıca son torba yasa kapsamında, emekli maaşlarına doğrudan 1.500 -2.000
TL  arasında ek zamlar da yapıldı. Doktorlara helal olsun da, bu işi haksızca yapanlara ve bunlara göz
yumup yüzleri kızarmadan başarılıymış gibi gezinen Sağlık-Sen’in ağalarına haram olsun inşallah.

Bordro mahkumlarında durum bu minvalde. Şahıs şirketlerinde de aynı Gelir Vergisi Matrahı 



uygulaması var. Bu sefer onlarda vergi kaçırmak için gelirlerini hep düşük gösteriyor ve anlı şanlı
meslek mensupları yıl sonunda gariban asgari ücretli kadar vergi ödemeye çalışabiliyorlar.

Diğer ticari şirketler ise sabit %22’lik Kurumlar Vergisini ödüyor. Gelirleri ne olursa olsun aynı oranda
vergi hesaplanıyor.

Piyasa verilerini incelediğimizde, her zaman en çok kar eden kuruluşların bankalar olduğunu görüyoruz.
Faiz üzerinden işletilen ticari sistemin acımasız oyuncularıdır onlar. Daralan rekabet şartları, yükselen
maliyetler, envai çeşit vergi ve harçlar yüzünden iyice bunalan vergi mükellefleri birde bankaların faiz
ve ödeme baskılarına maruz kalınca, uygun olmayan yöntemlere de başvurabiliyor. Gelirleri düşük
göstermek, maaşların bir kısmını resmi yoldan  kalanını elden ödemek gibi.

Uygulanan Gelir Vergisi Matrahı ile haksız ve adaletsiz bir vergilendirme yapılıyor. İşçi ve memurların en
yüksek harcama yaptıkları yaz sonlarında maaşları düşüyor, yapılan maaş zamları yok olduğu gibi, refah
paylarını da zerre kadar hissetmiyorlar. Yani kaşıkla verilen paralar, kepçeyle geri alınıyor.

Yapılması gereken, tüm bordrolu çalışanlar için %15 gibi sabit bir vergi oranının sürekli uygulanmasıdır.
Zamla yükselen maaşlara paralel olarak, kesilen vergi miktarı da artacağından, hakkaniyetli
vergilendirme yapılacak ve geriye kalan maaş zammı gerçekten hissedilecektir. Asgari ücretlilerde bu
verginin tamamen kaldırılması veya en fazla %5 gibi rakamlara düşürülmesi herkes açısından hayırlı
olacaktır.

Çalışanlar için her yıl tekrarlanan bu haksızlığın, tez zamanda giderilmesi ricası ve duasıyla…
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